
  

Sezóna 2024/2025

Vybavení a technické údaje – mezinárodní verze –

Obytné automobily  
2024/2025

www.euramobil.de



Eura Mobil 2024/20252

Vzhledem k tomu, že je vozidlo pro jízdu schváleno pouze na základě výrobcem stanovené celkové hmotnosti, jsou údaje o hmotnosti 
při pořízení obytného automobilu nebo dodávky mimořádně důležité. To platí především pro výběr balíčků a zvláštního vybavení, 
instalovaných z výroby. Za jízdy totiž nesmí být v žádném případě překročena celková hmotnost schválená pro provoz na pozemních 
komunikacích. V následujících informacích bychom vám proto rádi usnadnili konfiguraci vašeho vozidla a vysvětlili vám legislativní 
požadavky, spojené se hmotností vozidel. Žádáme vás, abyste si následující pokyny pozorně přečetli dříve, než zahájíte konfiguraci 
svého vozidla. V případě dotazů kontaktujte svého prodejce.

1. Technicky dovolená celková hmotnost
Technicky dovolená celková hmotnost naloženého vozidla je uvedena 
v technických údajích našich obytných automobilů a dodávek a v 
konfigurátoru. Jedná se o výrobcem stanovenou celkovou hmotnost, 
kterou vozidlo nesmí za jízdy překročit. V opačném případě hrozí v 
celé řadě evropských zemí včetně Německa pokuty. Vzhledem k 
tomu, že jako řidič vozidla odpovídáte za dodržení technicky dovolené 
celkové hmotnosti, doporučujeme vám zkontrolovat vozidlo před 
každou jízdou a před zahájením jízdy je zvážit. 

2. Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu označuje hmotnost vozidla 
s palivovou nádrží naplněnou minimálně na 90 % svého objemu 
včetně hmotnosti řidiče, která je paušálně stanovena na 75 kg, paliva 
a kapalin, hmotnosti standardní výbavy podle údajů výrobce a 
hmotností nástavby, pokud je jí vozidlo vybaveno, kabiny řidiče, 
tažného zařízení a sady pro opravu defektů.
Údaje o hmotnosti vozidla v pohotovostním stavu najdete rovněž v 
technických údajích našich obytných vozidel a dodávek, a také v 
našem konfigurátoru. 
Důležité je, aby se v případě hmotnosti vozidla v pohotovostním stavu 
jednalo o hodnotu, která byla vypočtena v rámci řízení o schválení 
typu, která smí kolísat v rozmezí +/- 5 %.
Vzhledem k tomu, že toto kolísání má vliv na zbývající užitečnou 
hmotnost individuálního vozidla, musí být existence tohoto zákonem 
dovoleného kolísání zahrnuta do plánování při konfiguraci a výběru 
balíčků a zvláštního vybavení.
Příklad: V technických údajích je pohotovostní hmotnost vozidla pro 
vámi vybraný půdorys stanovena na 2910 kg. U takto vypočtené 
hodnoty je možné zákonem stanovené kolísání v rozmezí +/- 5 %, tedy 
vyjádřeno v kilogramech +/- 146 kg. Hmotnost jednotlivého vozidla v 
pohotovostním stavu tedy může být v rozmezí 2764 kg až 3056 kg.
V technických údajích našich obytných automobilů a dodávek a v 
našem konfigurátoru uvádíme rovněž zákonem dovolené odchylky v 
závorce za hodnotou.
 

3. Hmotnost spolujezdců
Hmotnost spolujezdců je stanovena z výrobcem stanoveného počtu 
míst k sezení vybavených bezpečnostním pásem a paušálně je 
stanovena na 75 kg pro každé místo k sezení, přičemž musí být 
odečtena hmotnost řidiče, která již byla zohledněna ve hmotnosti 
vozidla v pohotovostním stavu. U vozidla se čtyřmi místy k sezení, 
která jsou vybavena bezpečnostním pásem, je tedy hmotnost 
spolujezdců 225 kg (3*75 kg).
Údaje o počtu míst k sezení vybavených bezpečnostním pásem 
najdete rovněž v technických údajích našich obytných vozidel a 
dodávek, a také v našem konfigurátoru. Pamatujte, že se přitom 
jedná o maximální počet míst k sezení vybavených bezpečnostním 
pásem pro příslušný půdorys v rámci sériového vybavení. Počet 
bezpečnostním pásem zajištěných míst k sezení může být výběrem 
balíčků a zvláštního vybavení snížen, nebo může být nutné zvýšení 
dovolené hmotnosti vozidla.
 
 
4. Skutečná hmotnost vozidla / balíčky a zvláštní vybavení
Skutečná hmotnost vozidla označuje hmotnost vozidla v pohotovost-
ním stavu s připočtením z výroby vestavěných balíčků nebo zvláštní-
ho vybavení, a je uvedena pod bodem 13.2 Prohlášení o shodě 
(Certificate of Conformity, CoC). Nezahrnuje zvláštní vybavení nebo 
zvláštní příslušenství, které je po dodání vozidla z výroby dodatečně 
instalováno prodejcem nebo vámi samotnými.
Je nutné pamatovat, že se i u skutečné hmotnosti vozidla jedná o 
vypočtenou hodnotu, která se může z důvodu zákonem dovolené 
tolerance hmotnosti v pohotovostním režimu lišit jako výpočetní 
veličina skutečné hmotnosti vozidla od hodnoty, zjištěné individuálně 
pro vaše vozidlo.
Údaje o hmotnostech balíčků a zvláštního vybavení nabízených z 
výroby pro naše obytné automobily a dodávky najdete v našem 
konfigurátoru.

 

Důležité informace o hmotnosti vozidla
Důležité informace o hmotnosti vozidla



Důležité informace o hmotnosti vozidla 3

5. Užitečné zatížení a minimální užitečné zatížení
Užitečné zatížení označuje maximální zatížení vozidla, které vozidlo 
může převážet, a vypočítá se odečtením pohotovostní hmotnosti, 
hmotnosti spolujezdců a hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení z 
výroby od technicky dovolené celkové hmotnosti.

Příklad:
Technicky dovolená celková hmotnost 3500 kg
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu - 2910 kg
Hmotnost spolujezdců - 225 kg  
  (3*75 kg)
Hmotnost balíčků / zvláštního vybavení - 100 kg
Užitečné zatížení = 265 kg
 
Instalace balíčků a zvláštního vybavení vede v souladu s tím vždy ke 
snížení užitečného zatížení. Dostupné maximální hmotnosti balíčků a 
zvláštního vybavení u jednotlivých půdorysů jsou zvlášť uvedeny v 
technických údajích našich obytných automobilů a dodávek a v 
našem konfigurátoru.
Pro obytné automobily a dodávky jako vozidla třídy M1 je zákonem 
předepsáno dodržení minimálního užitečného zatížení, tedy minimál-
ní hmotnosti, které vozidlo může přepravovat. Toto minimální 
užitečné zatížení nesmí být nedosaženo při konfiguraci vozidla ani v 
rámci výroby a pro naše obytná vozidla a dodávky je vypočteno podle 
následujícího vzorce:

Minimální užitečné zatížení v kg ≥ 10*(n + L)
 

Přitom platí: „n“ je maximální počet míst k sezení vybavených 
bezpečnostním pásem s připočtením řidiče vozidla a „L“ je celková 
délka vozidla v metrech
Příklad: U obytného vozidla se 4 bezpečnostním pásem jištěnými 
místy k sezení a při délce 7 m je výsledkem minimální užitečné 
zatížení 110 kg (10*[4+7]).
Důležité je, aby dovolená tolerance hmotnosti mohla v pohotovost-
ním stavu vozidla zvýšit užitečnou hmotnost individuálního vozidla, 
ale také snížit. 

Příklad (viz výše):
Technicky dovolená celková hmotnost 3500 kg
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu (+4 %) - 3026,4 kg
Hmotnost spolujezdců - 225 kg  
  (3*75 kg)
Hmotnost balíčků / zvláštního vybavení - 100 kg
Užitečné zatížení = 148,6 kg

K zabránění stavu, kdy by toto kolísání hodnot vedlo k poklesu pod 
hodnotu zákonem předepsaného minimálního užitečného zatížení, 
jsme maximální hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení u výrobce 
omezili na základě zákonem dovolených odchylek. Údaje najdete 
rovněž v technických údajích našich obytných vozidel a dodávek, a 
také v našem konfigurátoru. Zohledněny jsou zde také zvláštní 
charakteristiky vybavení u variant pro jednotlivé státy / zvláštní 
modely, které nejsou součástí sériového vybavení.
Pokud dojde při konfiguraci našich obytných automobilů a dodávek 
následkem výběru balíčků a zvláštního vybavení k překročení 
výrobcem stanovených horních mezních hodnot, můžete v konfigura-
ci pokračovat pouze za předpokladu, že zrušíte výběr balíčků, 
zvláštního vybavení nebo bezpečnostním pásem jištěných míst k 
sezení, nebo pokud se rozhodnete pro zvýšení dovolené hmotnosti 
vozidla. V opačném případě není možné pokračovat v konfiguraci a 
takto konfigurované vozidlo ani nelze dodat.
Ve výjimečných případech může být po zvážení na konci výroby i přes 
omezení hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení zjištěno, že 
minimální užitečné zatížení individuálního vozidla z důvodu zákonem 
dovoleného kolísání nebylo dosaženo. V takových případech vozidlo 
nedodáme dříve než bude zajištěno dosažení minimálního užitečného 
zatížení odebráním balíčků, zvláštního vybavení nebo bezpečnostním 
pásem jištěných míst k sezení, nebo zvýšením dovolené hmotnosti 
vozidla.



Eura Mobil 2024/20254

• luxusní prostředí s nábytkem ve vysokém lesku
• interiér s textilními potahy stěn a stropů
• kuchyně a koupelna s povrchy z minerálních materiálů
• koupelna s otočnou sprchovou zástěnou

• nábytek s ambientním osvětlením
• panoramatická střecha
• účinná izolace pro celoroční provoz
• volitelný půdorys s příčným, samostatným a zvedacím lůžkem

Dodávky

To nejlepší z vybavení

Automatická klimatizace
Indukční nabíjecí stanice
Lithiová baterie 100 Ah (1 kus)
Solární zařízení (200 W)
Digitální palubní deska 7“

Balíček Safety (asistent nouzového brzdění a jízdy v jízdním pruhu, dešťový a 
světelný senzor, rozpoznávání dopravních značek, automatické zabránění 
oslnění, mlhovka s přisvětlováním do zatáček)
Plně LED reflektory
Adaptivní tempomat (Systém 2PP+Adaptives Cruise Control 30 km/
h+inteligentní asistent rychlosti)

Aktivní asistent udržování v jízdním pruhu
Elektrická naklápěcí zrcátka
Parkovací asistent
Asistent hlídání mrtvého úhlu s detekcí bočního pohybu vzadu
Adaptivní tempomat (Systém 2PP+Adaptives Cruise Control 30 km/
h+inteligentní asistent rychlosti) s funkcí Start/Stop
Asistent dopravního značení

Balíček Mondial Plus*
Volitelně pro: DODÁVKY

Balíček jízdních asistentů
Volitelně pro: DODÁVKY

Balíček jízdních asistentů - Plus
Volitelně pro: DODÁVKY

Výsuvná střecha
Balíček Mondial
Balíček Mondial-Plus
Balíček jízdních asistentů
Balíček jízdních asistentů - Plus
Podvozek 40 H
Automatická převodovka
Lakování „Lanzarote Grey“
Markýza

Edice Pop-Up
Volitelně pro: DODÁVKY

Balíček Mondial
Volitelně pro: DODÁVKY

Elektrická parkovací brzda
Bezklíčový přístup Keyless Entry & Go
Systém Traction Plus včetně Hill-Descent-Control (sjíždění z kopce)
Ovládací prvky na volantu
Nárazník lakovaný v barvě karoserie
Hliníkové disky 16“ 
Volant a hlavice řadicí páky v kůži 
Rádio Pioneer
Couvací kamera
Střecha – panoramatická střecha „Skyroof“
Ruční zatemňovací systém pro kabinu řidiče
Dveře s ochranou proti hmyzu
Střešní okno Midi-Heki
Příprava kabelů pro solární zařízení
Panel přístrojové desky s chromovanými větracími otvory
Balíček Captain Chairs
Světlomety do mlhy včetně natáčecích světel
Příprava pro rádio včetně DAB
Černá ochrana podvozku Skid-Plate

Balíčky vybavení pro dodávky (volitelně)

* Pouze v kombinaci s Mondial

Balíčky vybavení pro dodávky (volitelně)



360°
PA N O R A M A

360°
PA N O R A M A

360°
PA N O R A M A

Dodávky 5

Dodávky – technické údaje

V 595 HB V 635 EB V 635 HB

Základní vozidlo Fiat Ducato 35L // 35H  
103 kW (140 PS)

Fiat Ducato 35L // 35H  
103 kW (140 PS)

Fiat Ducato 35L // 35H  
103 kW (140 PS)

Palivová nádrž 90 l Diesel + 19 l Ad Blue 90 l Diesel + 19 l Ad Blue 90 l Diesel + 19 l Ad Blue

Techn. příp. maximální hmotnost* 1) 3500 kg 3500 kg 3500 kg

Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu 2) 2.921 (2775 – 3067) 3.031 (2880 – 3183) 3.031 (2880 – 3183)

Maximální hmotnost balíčků a zvláštního vybavení 4) 233 133 133

Max. přípustná hmotnost jízdní soupravy se 140, 180 PS 6000 // 6500 kg* 6000 // 6500 kg* 6000 // 6500 kg*

Příp. zatížení tažného zařízení (brzděného)** se 140, 180 PS 2500 // 3000 kg* 2500 // 3000 kg* 2500 // 3000 kg*

Rozměry
Celková délka 5990 mm 6360 mm 6360 mm

Celková šířka 2050 mm 2050 mm 2050 mm

Celková výška 2650 mm 2650 mm 2650 mm

Šířka vnitřního prostoru 1940 mm 1940 mm 1940 mm

Výška pro stojící osobu 1890 mm 1890 mm 1890 mm

Rozvor 4035 mm 4035 mm 4035 mm

Osazení pneumatikami série 215/70 R15 // 225/75 R16C* 215/70 R15 // 225/75 R16C* 215/70 R15 // 225/75 R16C*

Lůžko v zadním prostoru (výškově nastavitelné) 1860 x 1490 mm 1950 x 800 / 1860 x 800 mm 1850 (1750) x 1580 mm***

Lůžko ve výsuvné střeše (volitelně) 1880 x 1200 mm 1880 x 1200 mm 1880 x 1200 mm

Počet míst na spaní 2 (3) 2 (3) 2 (3)

Dovolený počet osob s 3bodovým bezpečnostním pásem 3) 4 4 4

Instalace
Velikost nádrže na čerstvou vodu 5) 85 l 85 l 85 l

Nádrž na čerstvou vodu v jízdní poloze 5) 20 l 20 l 20 l

Kapacita pro odpadní vody 75 l 75 l 75 l

Plynová skříň 2 x 5 kg 2 x 5 kg 2 x 5 kg

Kapacita baterie 80 Ah 80 Ah 80 Ah

Nabíječka 17 A 17 A 17 A

Chladnička 84 l 84 l 84 l

* s podvozkem 35H (volitelně)   ** musí být dodržena celková dovolená hmotnost   *** ve spodní položce možné rozšíření plochy lůžka na 1850 / 1750 x 1880 mm

Vyhledejte svého nejbližšího 
prodejce Eura Mobil! 

1 Technicky dovolená celková hmotnost (kg) V případě technicky dovolené celkové hmotnosti v naloženém stavu se jedná o výrobcem stanovenou celkovou hmotnost, kterou vozidlo nesmí za 
jízdy překročit.
2 Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu (kg)  Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu označuje hmotnost vozidla s palivovou nádrží naplněnou minimálně na 90 % svého objemu včetně 
hmotnosti řidiče, která je paušálně stanovena na 75 kg, paliva a kapalin, hmotnosti standardní výbavy podle údajů výrobce a hmotností nástavby, pokud je jí vozidlo vybaveno, kabiny řidiče, tažného 
zařízení a sady pro opravu defektů. Jedná se o vypočtenou hodnotu, která podléhá zákonem stanovené dovolené toleranci až ± 5 % (viz doplňující údaje v závorce). Vzhledem k tomu, že má tato 
zákonem dovolená tolerance vliv na užitečné zatížení vozidla, a tím i na hmotnost objednávaných balíčků a zvláštního vybavení, musí být výskyt tohoto kolísání hmotnosti zahrnuto do plánování už v 
rámci konfigurace a výběru balíčků a zvláštního vybavení.
3 Dovolený počet osob s 3bodovým bezpečnostním pásem Hmotnost spolujezdců je paušálně stanovena na 75 kg pro každé místo k sezení, přičemž musí být odečtena hmotnost řidiče, která 
již byla zohledněna ve hmotnosti vozidla v pohotovostním stavu. U vozidla se čtyřmi místy k sezení, která jsou vybavena bezpečnostním pásem, je tedy hmotnost spolujezdců 225 kg (3*75 kg).
4 Maximální hmotnost balíčků a zvláštního vybavení V případě maximální hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení se jedná o hodnotu, která je vypočtena pro každý půdorys, na jejímž základě 
jsme omezili hmotnosti z výroby objednávaných balíčků a zvláštního vybavení. Tím chceme zajistit dodržení zákonem předepsané tak zvané minimální užitečné hmotnosti po dodání vozidla z výroby. 
Pokud dojde při konfiguraci následkem výběru balíčků a zvláštního vybavení k překročení výrobcem stanovených horních mezních hodnot, můžete v konfiguraci pokračovat pouze za předpokladu, 
že zrušíte výběr balíčků, zvláštního vybavení nebo bezpečnostním pásem jištěných míst k sezení, nebo pokud se rozhodnete pro zvýšení dovolené hmotnosti vozidla. V opačném případě není možné 
pokračovat v konfiguraci a takto konfigurované vozidlo ani nelze dodat. Pamatujte, že při výpočtu maximální hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení musíte vzít v úvahu také zvláštní charakteristiky 
výbavy pro vybranou variantu ve vaší zemi / pro vybraný zvláštní model.  
5 Velikost nádrže na čerstvou vodu (l) Pamatujte, že objem nádrže na čerstvou vodu je v jízdním režimu značeně omezen. Při dostatečném užitečném zatížení jednotlivého vozidla může být nádrž 
naplněna na svůj plný objem.

https://my.matterport.com/show/?m=h9u6aTQpHse
https://my.matterport.com/show/?m=uKsdQH69G6h
https://my.matterport.com/show/?m=uKsdQH69G6h
https://my.matterport.com/show/?m=iskDX7pz7Zx
https://my.matterport.com/show/?m=h9u6aTQpHse
https://my.matterport.com/show/?m=uKsdQH69G6h
https://my.matterport.com/show/?m=iskDX7pz7Zx
https://www.euramobil.de/en/buy-rent/dealer-search/


Eura Mobil 2024/20256

P = obsah balíčku        
– = nedodává se

S = sériové        
O = volitelně       

DODÁVKY

ZÁKLADNÍ VOZIDLO
Podvozek Fiat Ducato 35L, skříňové vozidlo S
Euro 6E, AE Final vč. Ad Blue a filtru pevných částic S
Airbag řidiče a spolujezdce S
ABS, ASR, Esp S
Manuální klimatizace S
Tempomat S
Palivová nádrž 90 litrů S
Centrální zamykání s rádiovým dálkovým ovládáním S
Denní svícení S
Elektricky ovládaný spouštěč okna vpředu S
Ozdobné kryty kol S
Opravná sada Fix and Go S
Černý zadní nárazník S

VNĚJŠÍ NÁSTAVBA
Zvuková a tepelná izolace střechy, podlahy a bočních stěn S
Barva nástavby bílá S
Rámová okna zapuštěná do karosérie, izolovaná, opatřená rychlou-
závěry S

Okna se sítěmi proti hmyzu a zatemněním (také v zadních dveřích) S
Dvě boční okna v prostoru pro spaní (595HB: 1) S
Zadní výklopné okno S
Vnější osvětlení S
Elektricky ovládané schůdky S

KABINA ŘIDIČE
Potah sedadla kabiny v čalounické látce obývacího prostoru S
Kobereček v kabině řidiče S
Rovný průchod do kabiny řidiče s dostatečným prostorem nad hlavou S
2 přihrádky na mapy nad dveřmi S
2 dvojitá čtecí světla S
 Clona z ekokůže s integrovaným ambientním LED osvětlením 
v prostoru přechodu do nástavby S

OBYTNÝ PROSTOR
Ergonomicky tvarovaný jídelní kout (Dinette) se zaoblenými hranami S
Skládací stůl s otočným nástavcem a chromovanou podnoží stolu S
Deska stolu s držákem nápojových pohárků S
Čalounění obytného prostoru z kombinace ekologické kůže a látky s 
ozdobným prošíváním S

 Úložný prostor v dvojité podlaze pod sedací soupravou (1 výsuv, 
1 sklopná police, S

1 přihrádka v podlaze) S
Horní skříňky, odvětrané, s odkládacími plochami S
Nábytkový dekor “Beach Home“ S
Šatní skříň s výsuvnou tyčí na oblečení S
Flauschové obložení Smooth Touch na stropě S
Textilní obložení bočních stěn S
Clony okenních rámů a střešních oken z ekokůže S
Robustní kovové vzpěry poklopů S
Chromované uzávěry skříněk s tlačítkovými úchopy S
Funkční a ambientní osvětlení LED S
USB porty a příprava pro TV u sedací soupravy S

KUCHYNĚ
 Jednodílná minerální pracovní deska s integrovaným dřezem a 
výklopným prodloužením pracovní plochy S

Vysouvací / zasouvací kuchyňská baterie S
Široké výsuvy s funkcí šetrného zavírání Soft-Close S
Plynový sporák se dvěma hořáky a krytem S
Uzavírací ventily plynu centrálně umístěné v kuchyňském bloku S

DODÁVKY

Kompresorová lednice o objemu 84 litrů S
Stojan na kořenky s ohrazením z akrylového skla a nepřímým osvětlením S
Ambientní osvětlení kuchyňského bloku a horní skříňky S
2 skládací přihrádky ve vstupní části, z nichž 1 má držák na láhev S
1 výsuv v kuchyňském bloku přístupný zvenčí S
 Stolová lišta pro zavěšení jídelního stolu se sklápěcím panelem S

KOUPELNA
Umývárna s otočnou sprchovou zástěnou "easy open" S
Sprchový kout s podlahovou plochou až 60x90 cm S
Dřevěný sprchový rošt S
Velké umyvadlo z minerálního materiálu s protipachovým uzávěrem 
Click-Clack S

Úložné prostory v horní skříňce, sprchové zástěně a obkladu stěn S
Zrcadlová skříňka S
Pokojové dveře s tloušťkou 3 cm zavěšené na dveřních závěsech S
Klika dveří s exkluzivní povrchovou úpravou z ekologické kůže S
Kazetový záchod S
Okno umývárny se síti proti hmyzu a zatemněním S

PROSTOR PRO SPANÍ
 Lůžka v zadním prostoru s talířovými pružinami (V 595 HB) nebo 
lamelovým roštem S

a komfortními matracemi ze studené pěny S
Lůžka v zadním prostoru lze přestavit na variabilní ložnou plochu S
U modelu 635 EB modulární úložné boxy pod lůžky S
 U modelu 635 HB nájezdová rampa a kryt ložné plochy S
kovové S
Stropní úložné skříňky s policemi, zadní větrání a osvětlení S
Rohové spojovací moduly s látkovým obložením a integrovanými 
reproduktory u skříní v zadním prostoru S

Střešní okénko Midi Heki nad prostorem pro spaní S
 2 boční okna s podsvícenými clonami okenních rámů S
a střešních oken z ekokůže (595HB: 1) S
Otočná bodová čtecí světla LED s USB porty S
Zadní dveře s látkovým obložením a výklopnými okny S

INSTALACE
Topení 4KW diesel S
Přívod teplé vody s jednopákovou směšovací baterií S
Tlakové vodní čerpadlo S
Proti mrazu odolná nádrž na čerstvou vodu v interiéru S
Vyhřívaný zásobník odpadní vody pod podlahou S
Mrazuvzdorné kohouty pro vypouštění vody v podlahové komoře v interiéru S
Plynová skříň v zadním úložném prostoru S
Venkovní sprcha (není možné u modelu V 595 HB) S

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ
Zásuvky 230 V v kuchyni, u sedací soupravy a v koupelně S
Funkční světlo a ambientní osvětlení lze zapínat samostatně S
Příprava pro TV a 12 V zásuvka u sedací soupravy S
Vždy po 2 portech USB v obytném prostoru a v prostoru pro spaní S
Odpojovač pro startovací baterii a baterii pro obytný prostor S
Elektrická automatická nabíječka pro baterií nástavby a vozidla S
Externí přípojka CEE pro 230 V s automatickým jističem S
Proudový chránič S
Palubní ovládací panel s indikací důležitých funkcí přes vstup S
CP+ regulace topení včet. snímače nárazu S

Dodávky – Standardní vybavení



Dodávky 7

Rozdíl 
hmotnosti 

v kg

„Nezávazně 
doporučená cena 

(€) vč. 
19 % DPH“

BALÍČKY KOMFORT
EVPSM01-25 Balíček Mondial Van 35L O O O 48,00 4.990,00
EVPSM02-25 Balíček Mondial Van 35H O O O 48,00 4.990,00
EVPSM03-25 Balíček Mondial Plus Van O O O 2,00 2.590,00
EVPUE01-25 Pop-Up Edition V595HB O - - 215,00 24.990,00
EVPUE02-25 Pop-Up Edition V635 - O O 215,00 24.990,00
EV2827-25 Balíček jízdních asistentů Eura Mobil Van O O O 0,00 2.790,00
EV2828-25 Balíček jízdních asistentů Eura Mobil Van Plus O O O 0,00 2.490,00

VOLITELNÉ PROVEDENÍ PODVOZKU – MOTOR
EV2110-25 Motor Fiat 140 PS S S S 0,00 0,00
EV2118-25 Motor Fiat 180 PS (příplatek oproti 140 PS) O O O 0,00 3 510,00

VOLITELNÉ PROVEDENÍ PODVOZKU – DALŠÍ MOŽNOSTI
EV2133-25 Automatická převodovka Fiat (140PS & Light Chassis) O O O 55,00 3.690,00
EV2134-25 Automatická převodovka Fiat (180PS & Light Chassis) O O O 35,00 3.690,00
EV2135-25 Automatická převodovka Fiat (140PS & Maxi Chassis) O O O 15,00 3.690,00
EV2136-25 Automatická převodovka Fiat (180PS & Maxi Chassis) O O O -5,00 3.690,00
EV2220-25 Hliníkové disky 16" O O O 0,00 1.090,00
EV2315-25 Podvozek 35 H O O O 40,00 690,00
EV2316-25 Podvozek 40 H O O O 40,00 990,00
EV2372-25 Palivová nádrž 60 litrů O O O -25,00 0,00
EV3228-25 Rádio Pioneer DAB O O O 1,00 1.190,00
EV3229-25 Couvací kamera Aftersales O O O 1,00 590,00
EV2593-25 Parkovací asistent O O O 1,00 590,00
EV2410-25 Lakování bílá Fiat S S S 0,00 0,00
EV2411-25 Lakování Iron Grey Fiat O O O 0,00 1 020,00
EV2412-25 Lakování černé Fiat O O O 0,00 1 020,00
EV2414-25 Lakování Artense Grey O O O 0,00 1 020,00
EV2415-25 Lakování Expedition Grey O O O 0,00 1 020,00
EV2416-25 Lakování Lanzarote Grey O O O 0,00 1 020,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – VNITŘNÍ
EV6610-25 Barový nábytek O O O 0,00 0,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – MARKÝZY
EV5240-25 Markýza 3,7 m mechanická O - - 27,00 1 670,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – TOPENÍ
EV3617-25 Podlahové topení O O O 3,00 770,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – TECHNOLOGIE NAPÁJENÍ A ZÁSOBOVÁNÍ
EV3680-25 Ruční zatemňovací systém O O O 8,00 790,00
EV5221-25 Střecha – panoramatická střecha / střešní okno (Skyroof) O O O 13,00 1 680,00
EV5231-25 Příprava kabelů pro solární zařízení O O O 0,00 350,00
EV5232-25 Solární zařízení (200 W) O O O 15,00 990,00
EV5241-25 Markýza 4 m mechanická - O O 29,00 1 670,00
EV5320-25 Střecha Pop-Up černá s provedením Skyroof O O O 120,00 7 890,00
EV5531-25 Střešní okno Midi-Heki O O O 6,00 590,00
EV5570-25 Moskytiéra pro dveře nástavby O O O 6,00 690,00
EV6220-25 Přídavné lůžko (přestavba skupiny sedadel) pro jednu osobu O O O 8,00 530,00
EV7222-25 Topení Combi D 6 E O O O 2,00 790,00
EV7320-25 Lithiová baterie 100 Ah (1 kus) O O O -13,00 3 300,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY - TEXTILNÍ VYBAVENÍ
EV6110-25 Potahová látka „Como“ S S S 0,00 0,00

OSTATNÍ
EV9810-25 Omezení o 1 osobu - O O 0,00 0,00

9009 Osvědčení o revizi plynu, dokument COC nebo doklady k vozidlu, přejímka TÜV a 
primární přepravné (povinné) O O O 0 490,00

A801 Náklady na převod (povinné) O O O 0 1 690,00

Zvláštní výbava pro dodávky

V 635 
EB

V 595 
HB

V 635 
HB

P = obsah balíčku        
– = nedodává se

S = sériové        
O = volitelné provedení       



Eura Mobil 2024/20258

• karoserie z kompozitního materiálu GRP s technologií lepení pro 
letecký průmysl

• technologie spojení podlahy a stěny PU a hliníkovými profily
• přípojná hmotnost až 2000 kg
• souvislá dvojitá podlaha beze schodů v obytném prostoru
• karoserie z kompozitního materiálu GRP chráněná proti hnilobě
• stěny z bezdřevého materiálu s průběžnou izolací
• robustní nábytek s výztuhami z hliníkových profilů (záruka 3 roky)
•  lepená a celoplošně utěsněná kompozitní karoserie z plastu 

vyztuženého skleněnými vlákny (GRP) s ochranou proti krupobití 
v technologii Eura Mobil Sealed Structure 

•  10letá záruka na těsnost (až 150 000 km) 
•  efekt podlahového vytápění v interiérové podlaze
•  izolovaná a vyhřívaná alkovna

•  „sklepní úložný prostor“ pro cestovní vybavení ve dvojité podlaze
•  robustní hliníkové zástěry
•  stěny a střecha chráněné proti krupobití
•  37 cm vysoký, průběžný úložný prostor ve dvojité podlaze
•  zimní odolnost podle EN 1646 
•  upevnění dětské sedačky Isofix (kromě 570 HS a 650 HS)
•  nádrže na vodu chráněné v izolované a vyhřívané dvojité podlaze
•  79 cm vysoká vyhřívaná alkovna se sklopnou podlahou
•  úložný prostor ve dvojité podlaze lze u prodejce individuálně rozdělit
•  elektricky ovládané vstupní schůdky
•  dveře nástavby s oknem
•  světlý a moderní interiér „Beach Home“ vyvolávající atmosféru pláže

Activa One
To nejlepší z vybavení



360°
PA N O R A M A

360°
PA N O R A M A

360°
PA N O R A M A

360°
PA N O R A M A

360°
PA N O R A M A

Vůz s alkovnou – Activa One 9

Activa One

A ONE 570 HS 

Celková délka:  5,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 4

  Kompaktní délka v kombinaci s 
prostornou, světlou sedací 
soupravou v zadní části

  Velký úložný prostor pod sedací 
soupravou v zadní části

  Exkluzivně u Eura Mobil: 
Ukotvení bezpečnostních pásů 
sedací soupravy pomocí 
hliníkových profilů v boční stěně 

  Žádné omezení úložného 
prostoru způsobené kotvicím 
rámem pásů

  Kombinovaná umývárna s 
otočným umyvadlem a 
integrovanou sprchou 

  Skvělý prostorový efekt díky 
nezastavěnému otevřenému 
průhledu

  Podélná kuchyně s chladničkou o 
objemu 142 l jednotlivě ustavená

A ONE 650 HS 

Celková délka:  6,50 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 4

  Exkluzivně u Eura Mobil: Komfort 
jednolůžkového spaní v alkovně o 
praktické délce 6,50 m

  Posuvné dveře do kabiny řidiče
  Jednolůžka přestavitelná na 

dvoulůžkovou postel
  Dvě velké šatní skříně pod 

jednolůžky
  Prostorná a světlá sedací 

souprava v zadním prostoru
  Kombinovaná umývárna s 

otočným umyvadlem a 
integrovanou sprchou

  Podélná kuchyně s chladničkou o 
objemu 142 l, jednotlivě ustavená

  Zasouvatelný úchyt na televizi 
sedací soupravy (volitelně)

A ONE 630 LS 

Celková délka:  6,44 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4 (6) 
(volitelně) 
Počet míst na spaní: 5

  Spousta místa na krátké délce
  Velkoryse navržená boční lavice, 

1,90 m
 Koupelna se samostatnou 

sprchou v zadní části vozu
 Úžasná volnost pohybu 

v kuchyni
 Velký úložný prostor pod 

podélnou lavicí
 Velká sedací souprava až pro 

7 osob

A ONE 690 HB 

Celková délka:  6,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4 (6) 
(volitelně) 
Počet míst na spaní: 6

  Klasika se dvěma pohodlnými 
dvoulůžkovými postelemi

  Obrovská garáž
  Velká šatní skříň od podlahy ke 

stropu
  Až 6 sedadel s pásy
  Kombinovaná umývárna s 

otočným umyvadlem a 
integrovanou sprchou

A ONE 690 VB 

Celková délka:  6,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4 (6) 
(volitelně) 
Počet míst na spaní: 4 (6)  

  Variabilní rodinné půdorysné 
uspořádání

  Přídavná sedací souprava pro ty 
nejmenší v zadní části

  Patrové postele v zadní části, 
rozložitelné na dvě dvoulůžka 
pomocí výsuvných lamelových 
roštů

  Až 6 pevných míst na spaní 
  Až 6 sedadel s pásy
  Velká šatní skříň od podlahy ke 

stropu
  Kombinovaná umývárna s 

otočným umyvadlem a 
integrovanou sprchou

Balíček jízdních asistentů Fiat
Volitelně pro: ACTIVA ONE

Automatická klimatizace
Indukční nabíjecí stanice
Digitální palubní deska 7“ 
Naviceiver s couvací kamerou
Kobereček v kabině řidiče
Multifunkční vnější zásuvka

Balíček Travel-Plus (pouze v kombinaci s balíčkem Travel)
Volitelně pro: ACTIVA ONE

Venkovní sprcha (stud./teplá)
Venkovní plynová přípojka na straně 
spolujezdce
Termo zástěna
Topení Combi 6 E (příplatkové ke Combi 4 / 
Combi 6)
Lithiová baterie

Balíček Travel
Volitelně pro: ACTIVA ONE

Elektrická parkovací brzda
Sedadla provedená jako kapitánská křesla
Systém Traction Plus včetně Hill-De-
scent-Control (sjíždění z kopce)
Ovládací prvky na volantu
Nárazník lakovaný v barvě karoserie
Světlomety do mlhy včetně natáčecích 
světel 
Černá ochrana podvozku Skid-Plate 
Hliníkové disky 16“
Volant a hlavice řadicí páky v kůži 

Panel přístrojové desky Techno-Trim
Moniceiver (Xzent) s couvací kamerou
Ambientní osvětlení
Střešní okno Heki
Ruční zatemňovací systém pro kabinu řidiče
Dveře s ochranou proti hmyzu
Příprava kabelů pro solární zařízení
Servisní dvířka: Garážové dveře navíc (vlevo) 
v závislosti na půdorysu
Příprava pro rádio včetně DAB+)

Půdorysné uspořádání Activa One

Balíčky vybavení Activa One

Balíček Safety (asistent nouzového brzdění a jízdy v jízdním 
pruhu, dešťový a světelný senzor, rozpoznávání dopravních 
značek, automatické zabránění oslnění, mlhovka s přisvět-
lováním do zatáček)
Plně LED reflektory
Adaptivní tempomat (Systém 2PP+Adaptives Cruise 
Control 30 km/h+inteligentní asistent rychlosti)

https://my.matterport.com/show/?m=pz5Ngx9FsYn
https://my.matterport.com/show/?m=Hv8E55ZY3dM
https://my.matterport.com/show/?m=Up6rzaF68aX
https://my.matterport.com/show/?m=5YY5ARSnXnK
https://my.matterport.com/show/?m=zvprKFTNjTU


Eura Mobil 2024/202510

ACTIVA 
ONE

ŠASI
Motor 140 PS, Euro 6E, AE-Final S
Širokorozchodný nízkopodlažní rám CCS (rozchod 1980 mm) S
Tempomat S
Manuální klimatizace S
ABS + ASR S
Airbag řidiče a spolujezdce S
Opravná sada Fix and Go S
Denní svícení S
ESP včetně systému Traction+ & Hill-Descent-Control (sjíždění z 
kopce) S

16” kola S

NÁSTAVBA
Nástavba se zimní odolností podle EN 1646 S
Karoserie chráněná proti krupobití po celém obvodu stěnami a 
střechou z kompozitního materiálu GRP S

dvojitá průchozí podlaha, izolovaná a vytápěná S
Úložný prostor v dvojité podlaze potažené kompozitem GRP (podlaha 
a stěny) S

podlahová deska z GRP a přídavných výztuh z hliníkových profilů S
Bezdřevé stěny z materiálu GRP, izolované v celém rozsahu S
Napojení podlaha-stěna bez tepelných mostů S
Lakovaný hliníkový profil okraje střechy s utěsněním spár S
Profil okraje alkovny z materiálu GRP s utěsněním spár S
Robustní prahy karoserie z práškově lakovaného hliníku S
Vyhřívaná izolovaná alkovna S
2 okna v alkovně S
Sklopná podlaha alkovny S
Bezpečnostní síť v alkovně S
Tloušťka stěn stěny/střecha/podlaha: 30/30/38 mm S
Extra velké garáže díky 37 cm vysoké dvojité podlaze S
Elektricky ovládané vstupní schůdky S
Vytápění Trumatic Combi 4 S
Izolační okna Seitz zapuštěná do roviny s vnější stěnou s ochranou 
proti hmyzu a zatemněním S

Servisní klapky s dvojitým těsněním, izolovanou vložkou a samoza-
víracími zámky S

Systém jednoho klíče pro celou nástavbu S
Dveře nástavby s oknem a odpadkovým košem S
Velká zadní světla v moderním designu S
Mini-Heki v zadním prostoru S
Mini-Heki nad předním prostorem S
Isofix, 2 x ve směru jízdy (kromě AO 650 HS a AO 570 HS) ve sedací 
soupravě S

Zadní světla LED S

OBYTNÝ SVĚT

ACTIVA 
ONE

Dvoubarevný dekor nábytku v barvách Wildeeiche (Divoký dub) a 
plážová bílá S

Závěs průchodu do kabiny řidiče (v závislosti na půdorysném 
uspořádání) S

Horní skříňky s výztuhou z hliníkového profilu S
Tlumení hluku pro klapky horních skříněk S
7zónové matrace ze studené pěny S
Podlahová krytina s tlumením kročejového hluku S
Potahové látky: Dara S

KUCHYNĚ
Chladnička 140 litrů (AO630LS: 106L) S
Vařič se 3 hořáky s elektrickým zapalováním, skleněným krytem a 
velkou pracovní plochou S

Výsuvy s kovovými válečkovými pojezdy S
Hluboké horní skříňky; dělené, s lištou proti vypadávání (uložených 
věcí) S

Vodovodní baterie s otočnou výpustí proti odkapávání  S

UMÝVÁRNA
Dostatek prostoru pro pohyb díky ergonomicky optimalizovanému 
uspořádání místnosti S

Středové umývárny s integrovanou sprchovou kabinou (570 HS, 650 
HS, 690 HB, 690 VB) S

Samostatná sprcha u modelu AONE 630LS S
Úložná skříň a zrcadlo S
Kazetová toaleta s velkou nádrží na kolečkách S

INSTALACE VODY
Systém na čistou vodu z plastu Hartflex S
Nádrž na čistou vodu 143 litrů izolovaná a vyhřívaná ve vnitřním 
prostoru* (150 litrů s 570 a 650 HS) S

2 rychlouzavírací / vypouštěcí ventily pro čistou vodu ve vyhřívané a 
zateplené dvojité podlaze S

Nádrž na odpadní vodu 150 litrů izolovaná a vyhřívaná ve dvojité 
podlaze S

Vodovodní baterie s keramickými kartušemi S
Sifony proti zápachu S

ELEKTRICKÁ INSTALACE
Elektrická centrála snadno přístupná pod sedadlem spolujezdce S
Gelová baterie 80 Ah S
Palubní ovládací panel se samostatným ukazatelem pro vodu, napětí 
baterie a nabíjecí napětí S

Bodová čtecí světla LED se skutečným sklem S
Systém spínačů světel s logikou pro domácnost S
Stropní svítidlo  S
Počet zásuvek 230 V: 2 S
Počet zásuvek 12 V: 1 S
Nabíječka 21 A S
USB porty: 1 S
Vnější osvětlení nad dveřmi nástavby S

Activa One – Standardní vybavení

P = obsah balíčku        
– = nedodává se

S = sériové        
O = volitelně       

1 Technicky dovolená celková hmotnost (kg) V případě technicky dovolené celkové hmotnosti v naloženém stavu se jedná o výrobcem stanovenou celkovou hmotnost, kterou vozidlo nesmí za 
jízdy překročit.
2 Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu (kg)  Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu označuje hmotnost vozidla s palivovou nádrží naplněnou minimálně na 90 % svého objemu včetně 
hmotnosti řidiče, která je paušálně stanovena na 75 kg, paliva a kapalin, hmotnosti standardní výbavy podle údajů výrobce a hmotností nástavby, pokud je jí vozidlo vybaveno, kabiny řidiče, tažného 
zařízení a sady pro opravu defektů. Jedná se o vypočtenou hodnotu, která podléhá zákonem stanovené dovolené toleranci až ± 5 % (viz doplňující údaje v závorce). Vzhledem k tomu, že má tato 
zákonem dovolená tolerance vliv na užitečné zatížení vozidla, a tím i na hmotnost objednávaných balíčků a zvláštního vybavení, musí být výskyt tohoto kolísání hmotnosti zahrnuto do plánování už v 
rámci konfigurace a výběru balíčků a zvláštního vybavení.
3 Dovolený počet osob s 3bodovým bezpečnostním pásem Hmotnost spolujezdců je paušálně stanovena na 75 kg pro každé místo k sezení, přičemž musí být odečtena hmotnost řidiče, která 
již byla zohledněna ve hmotnosti vozidla v pohotovostním stavu. U vozidla se čtyřmi místy k sezení, která jsou vybavena bezpečnostním pásem, je tedy hmotnost spolujezdců 225 kg (3*75 kg).



A ONE 570 HS A ONE 630 LS A ONE 650 HS A ONE 690 HB A ONE 690 VB

Základní vozidlo Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t

Motorizace, Euro 6E, AE 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS)

Motorizace (volitelně) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS)

Šasi Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS

Palivová nádrž l 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue

Rozměry a hmotnosti
Výška dvojité podlahy cm 37 37 37 37 37

Objem ložného prostoru ve 
dvojité podlaze (dvojitá podlaha + 
úložný prostor v zadní části)

l 1700 1500 1700 3800 1700

Velikost víka úložného prostoru v 
zadní části cm 65 x 55 85 x 41 85 x 105 82 x 105 85 x 115

Rozvor m 3,45 3,45 3,80 4,04 4,04

Osazení pneumatikami 225/75R16C 225/75R16C 225/75R16C 225/75R16C 225/75R16C

Techn. příp. maximální hmotnost  1) kg 3500 3500 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně)

Hmotnost vozidla v pohotovost-
ním stavu 2) kg 2873 (2730 – 3017) 2865 (2722 – 3009) 2978 (2829 – 3127) 2909 (2764 – 3055) 2982 (2833 – 3131)

Maximální hmotnost balíčků a 
zvláštního vybavení 4) kg 259 262 147 212 138

Přípojná hmotnost, brzděný přívěs* kg 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně)

Celková délka kg 5,99 6,44 6,50 6,99 6,99

Celková šířka m 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32

Celková výška m 3,15 3,15 3,15 3,15 3,15

Šířka vnitřního prostoru m 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17

Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98

Výška alkovny m 78 78 78 78 78

Rozměry přední boční sedací 
soupravy cm - 190 x 100 - 190 x 100 190 x 100

Rozměry lůžka v zadním prostoru cm 200 x 140 (přestavba sedací soupravy) - 200 x 140 (přestavba sedací soupravy) 140 x 200 200 x 70 (x2) / 200 x 130 (x2)

Rozměry postele v alkovně cm 200 x 150 200 x 150 200 x 150 // 2 x 200 x 80 200 x 150 200 x 150

Rozměry sedací soupravy/
podélné sedací lavice v zadním 
prostoru

cm 200 x 140 190 x 60 200 x 140 — 2 x 60 x 50

Počet míst na spaní 4 5 4 6 6

Dovolený počet osob s 3bodovým 
bezpečnostním pásem 3) 4 4 (6) volitelně** 4 4 (6) volitelně*** 4 (6) volitelně***

Počet systémů Isofix - 2 - 2 2

Okna s ochrannou proti hmyzu 5 5 5 5 4

Počet servisních klapek 3 (4) volitelně 3 (4) volitelně 3 (4) volitelně 3 (4) volitelně 2 volitelně

Tloušťka stěn stěny, střecha, 
podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38

Velikost nádrže na čerstvou / 
odpadní vodu 5) l 150/150 143/150 150/150 143/150 143/150

Nádrž na čerstvou vodu v jízdní 
poloze 5) l 10 10 10 10 10

Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel

Chladnička l 142 106 142 142 142

Vůz s alkovnou – Activa One 11

Activa One – Technické údaje

4 Maximální hmotnost balíčků a zvláštního vybavení V případě maximální hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení se jedná o hodnotu, která je vypočtena pro každý půdorys, na jejímž základě 
jsme omezili hmotnosti z výroby objednávaných balíčků a zvláštního vybavení. Tím chceme zajistit dodržení zákonem předepsané tak zvané minimální užitečné hmotnosti po dodání vozidla z výroby. 
Pokud dojde při konfiguraci následkem výběru balíčků a zvláštního vybavení k překročení výrobcem stanovených horních mezních hodnot, můžete v konfiguraci pokračovat pouze za předpokladu, 
že zrušíte výběr balíčků, zvláštního vybavení nebo bezpečnostním pásem jištěných míst k sezení, nebo pokud se rozhodnete pro zvýšení dovolené hmotnosti vozidla. V opačném případě není možné 
pokračovat v konfiguraci a takto konfigurované vozidlo ani nelze dodat. Pamatujte, že při výpočtu maximální hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení musíte vzít v úvahu také zvláštní charakteristiky 
výbavy pro vybranou variantu ve vaší zemi / pro vybraný zvláštní model.  
5 Velikost nádrže na čerstvou vodu (l) Pamatujte, že objem nádrže na čerstvou vodu je v jízdním režimu značeně omezen. Při dostatečném užitečném zatížení jednotlivého vozidla může být nádrž 
naplněna na svůj plný objem.

* dodržujte hmotnost jízdní soupravy   ** pouze s bezpečnostními pásy proti směru jízdy   *** pouze s bezpečnostními pásy proti směru jízdy (2bodové pásy) a šasi 40 H



Eura Mobil 2024/202512

Activa One – Zvláštní vybavení

S = sériové vybavení      
O = zvláštní příplatková výbava    
P = volitelné balíčky   
– = nedodává se

A ONE
630 LS

A ONE
570 HS

A ONE
650 HS

A ONE
690 HB

A ONE
690 VB

Rozdíl 
hmotnosti 

v kg

„Nezávazně 
doporučená cena 

(€) vč. 
19 % DPH“

BALÍČKY – BALÍČKY VYBAVENÍ
PTR22-25 Balíček Travel AO570HS/AO650HS O - O - - 43,00 4590,00
PTR23-25 Balíček Travel AO630LS - O - - - 45,00 4590,00
PTR24-25 Balíček Travel AO690VB/AO690HB - - - O O 44,00 4590,00
PTR25-25 Balíček Travel Plus AO570HS/AO650H O - O - - -1,00 4590,00
PTR26-25 Balíček Travel Plus AO630LS - O - - - -1,00 4590,00
PTR27-25 Balíček Travel Plus AO690HB/ AO690VB - - - O O -1,00 4590,00
E-2870-25 Balíček jízdních asistentů Fiat O O O O O 0,00 6610,00

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – MOTOR
2112-25 Motor Fiat 180 PS (příplatek k 140 PS) O O O O O 0,00 3510,00

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – ZVÝŠENÍ POVOLENÉ HMOTNOSTI
2324-25 Zvýšení max. povolené hmotnosti na 3,65t O O O O O 0,00 460,00
2330-25 Snížení max. povolené hmotnosti na 3,5t O O O O O 0,00 460,00
2358-25 Zesílená pruž. přední nápravy O O O O O 0,00 990,00

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – DALŠÍ MOŽNOSTI
2133-25 Automatická převodovka Fiat (140PS & Light Chassis) O O O - - 55,00 3690,00
2134-25 Automatická převodovka Fiat (180PS & Light Chassis) - - - O O 35,00 3690,00
2135-25 Automatická převodovka Fiat (140PS & Maxi Chassis) - - O - - 15,00 3690,00
2136-25 Automatická převodovka Fiat (180PS & Maxi Chassis) - - - O O -5,00 3690,00
2311-25 Podvozek Maxi 4,25t - - O O O 40,00 1990,00
2313-25 Podvozek Maxi 4,4t - - O O O 40,00 1990,00
2371-25 Palivová nádrž 90 litrů O O O O O 25,00 290,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – VNĚJŠÍ
2581-25 Dveře nástavby s centrálním zamykáním O O O O O 1,50 520,00
5111-25 Komfortní podpěry vzadu O O O O O 8,00 690,00
5122-25 Tažné zařízení O O O O O 35,00 2490,00
5412-25 Multifunkční zásuvka O O O O O 2,00 390,00
5441-25 Venkovní sprcha (stud./teplá) O O O O O 1,00 350,00
5521-25 Panoram. střeš.okno „Sunroof“ O O O O O 24,50 1490,00
5534-25 Elektrický střešní ventilátor O O O O O 5,50 350,00
5535-25 Zvedací/výklopná střešní kopule (Heki) O O O O O 23,00 1420,00
5550-25 2 přídavné servisní klapy - O - - - 5,00 790,00
5576-25 Moskytiéra pro dveře nástavby O O O O O 5,00 440,00
6651-25 Servis. klapa v zad. prost. O - O O O 3,00 730,00
6656-25 Servis. klapa garáž. dveří - - - O O 4,00 690,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – VNITŘNÍ
3613-25 Celoobvodová izolace. kab. řidiče O O O O O 5,00 620,00
3661-25 Termoizolační přepážka do kabiny řidiče O O - O O 4,00 420,00
3671-25 Kobereček v kabině řidiče O O O O O 1,80 150,00
3680-25 Systém zatemňování kabiny řidiče O O O O O 7,00 790,00
6224-25 Přistýlka pro dvě osoby (přestavba sedací soupravy) S S S S S 11,00 770,00
6225-25 Dětské lůžko v kabině řidiče O O O O O 9,80 290,00
6321-25 Bezpečnostní pásy + opěrky hlavy proti směru jízdy - O - O O 30,00 990,00
6323-25 Bezpečnostní pásy a opěrky hlavy vzadu ve směru jízdy S - S - - 30,00 0,00
6341-25 Rozšíření sedadla - O - - - 10,40 750,00
6435-25 Rozšíření stolu - O - O O 3,50 420,00
7812-25 Osvětlení okolí O O O O O 8,00 620,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – NOSIČ JÍZD. KOL

Vyhledejte svého nejbližšího
prodejce Eura Mobil! 



Alkovny – zvláštní výbava 13

Activa One – Zvláštní vybavení

S = sériové vybavení      
O = zvláštní příplatková výbava    
P = volitelné balíčky   
– = nedodává se

A ONE
630 LS

A ONE
570 HS

A ONE
650 HS

A ONE
690 HB

A ONE
690 VB

Rozdíl 
hmotnosti 

v kg

„Nezávazně 
doporučená cena 

(€) vč. 
19 % DPH“

5146-25 Rozšiřující sada pro nosič jízdních kol 4násobná O O O O O 2,00 170,00
5147-25 Nosič jízdních kol pro 2 kola O O O O O 13,00 650,00
5148-25 Nosič jízdních kol pro e-kola spouštěcí - - - O O 16,00 1860,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – MARKÝZY
5242-25 Markýza 3,5 m O - - - - 28,00 1420,00
5243-25 Markýza 4 m - O O - - 33,00 1670,00
5244-25 Markýza 4,5 m - - - O O 36,00 1910,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – TOPENÍ
7220-25 Teplovzdušné vytápění S S S S S 0,00 0,00
7228-25 Topení Combi 6 E O O O O O 1,00 790,00
7510-25 Autarktní nabíječka e-bike O O O O O 3,00 3730,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – KUCHYNĚ
7230-25 Odsávač par O O O O O 3,00 580,00
7238-25 Trouba O O O O O 15,00 1400,00
7255-25 Velká chladnička S O S S S 18,00 1400,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – ZÁSOBOVACÍ TECHNOLOGIE
7321-25 Lithiová baterie (1 kus) O O O O O -13,00 3300,00
7324-25 Lithiová baterie (2 kus) O O O O O 17,50 2990,00
7327-25 2. gelová baterie 80 Ah O O O O O 27,00 600,00
7341-25 Příprava kabelů pro solární zařízení O O O O O 1,50 350,00
7512-25 Venkovní plynová přípojka O O O O O 1,00 330,00
7516-25 Duo Control CS s Eis-Ex O O O O O 10,60 570,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – TEXTILNÍ VYBAVENÍ
6111-25 Ochranné potahy v nástavbě, čalounění sedadla řidiče a spolujezdce O O O O O 4,00 410,00
6113-25 Potahová látka „Milano“ O O O O O 0,00 590,00
6132-25 Potahová látka „Dara“ S S S S S 0,00 0,00
6139-25 Potahová látka „Genua“ O O O O O 0,00 590,00
6192-25 Dekorace „Maka“ S S S S S 0,00 0,00
6193-25 Dekorace „Lasca“ O O O O O 0,00 0,00
6196-25 Dekorace „Tisa“ O O O O O 0,00 0,00
6510-25 Balíček Deko - O - O O 18,00 1320,00
6511-25 Balíček Deko pro zad. sed. skup. O - O - - 13,00 1320,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – MULTIMÉDIA
3215-25 Reproduktory (2) v nástavbě O O O O O 4,00 490,00
3237-25 Moniceiver s couvací kamerou O O O O O 1,00 1490,00
3238-25 Naviceiver s couvací kamerou O O O O O 1,00 2630,00
3441-25 Nástěnný držák ploché obrazovky v zadním prostoru O - O - - 1,20 750,00
3460-25 Výsuvná plochá obrazovka v předním prostoru - O - O O 4,00 750,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – DEKOR NÁBYTKU
6471-25 Nábytkový dekor „Beach Home“ S S S S S 0,00 0,00

MOŽNOSTI NÁSTAVBY – OSTATNÍ
9813-25 Omezení registrace vozidla o 1 osobu O O O O O 0,00 0,00
9814-25 Omezení registrace vozidla o 2 osoby O O O O O 0,00 0,00
9815-25 Omezení registrace vozidla o 3 osoby - O - O O 0,00 0,00
9816-25 Omezení registrace vozidla o 4 osoby - O - O O 0,00 0,00

OSTATNÍ

9009 Osvědčení o revizi plynu, dokument COC nebo doklady k vozidlu, 
přejímka TÜV a primární přepravné (povinné) O O O O O 0,00 490,00

A801 Náklady na převod (povinné) O O O O O 0,00 1690,00



Eura Mobil 2024/202514

• 11 cm vysoká vyhřívaná dvojitá podlaha s úložnými podlahovými 
přihrádkami 

• elegantní přechod střechy mezi kabinou řidiče a nástavbou
•  velké zadní garáže díky snížené zadní části s plně izolovanou podlaho-

vou vanou
• zimní odolnost podle EN 1646-2 
• stěny z bezdřevého materiálu s průběžnou izolací (odolné proti 

hnilobě)
• nová architektura nábytku v designu „Chalet Rustico“ (záruka 3 roky)
•  lepená a celoplošně utěsněná kompozitní karoserie z plastu 

vyztuženého skleněnými vlákny (GRP) s ochranou proti krupobití 
v technologii Eura Mobil Sealed Structure

• 10letá záruka na těsnost (až 150 000 km) 
•  vyhřívané a izolované nádrže na vodu ve dvojité podlaze nebo ve 

vyhřívané vaně
• elektricky ovládaný systém vyprazdňování nádrže na odpadní vodu
• centrální technická komora
• motor 140 PS, Euro 6E, AE
• protihlukové okenní rolety (komfortní rolety Seitz)
• ambientní osvětlení
•  osvětlený vstupní prostor s místem na TV až 32“ (všechna půdorysná 

provedení kromě 660 EB)

• spodní kuchyňská skříňka s výsuvy
• podsvícená pracovní deska pro osvětlení kuchyňských výsuvů
• pohodlná sprcha s podsvíceným sprchovým sloupem (v závislosti na 

půdorysném uspořádání)
• sprchový rošt v umývárně
•  dispozice s jednolůžky se zvedacím lamelovým roštem a výsuvem pro 

přeměnu na dvoulůžkovou postel
• USB port pro nabíjení mobilních zařízení
• kotvící lišta pro garáž v zadním prostoru
• rámová okna Seitz zalícovaná s vnější stěnou
• dveře nástavby s  oknem a odpadkovým košem
• Mini-Heki nad lůžkem v zadním prostoru
• kola 16”
• venkovní LED osvětlení nad dveřmi nástavby
• zásuvka 230 V v umývárně
• Topení Combi 4 na PT 660 EB, 675 SB, 695 EB
• vytápění teplou vodou Alde
• airbag spolujezdce na PT 720 EB, 720 EF, 720 QF
• manuální klimatizace v kabině řidiče

Elegantní komfortní Tourer. 
Moderní polointegrovaný, dvojitou

podlahou a rozsáhlým vybavením. Velkorysé uspořádání místnosti
s elegantním a vysoce kvalitním interiérem. Přiměřené jízdní

vlastnosti a vynikající celoroční vlastnosti.

Profila T
To nejlepší z vybavení



360°

PA N O R A M A

Polointegrovaná – Profila T 15

Elegantní komfortní Tourer. 
Moderní polointegrovaný, dvojitou

podlahou a rozsáhlým vybavením. Velkorysé uspořádání místnosti
s elegantním a vysoce kvalitním interiérem. Přiměřené jízdní

vlastnosti a vynikající celoroční vlastnosti.

Profila T
Nová architektura nábytku s interiérovým designem „Chalet Rustico“

Rychlá přeměna 
Pohovky v půdorysné dispozicí EF a QF se 
obratem ruky přemění na samostatná 
sedadla po směru jízdy – včetně úchytů 
Isofix..

Variable Garage  
U modelů QF nabízí výškově nastavitelné 
lůžko dokonce prostor pro přepravu 
jízdních kol.

Výhody uspořádání vnitřního prostoru: Horní skříňky v jedné řadě vedou až do kabiny řidiče, velké panoramatické střešní okno, dvě sklopná samostatná 
sedadla s držákem Isofix a stůl se skládací deskou.

 Příklad půdorysné dispozice: PT 720 EF   

https://my.matterport.com/show/?m=ruZzJheRieY


360°
PA N O R A M A

360°
PA N O R A M A

360°
PA N O R A M A

Profila T – Půdorysné uspořádání

PT 660 EF 

Celková délka:  6,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 2/4 (volitelně)

  Dvě komfortní jednolůžka o délce 2 m
  Extra velká zadní garáž s velkým ložným 

prostorem
  Pohodlná sedací souprava ve tvaru L s 

boční sedací lavicí
  Výsuv pro obrazovku u sedací soupravy 

(volitelně)
  Umývárna s integrovaným sprchovým 

koutem a otočným umyvadlem
  Podélná kuchyně s extra širokými výsuvy a 

142litrovou chladničkou

PT 720 EF 

Celková délka:  7,41 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4 (5) (volitelně)
Počet míst na spaní: 2/4 (volitelně)

  Jednolůžka v zadním prostoru
  Velká zadní garáž
  Prostorová koupelna se samostatnou 

sprchou 
  Umývárna jako samostatná šatna s 

variabilně uzavíratelnými posuvnými 
dveřmi na obou stranách

  Ergonomicky řešená rohová kuchyňská 
linka se 142litrovou chladničkou jednotlivě 
ustavená

  Pohodlná sedací lavice ve tvaru L s jedním 
sedadlem na straně spolujezdce

PT 675 SB 

Celková délka:  6,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4 (5) (volitelně)
Počet míst na spaní: 2/4 (volitelně)

   Podélně vestavěná dvoulůžková postel se 
zvlášť pohodlnou nástupní výškou

 Zadní koupelna s integrovanou sprchovou 
kabinou 

  Ergonomicky řešená rohová kuchyňská 
linka se 140litrovou chladničkou jednotlivě 
ustavená

  Velký úložný prostor pod lůžkem v zadním 
prostoru pro kempingový nábytek atd.

  Šatní skříň od podlahy ke stropu
  Pohodlná sedací souprava ve tvaru L s 1,1 

m širokou pohovkou na straně spolujezdce
  Prostorně působí efekt otevřeného 

prostoru díky volnému průhledu

PT 695 EF 

Celková délka:  6,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4 (5) (volitelně)
Počet míst na spaní: 2/4 (volitelně)

   Jednolůžka v zadním prostoru
   Velká zadní garáž
   Ergonomicky řešená rohová kuchyňská 

linka se 143itrovou chladničkou
   Pohodlná sedací souprava ve tvaru L
  Umývárna se sprchou 

a otočným umyvadlem

PT 720 EF 

Celková délka:  7,41 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 2/4 (volitelně)

  Komfortní sedací souprava s naproti sobě 
umístěnými dvoumístnými pohovkami

  Stůl se skládací deskou, výškově 
nastavitelný

  Jednolůžka v zadním prostoru
  Velká zadní garáž
  Prostorová koupelna se samostatnou 

sprchou 
  Umývárna jako samostatná šatna s 

variabilně uzavíratelnými posuvnými 
dveřmi na obou stranách

PT 720 QF 

Celková délka:  7,57 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 3 (4) (volitelně)
Počet míst na spaní: 2 (4) (volitelně)

   Komfortní sedací souprava s naproti sobě 
umístěnými dvoumístnými pohovkami

   Stůl se skládací deskou
  Centrální královská postel v zadní části
   Postel s posuvným lamelovým roštem, 

nastavitelným čelem a přihrádkou na 
prádlo

   Velká zadní garáž díky výškově 
nastavitelnému lůžku 

   Umyvárna s variabilně uzavíratelnými 
posuvnými dveřmi na obou stranách

Eura Mobil 2024/202516

https://my.matterport.com/show/?m=BCTA7Tnmj3h
https://my.matterport.com/show/?m=hJuTCVRuRaw
https://my.matterport.com/show/?m=ruZzJheRieY


Elektrická parkovací brzda
Sedadla provedená jako kapitánská křesla
Ovládací prvky na volantu
Nárazník lakovaný v barvě karoserie
Světlomety do mlhy včetně natáčecích světel
Černá ochrana podvozku Skid-Plate
Hliníkové disky 16“
Volant a hlavice řadicí páky v kůži 
Panel přístrojové desky s chromovanými větracími otvory

Balíček Mondial
Volitelně pro: PROFILA T

Balíček jízdních asistentů
Volitelně pro: PROFILA T

Volitelné balíčky výbavy

Automatická klimatizace
Indukční nabíjecí stanice
Digitální palubní deska 7“ 
Naviceiver s couvací kamerou
Kobereček v kabině řidiče
Multifunkční vnější zásuvka

Moniceiver s couvací kamerou
Dveře nástavby s 2bodovým zamykáním + centrální zamykání
Střecha - panoramatická skleněná střecha „Sun Roof“, izolovaná
Elektrický střešní ventilátor
Ruční zatemňovací systém pro kabinu řidiče
Dveře s ochranou proti hmyzu
Příprava kabelů pro solární zařízení
Střešní okno Heki
Příprava pro rádio včetně DAB+

Venkovní sprcha (stud./teplá)
Venkovní plynová přípojka na straně spolujezdce
Termo zástěna
Topení Combi 6 E (příplatkové ke Combi 4 od PT 660 EB, 675 
SB, 695 EB)
Exkluzivní design zádi
Lithiová baterie

Balíček Mondial-Plus (Pouze v kombinaci s paketem Mondial)
Volitelně pro: PROFILA T

Profila T – Balíčky vybavení

Vyhledejte svého nejbližšího
prodejce Eura Mobil! 

Polointegrovaná – Profila T 17

Balíček Safety (asistent nouzového brzdění a jízdy v jízdním pruhu, dešťový a 
světelný senzor, rozpoznávání dopravních značek, automatické zabránění 
oslnění, mlhovka s přisvětlováním do zatáček)
Plně LED reflektory
Adaptivní tempomat (Systém 2PP+Adaptives Cruise Control 30 km/
h+inteligentní asistent rychlosti)

https://www.euramobil.de/en/buy-rent/dealer-search/


Profila T – Technické údaje

PT 660 EF PT 675 SB PT 695 EF PT 720 EF PT 720 EF PT 720 QF
Základní vozidlo Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t

Motorizace, Euro 6E, AE 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS)
Motorizace (volitelně) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS)
Šasi Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS
Palivová nádrž l 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue

Rozměry a hmotnosti
Výška dvojité podlahy cm 11 11 11 11 11 11
Objem ložného prostoru v zadním úložném 
prostoru l 2700 1500 2700 3000 3000 1500

Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 85 x 115 85x70 85x115 80x115 80x115 80 x 115
Rozvor m 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04
Osazení pneumatikami 225/75R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. příp. maximální hmotnost  1) kg 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně)
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu 2) kg 2996 (2846 – 3145) 2941 (2794 – 3088) 2989 (2839 – 3138) 3077 (2923 – 3230) 3081 (2927 – 3235) 3136 (2979 – 3292)
Maximální hmotnost balíčků a zvláštního 
vybavení 4) kg 125 180 131 38 33 62

Přípojná hmotnost, brzděný přívěs* kg 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně)
Celková délka m 6,99 6,99 6,99 7,41 7,41 7,57
Celková šířka m 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32
Celková výška včetně světlíku Heki m 2,86 2,86 2,86 2,86 2,86 2,86
Šířka vnitřního prostoru m 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 115 x 105 115 x 105 115 x 105 115 x 105 99 x 60 99 x 60
Sedací souprava s možností přestavby na 
lůžko 3) cm 200 x 115 200 x 124 200 x 115 200 x 115 200 x 100 200 x 100

Rozměry lůžka v zadním prostoru cm 195 x 80, 195 x 80 195 x 137 190 x 80, 185 x 80 2 x 203 x 84 2 x 203 x 83 190 x 147
Rozměry podélné lavice cm 50 x 65 110 x 65 55 x 65 55 x 65 99 x 60 99 x 60
Počet míst na spaní 2/4 (volitelně) 2/4 (volitelně) 2/4 (volitelně) 2/4 (volitelně) 2/4 (volitelně) 2/4 (volitelně)
Dovolený počet osob s 3bodovým 
bezpečnostním pásem 3) 4 4 (5) (volitelně) 4 (5) (volitelně) 4 (5) (volitelně) 4 3 (4) (volitelně)**

Počet systémů Isofix 1 1 1 1 2 2
Rámová okna s ochranou proti hmyzu 4 4 4 4 4 4
Počet servisních klapek 2 2 2 2 2 2
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Nádrž na čistou / odpadní vodu 5) l 140 / 100 140 / 100 140 / 100 140 / 100 138 / 100 138 / 100
Nádrž na čerstvou vodu v jízdní poloze 5) l 10 10 10 10 10 10
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel
Chladnička l 142 140 142 142 142 142

1 Technicky dovolená celková hmotnost (kg) V případě technicky dovolené celkové hmotnosti v naloženém stavu se jedná o výrobcem stanovenou celkovou hmotnost, kterou vozidlo nesmí za 
jízdy překročit.
2 Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu (kg)  Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu označuje hmotnost vozidla s palivovou nádrží naplněnou minimálně na 90 % svého objemu včetně 
hmotnosti řidiče, která je paušálně stanovena na 75 kg, paliva a kapalin, hmotnosti standardní výbavy podle údajů výrobce a hmotností nástavby, pokud je jí vozidlo vybaveno, kabiny řidiče, tažného 
zařízení a sady pro opravu defektů. Jedná se o vypočtenou hodnotu, která podléhá zákonem stanovené dovolené toleranci až ± 5 % (viz doplňující údaje v závorce). Vzhledem k tomu, že má tato 
zákonem dovolená tolerance vliv na užitečné zatížení vozidla, a tím i na hmotnost objednávaných balíčků a zvláštního vybavení, musí být výskyt tohoto kolísání hmotnosti zahrnuto do plánování už v 
rámci konfigurace a výběru balíčků a zvláštního vybavení.
3 Dovolený počet osob s 3bodovým bezpečnostním pásem Hmotnost spolujezdců je paušálně stanovena na 75 kg pro každé místo k sezení, přičemž musí být odečtena hmotnost řidiče, která 
již byla zohledněna ve hmotnosti vozidla v pohotovostním stavu. U vozidla se čtyřmi místy k sezení, která jsou vybavena bezpečnostním pásem, je tedy hmotnost spolujezdců 225 kg (3*75 kg).

Eura Mobil 2024/202518



Profila T – Technické údaje

PT 660 EF PT 675 SB PT 695 EF PT 720 EF PT 720 EF PT 720 QF
Základní vozidlo Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t

Motorizace, Euro 6E, AE 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS)
Motorizace (volitelně) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS)
Šasi Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS
Palivová nádrž l 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue

Rozměry a hmotnosti
Výška dvojité podlahy cm 11 11 11 11 11 11
Objem ložného prostoru v zadním úložném 
prostoru l 2700 1500 2700 3000 3000 1500

Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 85 x 115 85x70 85x115 80x115 80x115 80 x 115
Rozvor m 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04
Osazení pneumatikami 225/75R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. příp. maximální hmotnost  1) kg 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně)
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu 2) kg 2996 (2846 – 3145) 2941 (2794 – 3088) 2989 (2839 – 3138) 3077 (2923 – 3230) 3081 (2927 – 3235) 3136 (2979 – 3292)
Maximální hmotnost balíčků a zvláštního 
vybavení 4) kg 125 180 131 38 33 62

Přípojná hmotnost, brzděný přívěs* kg 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně)
Celková délka m 6,99 6,99 6,99 7,41 7,41 7,57
Celková šířka m 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32
Celková výška včetně světlíku Heki m 2,86 2,86 2,86 2,86 2,86 2,86
Šířka vnitřního prostoru m 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 115 x 105 115 x 105 115 x 105 115 x 105 99 x 60 99 x 60
Sedací souprava s možností přestavby na 
lůžko 3) cm 200 x 115 200 x 124 200 x 115 200 x 115 200 x 100 200 x 100

Rozměry lůžka v zadním prostoru cm 195 x 80, 195 x 80 195 x 137 190 x 80, 185 x 80 2 x 203 x 84 2 x 203 x 83 190 x 147
Rozměry podélné lavice cm 50 x 65 110 x 65 55 x 65 55 x 65 99 x 60 99 x 60
Počet míst na spaní 2/4 (volitelně) 2/4 (volitelně) 2/4 (volitelně) 2/4 (volitelně) 2/4 (volitelně) 2/4 (volitelně)
Dovolený počet osob s 3bodovým 
bezpečnostním pásem 3) 4 4 (5) (volitelně) 4 (5) (volitelně) 4 (5) (volitelně) 4 3 (4) (volitelně)**

Počet systémů Isofix 1 1 1 1 2 2
Rámová okna s ochranou proti hmyzu 4 4 4 4 4 4
Počet servisních klapek 2 2 2 2 2 2
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Nádrž na čistou / odpadní vodu 5) l 140 / 100 140 / 100 140 / 100 140 / 100 138 / 100 138 / 100
Nádrž na čerstvou vodu v jízdní poloze 5) l 10 10 10 10 10 10
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel
Chladnička l 142 140 142 142 142 142

4 Maximální hmotnost balíčků a zvláštního vybavení V případě maximální hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení se jedná o hodnotu, která je vypočtena pro každý půdorys, na jejímž základě 
jsme omezili hmotnosti z výroby objednávaných balíčků a zvláštního vybavení. Tím chceme zajistit dodržení zákonem předepsané tak zvané minimální užitečné hmotnosti po dodání vozidla z výroby. 
Pokud dojde při konfiguraci následkem výběru balíčků a zvláštního vybavení k překročení výrobcem stanovených horních mezních hodnot, můžete v konfiguraci pokračovat pouze za předpokladu, 
že zrušíte výběr balíčků, zvláštního vybavení nebo bezpečnostním pásem jištěných míst k sezení, nebo pokud se rozhodnete pro zvýšení dovolené hmotnosti vozidla. V opačném případě není možné 
pokračovat v konfiguraci a takto konfigurované vozidlo ani nelze dodat. Pamatujte, že při výpočtu maximální hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení musíte vzít v úvahu také zvláštní charakteristiky 
výbavy pro vybranou variantu ve vaší zemi / pro vybraný zvláštní model.  
5 Velikost nádrže na čerstvou vodu (l) Pamatujte, že objem nádrže na čerstvou vodu je v jízdním režimu značeně omezen. Při dostatečném užitečném zatížení jednotlivého vozidla může být nádrž 
naplněna na svůj plný objem.

* dodržujte hmotnost jízdní soupravy   ** Čísla v závorkách pouze ve spojení s podvozkem 2324 „nosnost do 3,65 t“ nebo 2311/2313 Maxi

Polointegrovaná – Profila T 19



Eura Mobil 2024/202520

•  do stropu zapuštěné zvedací lůžko s odkládacími prostory ve stabilní 
střešní kazetě z kompozitu GRP

•  velikost lůžka (zvedací lůžko) 190x143 cm
•  také horní skříňky pod zvedacím lůžkem jsou v jedné optické linii 
•  plná výška 198 cm pro stojící osobu pod zvedacím lůžkem
•  11 cm vysoká vyhřívaná dvojitá podlaha s úložnými podlahovými 

přihrádkami 
•  elegantní přechod střechy mezi kabinou řidiče a nástavbou
•  velké zadní garáže díky snížené zadní části s plně izolovanou podlaho-

vou vanou
•  stěny z bezdřevého materiálu s průběžnou izolací (odolné proti 

hnilobě)
•  nová architektura nábytku v designu „Chalet Rustico“ (záruka 3 roky)
•  lepená a celoplošně utěsněná kompozitní karoserie z plastu 

vyztuženého skleněnými vlákny (GRP) s ochranou proti krupobití 
v technologii Eura Mobil Sealed Structure

•  10letá záruka na těsnost (až 150 000 km) 
•  vyhřívané a izolované nádrže na vodu ve dvojité podlaze nebo ve 

vyhřívané vaně
•  elektricky ovládaný systém vyprazdňování nádrže na odpadní vodu
•  Na přání s elektricky ovládaným zvedacím lůžkem
•  motor 140 PS, Euro 6E, AE
•  protihlukové okenní rolety (komfortní rolety Seitz)
•  ambientní osvětlení 

•  osvětlený vstupní prostor s místem na TV až 32“ 
(všechna půdorysná provedení)

•  osvětlený vchod s odkládacími možnostmi
•  spodní kuchyňská skříňka s výsuvy místo dvířek
•  podsvícená pracovní deska pro osvětlení kuchyňských výsuvů
•   pohodlná dešťová sprcha s podsvíceným sprchovým sloupem 

(v závis. na půdorysném uspořádání)
•  sprchový rošt v umývárně
•  dispozice s jednolůžky se zvedacím lamelovým roštem a výsuvem pro 

přeměnu na dvoulůžkovou postel
•  USB port pro nabíjení mobilních zařízení
•  kotvící lišta pro garáž v zadním prostoru
•  rámová okna Seitz zalícovaná s vnější stěnou
•  zimní odolnost podle EN 1646-1 ve spojení s celoobvodovou izolací 

(3613)
•  dveře nástavby s  oknem a odpadkovým košem
•  Mini-Heki nad lůžkem v zadním prostoru
•  kola 16“
•  vnější osvětlení nad dveřmi nástavby
•  zásuvka 230 V v umývárně
•  topení Combi na PRS 675 SB, 695 EB, 695 HB
•  vytápění teplou vodou Alde na 720 EB, 720 EF, 720 QF
•  airbag spolujezdce
•  manuální klimatizace v kabině řidiče

Cestujte uvolněněji. 
Profila RS: Profila se skrytě do stropu zapuštěným zvedacím lůžkem. 

Během dne je pod postelí zachována plná výška 
pro stojící osobu. Na přání elektricky ovládané lůžko chráněné 

v designové a stabilní sklolaminátové střešní kazetě. 
  

Profila RS
To nejlepší z vybavení



360°

PA N O R A M A

Polointegrovaná – PROFILA RS 21

Cestujte uvolněněji. 
Profila RS: Profila se skrytě do stropu zapuštěným zvedacím lůžkem. 

Během dne je pod postelí zachována plná výška 
pro stojící osobu. Na přání elektricky ovládané lůžko chráněné 

v designové a stabilní sklolaminátové střešní kazetě. 
  

Profila RS
Nová architektura nábytku s interiérovým designem „Chalet Rustico“

Zrcadlo nebo okno v koupelně? 
Obojí: pro více světla a vzduchu můžete 
zrcadlovou skříň odsunout stranou. A za ní 
se „skrývá“ okno do koupelny. Dokonalé 
využití prostoru a maximální variabilita pro 
ještě více komfortu.

Pro vysoké osoby 
Jednolůžkové varianty EB / EF mají velké 
garáže a pohodlná lůžka o délce až 196 
cm.. Pod nimi se skrývá šatní skříň příp. 
pod druhým lůžkem přihrádka na prádlo.

Výhody uspořádání vnitřního prostoru: Panoramatická skleněná střecha a Midi-Heki pro dostatek světla a vzduchu v podstřešním výklenku, kuchyňský 
blok s velkou pracovní plochou a hlubokými zátěžovými zásuvkami, černá vodovodní baterie s otočným ramínkem...

 Příklad půdorysné dispozice: PRS 675 SB

Jasná známka kvality  
Stabilní sklolaminátová střešní kazeta 
u modelu Profila RS pro zvedací lůžko 
místo jednoduchého otočení stěny se 
standardní zaoblenou střechou. 

https://my.matterport.com/show/?m=6zHcpV15EkJ


360°
PA N O R A M A

360°
PA N O R A M A

360°
PA N O R A M A

Eura Mobil 2024/202522

PRS 675 SB 

Celková délka:  6,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4 (5) (volitelně)
Počet míst na spaní: 4 (6) (volitelně) 

   Podélně vestavěná dvoulůžková postel se 
zvlášť pohodlnou nástupní výškou

  Zadní koupelna s integrovanou sprchovou 
kabinou 

  Ergonomicky řešená rohová kuchyňská 
linka se 140litrovou chladničkou jednotlivě 
ustavená

  Velký úložný prostor pod lůžkem v zadním 
prostoru pro kempingový nábytek atd.

  Šatní skříň od podlahy ke stropu
  Pohodlná sedací souprava ve tvaru L s 1,1 

m širokou pohovkou na straně spolujezdce
  Prostorně působí efekt otevřeného 

prostoru díky volnému průhledu

PRS 695 EB 

Celková délka:  6,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4 (5) (volitelně)
Počet míst na spaní: 4 (6) (volitelně)

   Jednolůžka v zadním prostoru
   Velká zadní garáž
   Ergonomicky řešená rohová kuchyňská 

linka se 142itrovou chladničkou
   Pohodlná sedací souprava ve tvaru L
   Umývárna se sprchou a otočným 

umyvadlem

PRS 695 HB 

Celková délka:  6,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 3 (4 ) (5) (volitelně)
Počet míst na spaní: 4 (6) (volitelně)

   Dvoulůžková postel v zadním prostoru s 
pohodlným bočním vstupem na zadní 
lůžko

  Velká zadní garáž
  Umývárna s integrovaným sprchovým 

koutem a otočným umyvadlem
  Šatní skříň od podlahy ke stropu
  Ergonomicky řešená rohová kuchyňská 

linka se 142litrovou chladničkou jednotlivě 
ustavená

  Pohodlná sedací souprava ve tvaru L s 
jedním sedadlem na straně spolujezdce

PRS 720 EF 

Celková délka:  7,41 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 3 (4) (5) (volitelně)
Počet míst na spaní: 4 (6) (volitelně)

  Komfortní sedací souprava s naproti sobě 
umístěnými dvoumístnými pohovkami

  Jednolůžka v zadním prostoru
  Velká zadní garáž
  Prostorová koupelna se samostatnou 

sprchou 
  Umývárna jako samostatná šatna s 

variabilně uzavíratelnými posuvnými 
dveřmi na obou stranách

  Ergonomicky řešená rohová kuchyňská 
linka se 142litrovou chladničkou jednotlivě 
ustavená

PRS 720 QF 

Celková délka:  7,57 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 2 (4) (volitelně)
Počet míst na spaní: 4 (6) (volitelně)

   Komfortní sedací souprava s naproti sobě 
umístěnými dvoumístnými pohovkami

   Stůl se skládací deskou
   Centrální královská postel v zadní části
   Postel s posuvným lamelovým roštem, 

nastavitelným čelem a přihrádkou na 
prádlo

   Velká zadní garáž díky výškově 
nastavitelnému lůžku 

   Umyvárna s variabilně uzavíratelnými 
posuvnými dveřmi na obou stranách

Profila RS – Půdorysná uspořádání

PRS 720 EB 

Celková délka:  7,41 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 3 (4 ) (5) (volitelně)
Počet míst na spaní: 4 (6) (volitelně) 

   Jednolůžka v zadním prostoru
   Velká zadní garáž
   Prostorová koupelna se samostatnou 

sprchou 
   Umývárna jako samostatná šatna s 

variabilně uzavíratelnými posuvnými 
dveřmi na obou stranách

   Ergonomicky řešená rohová kuchyňská 
linka se 142litrovou chladničkou jednotlivě 
ustavená

   Pohodlná sedací lavice ve tvaru L s jedním 
sedadlem na straně spolujezdce

https://my.matterport.com/show/?m=6zHcpV15EkJ
https://my.matterport.com/show/?m=wV3fAJADXFP
https://my.matterport.com/show/?m=C6aAv4j7Ef8


Polointegrovaná – PROFILA RS 23

Elektrická parkovací brzda
Sedadla provedená jako kapitánská křesla
Ovládací prvky na volantu
Nárazník lakovaný v barvě karoserie
Světlomety do mlhy včetně natáčecích světel 
Černá ochrana podvozku Skid-Plate 
Hliníkové disky 16“ 
Volant a hlavice řadicí páky v kůži 
Panel přístrojové desky s chromovanými větracími otvory

Balíček Mondial PRS
Volitelně pro: PROFILA RS

Volitelné balíčky výbavy

Automatická klimatizace
Indukční nabíjecí stanice
Digitální palubní deska 7“ 
Naviceiver s couvací kamerou
Kobereček v kabině řidiče
Multifunkční vnější zásuvka

Moniceiver s couvací kamerou
Přídavné dveře s 2bodovým zamykáním + centrální zamykání
Střecha - panoramatická skleněná střecha „Sun Roof“, izolovaná
Elektrický střešní ventilátor
Ruční zatemňovací systém pro kabinu řidiče

Dveře s ochranou proti hmyzu
Příprava kabelů pro solární zařízení

Venkovní sprcha (stud./teplá)
Venkovní plynová přípojka na straně spolujezdce
Termo zástěna
Topení Combi 6 E (na PRS 675 SB, 695 EB, 695 HB)
Exkluzivní design zádi
Lithiová baterie

Balíček Mondial Plus PRS (pouze v kombinaci s balíčkem Mondial)
Volitelně pro: PROFILA RS

Profila RS – Balíčky vybavení

Balíček jízdních asistentů
Volitelně pro: PROFILA RS

Balíček Safety (asistent nouzového brzdění a jízdy v jízdním pruhu, dešťový a 
světelný senzor, rozpoznávání dopravních značek, automatické zabránění 
oslnění, mlhovka s přisvětlováním do zatáček)
Plně LED reflektory
Adaptivní tempomat (Systém 2PP+Adaptives Cruise Control 30 km/
h+inteligentní asistent rychlosti)



Eura Mobil 2024/202524

Profila RS – Technické údaje

PRS 675 SB PRS 695 EB PRS 695 HB PRS 720 EB PRS 720 EF PRS 720 QF
Základní vozidlo Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t

Motorizace, Euro 6d-Final 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS)
Motorizace (volitelně) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS)
Šasi Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS
Palivová nádrž l 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue

Rozměry a hmotnosti
Výška dvojité podlahy cm 11 11 11 11 11 11
Objem ložného prostoru v zadním úložném 
prostoru l 1500 2700 2700 3000 3000 1500

Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 85 x 70 85 x 115 85 x 115 80 x 115 80 x 115 80 x 115
Rozvor m 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04
Osazení pneumatikami 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75R16CP 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. příp. maximální hmotnost  1) kg 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně)
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu 2) kg 3066 (2913 – 3220) 3082 (2928 – 3236) 3141 (2984 – 3298) 3.160 (3002 – 3218) 3190 (3030 – 3349) 3229 (3068 – 3391)
Maximální hmotnost balíčků a zvláštního 
vybavení 4 kg 53 37 62 38 8 51

Přípojná hmotnost, brzděný přívěs* kg 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně)
Celková délka m 6,99 6,99 6,99 7,41 7,41 7,57
Celková šířka m 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32
Celková výška m 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00
Šířka vnitřního prostoru m 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 115 x 105 115 x 105 115 x 105 115 x 105 99 x 60 99 x 60
Sedací souprava s možností přestavby na 
lůžko** cm 200 x 124 200 x 115 200 x 115 200 x 115 200 x 100 200 x 100

Rozměry lůžka v zadním prostoru cm 195 x 137 190 x 80, 185 x 80 217 / 190 x 150 203 x 84, 203 x 84 2 x 203 x 83 190 x 150
Rozměry zvedacího lůžka cm 193 x 140 193 x 140 193 x 140 193 x 140 193 x 140 193 x 140
Rozměry podélné lavice cm 110 x 65 55 x 65 55 x 65 55 x 65 99 x 60 99 x 60
Počet míst na spaní 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně
Dovolený počet osob s 3bodovým 
bezpečnostním pásem 3) 4 (5) volitelně*** 4 (5) volitelně*** 3 (4) (5) volitelně*** 3 (4) (5) volitelně*** 3 (4) (5) volitelně*** 2 (4) volitelně***

Počet systémů Isofix 1 1 1 1 2 2
Rámová okna s ochranou proti hmyzu 4 4 4 4 4 4
Počet servisních klapek 2 2 2 2 2 2
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Nádrž na čistou / odpadní vodu 5) l 140 / 100 140/100 140/100 138/100 138/100 138/100
Nádrž na čerstvou vodu v jízdní poloze 5) l 10 10 10 10 10 10
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel

Chladnička l 140 142 142 142 142 142

1 Technicky dovolená celková hmotnost (kg) V případě technicky dovolené celkové hmotnosti v naloženém stavu se jedná o výrobcem stanovenou celkovou hmotnost, kterou vozidlo nesmí za 
jízdy překročit.
2 Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu (kg)  Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu označuje hmotnost vozidla s palivovou nádrží naplněnou minimálně na 90 % svého objemu včetně 
hmotnosti řidiče, která je paušálně stanovena na 75 kg, paliva a kapalin, hmotnosti standardní výbavy podle údajů výrobce a hmotností nástavby, pokud je jí vozidlo vybaveno, kabiny řidiče, tažného 
zařízení a sady pro opravu defektů. Jedná se o vypočtenou hodnotu, která podléhá zákonem stanovené dovolené toleranci až ± 5 % (viz doplňující údaje v závorce). Vzhledem k tomu, že má tato 
zákonem dovolená tolerance vliv na užitečné zatížení vozidla, a tím i na hmotnost objednávaných balíčků a zvláštního vybavení, musí být výskyt tohoto kolísání hmotnosti zahrnuto do plánování už v 
rámci konfigurace a výběru balíčků a zvláštního vybavení.
3 Dovolený počet osob s 3bodovým bezpečnostním pásem Hmotnost spolujezdců je paušálně stanovena na 75 kg pro každé místo k sezení, přičemž musí být odečtena hmotnost řidiče, která 
již byla zohledněna ve hmotnosti vozidla v pohotovostním stavu. U vozidla se čtyřmi místy k sezení, která jsou vybavena bezpečnostním pásem, je tedy hmotnost spolujezdců 225 kg (3*75 kg).

* dodržujte hmotnost jízdní soupravy   ** ne v kombinaci se stolem 6430 s chromovanou nohou  *** čísla v závorkách pouze v kombinaci s podvozkem 2324 „Zvýšení dovolené hmotnosti na 3,65 t“ nebo s podvozkem 2211/2313 Maxi 



Polointegrovaná – PROFILA RS 25

Profila RS – Technické údaje

Vyhledejte svého 
nejbližšího smluvního 
prodejce Eura Mobil! 

PRS 675 SB PRS 695 EB PRS 695 HB PRS 720 EB PRS 720 EF PRS 720 QF
Základní vozidlo Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t

Motorizace, Euro 6d-Final 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS)
Motorizace (volitelně) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS)
Šasi Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS
Palivová nádrž l 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue

Rozměry a hmotnosti
Výška dvojité podlahy cm 11 11 11 11 11 11
Objem ložného prostoru v zadním úložném 
prostoru l 1500 2700 2700 3000 3000 1500

Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 85 x 70 85 x 115 85 x 115 80 x 115 80 x 115 80 x 115
Rozvor m 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04
Osazení pneumatikami 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75R16CP 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. příp. maximální hmotnost  1) kg 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně)
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu 2) kg 3066 (2913 – 3220) 3082 (2928 – 3236) 3141 (2984 – 3298) 3.160 (3002 – 3218) 3190 (3030 – 3349) 3229 (3068 – 3391)
Maximální hmotnost balíčků a zvláštního 
vybavení 4 kg 53 37 62 38 8 51

Přípojná hmotnost, brzděný přívěs* kg 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně)
Celková délka m 6,99 6,99 6,99 7,41 7,41 7,57
Celková šířka m 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32
Celková výška m 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00
Šířka vnitřního prostoru m 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 115 x 105 115 x 105 115 x 105 115 x 105 99 x 60 99 x 60
Sedací souprava s možností přestavby na 
lůžko** cm 200 x 124 200 x 115 200 x 115 200 x 115 200 x 100 200 x 100

Rozměry lůžka v zadním prostoru cm 195 x 137 190 x 80, 185 x 80 217 / 190 x 150 203 x 84, 203 x 84 2 x 203 x 83 190 x 150
Rozměry zvedacího lůžka cm 193 x 140 193 x 140 193 x 140 193 x 140 193 x 140 193 x 140
Rozměry podélné lavice cm 110 x 65 55 x 65 55 x 65 55 x 65 99 x 60 99 x 60
Počet míst na spaní 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně
Dovolený počet osob s 3bodovým 
bezpečnostním pásem 3) 4 (5) volitelně*** 4 (5) volitelně*** 3 (4) (5) volitelně*** 3 (4) (5) volitelně*** 3 (4) (5) volitelně*** 2 (4) volitelně***

Počet systémů Isofix 1 1 1 1 2 2
Rámová okna s ochranou proti hmyzu 4 4 4 4 4 4
Počet servisních klapek 2 2 2 2 2 2
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Nádrž na čistou / odpadní vodu 5) l 140 / 100 140/100 140/100 138/100 138/100 138/100
Nádrž na čerstvou vodu v jízdní poloze 5) l 10 10 10 10 10 10
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel

Chladnička l 140 142 142 142 142 142

4 Maximální hmotnost balíčků a zvláštního vybavení V případě maximální hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení se jedná o hodnotu, která je vypočtena pro každý půdorys, na jejímž základě 
jsme omezili hmotnosti z výroby objednávaných balíčků a zvláštního vybavení. Tím chceme zajistit dodržení zákonem předepsané tak zvané minimální užitečné hmotnosti po dodání vozidla z výroby. 
Pokud dojde při konfiguraci následkem výběru balíčků a zvláštního vybavení k překročení výrobcem stanovených horních mezních hodnot, můžete v konfiguraci pokračovat pouze za předpokladu, 
že zrušíte výběr balíčků, zvláštního vybavení nebo bezpečnostním pásem jištěných míst k sezení, nebo pokud se rozhodnete pro zvýšení dovolené hmotnosti vozidla. V opačném případě není možné 
pokračovat v konfiguraci a takto konfigurované vozidlo ani nelze dodat. Pamatujte, že při výpočtu maximální hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení musíte vzít v úvahu také zvláštní charakteristiky 
výbavy pro vybranou variantu ve vaší zemi / pro vybraný zvláštní model.  
5 Velikost nádrže na čerstvou vodu (l) Pamatujte, že objem nádrže na čerstvou vodu je v jízdním režimu značeně omezen. Při dostatečném užitečném zatížení jednotlivého vozidla může být nádrž 
naplněna na svůj plný objem.

Více informací
Klepnutím zde získáte další 
informace o půdorysném 
provedení, čalounění, interié-
rech a mnohé další...

https://www.euramobil.de/en/motorhomes/profila-rs/
https://www.euramobil.de/en/buy-rent/dealer-search/


Eura Mobil 2024/202526

•  nyní dostupné i se zvedacím lůžkem
•  Mercedes Sprinter 415 CDI
•  teplovodní topení ALDE
•  nízkopodlažní rám AL-KO 
•  19,5cm vysoká vyhřívaná dvojitá podlaha s úložnými podlahovými při-

hrádkami 
•  elegantní přechod střechy mezi kabinou řidiče a nástavbou
•  panoramatické střešní okno „Sunroof“, izolované a zvedací (volitelně) 
•  velké zadní garáže díky snížené zadní části s plně izolovanou podlaho-

vou vanou
•  zimní odolnost podle EN 1646-2 
•  stěny z bezdřevého materiálu s průběžnou izolací (odolné proti 

hnilobě)
•  nová architektura nábytku v designu „Natural Heritage“ nebo 

„Chalet Rustico“ (záruka 3 roky)
•  lepená a celoplošně utěsněná kompozitní karoserie z plastu 

vyztuženého skleněnými vlákny (GRP) s ochranou proti krupobití 
v technologii Eura Mobil Sealed Structure

•  10letá záruka na těsnost (až 150 000 km) 
•  vyhřívané a izolované nádrže na vodu ve dvojité podlaze nebo ve 

vyhřívané vaně
•  elektricky ovládaný systém vyprazdňování nádrže na odpadní vodu 

•  centrální technická komora
•  protihlukové okenní rolety (komfortní rolety Seitz)
•  ambientní osvětlení
•  osvětlený vstupní prostor s místem na TV až 32“ 

(všechna půdorysná provedení)
•  spodní kuchyňská skříňka s výsuvy
•  podsvícená pracovní deska pro osvětlení kuchyňských výsuvů
•  pohodlná dešťová sprcha s podsvíceným sprchovým sloupem 

(v závis. na půdorysném uspořádání)
•  sprchový rošt v umývárně
•  dispozice s jednolůžky se zvedacím lamelovým roštem a výsuvem pro 

přeměnu na dvoulůžkovou postel
•  USB port pro nabíjení mobilních zařízení
•  kotvící lišta pro garáž v zadním prostoru
•  rámová okna Seitz zalícovaná s vnější stěnou
•  dveře nástavby s  oknem a odpadkovým košem
•  Mini-Heki nad lůžkem v zadním prostoru
•  kola 16“
•  vnější osvětlení nad dveřmi nástavby
•  zásuvka 230 V v umývárně
•  airbag spolujezdce 

Čistá radost. 
Nová Profila T na podvozku Mercedes Sprinter slibuje čistý 

požitek z dovolené.  S velkým důrazem na detail jsme nyní dovedli 
naši bestsellerovou konstrukční řadu v exkluzivní kombinaci s 
podvozkem Mercedes Sprinter k nejvyšší úrovni dokonalosti.

Profila T Mercedes
To nejlepší z vybavení 



360°

PA N O R A M A

Polointegrovaná – Profila T Mercedes 27

Čistá radost. 
Nová Profila T na podvozku Mercedes Sprinter slibuje čistý 

požitek z dovolené.  S velkým důrazem na detail jsme nyní dovedli 
naši bestsellerovou konstrukční řadu v exkluzivní kombinaci s 
podvozkem Mercedes Sprinter k nejvyšší úrovni dokonalosti.

Profila T Mercedes
Architektura nábytku v interiérových designech „Chalet Rustico“ nebo „Natural Heritage“

Otvor pro rychlé nakládání 
Vnější úložná přihrádka integrovaná do 
karoserie v pohodlné nakládací výšce lze 
u modelů od 696 EB optimálně využít pro 
často používané parkovací potřeby.

Nová hvězdná éra 
Moderní kabina řidiče Mercedesu 
Sprinter s inovativními bezpečnostními a 
asistenčními systémy zprostředkovává 
uvolněný cestovní komfort. 

Vždy po ruce 
V průlezech podlahy a úložných 
přihrádkách ve dvojité podlaze, které 
jsou přístupné zevnitř pouhým pohybem 
ruky, je spousta dalšího úložného 
prostoru. 

Výhody uspořádání vnitřního prostoru: Interiér „Natural Heritage“ v dekoru pinie/ořech, bodové osvětlení, volné průhledy pro velkorysý pocit prostoru, 
sklep a podlahové vytápění v jednom: vytápěná dvojitá podlaha

 Příklad půdorysné dispozice: PT 726 EF „Natural Heritage“

https://my.matterport.com/show/?m=RkgLqCpqM1d


360°
PA N O R A M A

360°
PA N O R A M A

360°
PA N O R A M A

Eura Mobil 2024/202528

PT 726 QF 

Celková délka:  7,61 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení:  3 (4) (volitelně)
Počet míst na spaní: 2 (4) (volitelně)

   Komfortní sedací souprava s 
naproti sobě umístěnými 
dvoumístnými pohovkami

   Stůl se skládací deskou
  Centrální královská postel v 

zadní části
   Postel s posuvným lamelovým 

roštem, nastavitelným čelem a 
přihrádkou na prádlo

   Velká zadní garáž díky výškově 
nastavitelnému lůžku 

   Umyvárna s variabilně 
uzavíratelnými posuvnými 
dveřmi na obou stranách

PT 696 EF 

Celková délka:  7,12 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 2/4 (volitelně)

  Jednolůžka v zadním prostoru
  Velká zadní garáž
  Ergonomicky řešená rohová 

kuchyňská linka se 142itrovou 
chladničkou

  Pohodlná sedací souprava ve 
tvaru L

   Koupelna se sprchou a otočným 
umyvadlem

PT 726 EF 

Celková délka:  7,44 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení:  3 (4) (volitelně)
Počet míst na spaní: 2/4 (volitelně)

  Komfortní sedací souprava s 
naproti sobě umístěnými 
dvoumístnými pohovkami

  Stůl se skládací deskou, 
výškově nastavitelný

  Jednolůžka v zadním prostoru
  Velká zadní garáž
  Prostorová koupelna se 

samostatnou sprchou 
  Umývárna jako samostatná 

šatna s variabilně uzavíratelný-
mi posuvnými dveřmi na obou 
stranách

PT 726 EF 

Celková délka:  7,54 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení:  4
Počet míst na spaní: 2/4 (volitelně)

  Pohodlná sedací lavice ve tvaru 
L s jedním sedadlem na straně 
spolujezdce

  Komfortní kuchyně s velkou 
chladničkou v samostatné 
instalaci

  Jednolůžka v zadním prostoru
  Velká zadní garáž
  Prostorová koupelna se 

samostatnou sprchou 
  Umývárna jako samostatná 

šatna s variabilně uzavíratelný-
mi posuvnými dveřmi na obou 
stranách

NOVIN-
KA

Půdorysná uspořádání Profila T Mercedes

https://my.matterport.com/show/?m=Ys85vkoKhmP
https://my.matterport.com/show/?m=MWbbor3Hodo
https://my.matterport.com/show/?m=RkgLqCpqM1d
https://my.matterport.com/show/?m=3FSCtLsPvjY


Polointegrovaná – Profila T Mercedes 29

Elektrická vnější zpětná zrcátka
Sedadla typu Captain-Chair (Aguti)
Moniceiver s couvací kamerou
Elektrická parkovací brzda
Klimatizace kabiny řidiče
Tempomat
Tepelně izolační sklo s filtračním pásem
Lakování univerzální černá

Balíček Mondial 
Volitelně pro: PROFILA T MERCEDES

Naviceiver MBUX 10“ včetně dvojité couvací kamery
Nádrž 92 l
Markýza 4,5 m mechanická
Nárazníky a namontované díly v barvě karoserie
Hliníkové ráfky 17“
Chromovaná mřížka chladiče
Nabíjecí sada - palubní deska
Odkládací plocha pro chytré telefony včetně bezdrátového 
nabíjení
Asistent dopravního značení
Aktivní asistent pro udržování odstupu Distronic
Vnější lakování obsidian. černá
Truma DuoControl s ukazatelem vzdálenosti systémem Eis-Ex a 
senzorem nárazu Crashsensor

Balíček Mondial „S“ (pouze v kombinaci kombinaci 
s balíčkem Mondial Plus 
Volitelně pro: PROFILA T MERCEDES

Aktivní asistent udržování v jízdním pruhu
Asistent dálkových světel
Světlomety do mlhy
LED světlomety High-Performance

Balíček jízdních asistentů Mercedes
Volitelně pro: PROFILA T MERCEDES

Volitelné balíčky výbavy

Naviceiver s couvací kamerou
Automatická klimatizace Climatronic
Kůži potažený volant
Hliníkové disky 16"
Kobereček v kabině řidiče
Multifunkční vnější zásuvka
Venkovní sprcha (stud./teplá)
Venkovní plynová přípojka na straně spolujezdce

Dveře nástavby s 2bodovým zamykáním + centrální zamykání
Otevírací plastová střecha – panoramatické okno „Sun Roof“
Elektrický střešní ventilátor
Střešní okno Heki není ve spojení s rozkládací postelí
Ruční zatemňovací systém pro kabinu řidiče
Dveře s ochranou proti hmyzu
Příprava kabelů pro solární zařízení

Termo zástěna
Exkluzivní design zádi
Lithiová baterie
Odkládací přihrádka pod cockpitem
Odklápěcí víko pro odkládací přihrádky
Akustický balíček
Automatická převodovka 9G-Tronic Mercedes-Benz
Motorizace 170PS (příplatek k 150PS)

Balíček Mondial Plus (pouze v kombinaci s balíčkem Mondial)
Volitelně pro: PROFILA T MERCEDES

Balíčky vybavení Profila T Mercedes



Eura Mobil 2024/202530

PT 696 EF PT 726 EF PT 726 EF PT 726 QF
Základní vozidlo MB Sprinter 415 CDI MB Sprinter 415 CDI MB Sprinter 415 CDI MB Sprinter 415 CDI

Motorizace, Euro 6d-Final 110 kW (150 PS) 110 kW (150 PS) 110 kW (150 PS) 110 kW (150 PS)
Motorizace (volitelně) 125 kW (170 PS) 125 kW (170 PS) 125 kW (170 PS) 125 kW (170 PS)

Šasi Šasi s nízkopodlažním rámem 
AL-KO

Šasi s nízkopodlažním rámem 
AL-KO

Šasi s nízkopodlažním rámem 
AL-KO

Šasi s nízkopodlažním rámem 
AL-KO

Palivová nádrž l 65 nafta + 22 L Ad Blue  65 nafta + 22 L Ad Blue  65 nafta + 22 L Ad Blue  65 nafta + 22 L Ad Blue  

Rozměry a hmotnosti
Výška dvojité podlahy cm 19,5 19,5 19,5 19,5
Objem ložného prostoru v zadním úložném 
prostoru l 2700 3000 3000 1500

Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 85 x 115 / 85 x 95 80x115 80x115 80 x 115
Rozvor m 4,11 4,15 4,15 4,15
Osazení pneumatikami 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. příp. maximální hmotnost nalož. 
vozidla kg 3500 / 4500 (volitelně) 3500 / 4500 (volitelně) 3500 / 4500 (volitelně) 3500 / 4500 (volitelně)

Přípojná hmotnost, brzděný přívěs 2) kg 1800 / 2000 1800 / 2000 1800 / 2000 1800 / 2000
Celková délka m 7,12 7,54 7,44 7,61
Celková šířka m 2,32 2,32 2,32 2,32
Celková výška m 2,92 2,92 2,92 2,92
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98 1,98
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 115 x 105 115 x 105 85 x 60 85 x 60
Sedací souprava s možností přestavby na 
lůžko cm 200 x 115 200 x 115 200 x 85 200 x 85

Rozměry lůžka(ek) v zadním prostoru cm 190 x 80 / 185 x 80 2 x 203 x 83 2 x 203 x 83 190 x 147
Rozměry podélné lavice cm 75 x 65 85 x 65 85 x 60 85 x 60
Počet míst na spaní 2 (4) 2/4 (volitelně) 2/4 (volitelně) 2/4 (volitelně)
3bodové bezpečnostní pásy celkem 4 4 4 4
Rámová okna s ochranou proti hmyzu 3 4 4 4
Počet servisních klapek 2 2 2 2
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Nádrž na čistou/odpadní vodu l 140 (25)* /100 138 (25)* /100 138 (25)* /100 138 (25)* /100
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel
Chladnička l 142 142 142 142 

Technické údaje Profila T Mercedes

PT 696 EF PT 726 EF PT 726 EF PT 726 QF
Základní vozidlo MB Sprinter 415 CDI MB Sprinter 415 CDI MB Sprinter 415 CDI MB Sprinter 415 CDI

Motorizace, Euro VI 110 kW (150 PS) 110 kW (150 PS) 110 kW (150 PS) 110 kW (150 PS)
Motorizace (volitelně) 125 kW (170 PS) 125 kW (170 PS) 125 kW (170 PS) 125 kW (170 PS)

Šasi Šasi s nízkopodlažním rámem 
AL-KO

Šasi s nízkopodlažním rámem 
AL-KO

Šasi s nízkopodlažním rámem 
AL-KO

Šasi s nízkopodlažním rámem 
AL-KO

Palivová nádrž l 60 nafta + 22 L Ad Blue  60 nafta + 22 L Ad Blue  60 nafta + 22 L Ad Blue  60 nafta + 22 L Ad Blue  

Rozměry a hmotnosti
Výška dvojité podlahy cm 19,5 19,5 19,5 19,5
Objem ložného prostoru v zadním úložném prostoru l 2700 3000 3000 1500
Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 85 x 115 / 85 x 95 80x115 80x115 80 x 115
Rozvor m 4,11 4,15 4,15 4,15
Osazení pneumatikami 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. příp. maximální hmotnost  1) kg 3500 / 4500 (volitelně) 3500 / 4500 (volitelně) 3500 / 4500 (volitelně) 3500 / 4500 (volitelně)
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu 2) kg 2948 (2800 – 3095) 3056 (2904 – 3209) 3053 (2900 – 3206) 3064 (2911 – 3217)
Maximální hmotnost balíčků a zvláštního 
vybavení 4) kg 172 57 147 134

Přípojná hmotnost, brzděný přívěs* kg 1800 / 2000 1800 / 2000 1800 / 2000 1800 / 2000
Celková délka m 7,12 7,54 7,44 7,61
Celková šířka m 2,32 2,32 2,32 2,32
Celková výška m 2,92 2,92 2,92 2,92
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98 1,98
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 115 x 105 115 x 105 85 x 60 85 x 60
Sedací souprava s možností přestavby na lůžko** cm 200 x 115 200 x 115 200 x 85 200 x 85
Rozměry lůžka(ek) v zadním prostoru cm 190 x 80 / 185 x 80 2 x 203 x 83 2 x 203 x 83 190 x 147
Rozměry podélné lavice cm 75 x 65 85 x 65 85 x 60 85 x 60
Počet míst na spaní 2 (4) 2/4 (volitelně) 2/4 (volitelně) 2/4 (volitelně)
Dovolený počet osob s 3bodovým 
bezpečnostním pásem 3) 4 4 3 (4) (volitelně)*** 3 (4) (volitelně)***

Rámová okna s ochranou proti hmyzu 3 4 4 4
Počet servisních klapek 2 2 2 2
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Nádrž na čistou / odpadní vodu 5) l 140/100 138/100 130/100 138/100
Nádrž na čerstvou vodu v jízdní poloze 5) l 10 10 10 10
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel
Chladnička l 142 142 142 142 

* dodržujte hmotnost jízdní soupravy   ** ne v kombinaci se stolem 6430 s chromovanou nohou  *** Čísla v závorkách pouze při zvýšené zátěži do 4,5t

1 Technicky dovolená celková hmotnost (kg) V případě technicky dovolené celkové hmotnosti v naloženém stavu se jedná o výrobcem stanovenou celkovou hmotnost, kterou vozidlo nesmí za 
jízdy překročit.
2 Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu (kg)  Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu označuje hmotnost vozidla s palivovou nádrží naplněnou minimálně na 90 % svého objemu včetně 
hmotnosti řidiče, která je paušálně stanovena na 75 kg, paliva a kapalin, hmotnosti standardní výbavy podle údajů výrobce a hmotností nástavby, pokud je jí vozidlo vybaveno, kabiny řidiče, tažného 
zařízení a sady pro opravu defektů. Jedná se o vypočtenou hodnotu, která podléhá zákonem stanovené dovolené toleranci až ± 5 % (viz doplňující údaje v závorce). Vzhledem k tomu, že má tato 
zákonem dovolená tolerance vliv na užitečné zatížení vozidla, a tím i na hmotnost objednávaných balíčků a zvláštního vybavení, musí být výskyt tohoto kolísání hmotnosti zahrnuto do plánování už v 
rámci konfigurace a výběru balíčků a zvláštního vybavení.
3 Dovolený počet osob s 3bodovým bezpečnostním pásem Hmotnost spolujezdců je paušálně stanovena na 75 kg pro každé místo k sezení, přičemž musí být odečtena hmotnost řidiče, která 
již byla zohledněna ve hmotnosti vozidla v pohotovostním stavu. U vozidla se čtyřmi místy k sezení, která jsou vybavena bezpečnostním pásem, je tedy hmotnost spolujezdců 225 kg (3*75 kg).
4 Maximální hmotnost balíčků a zvláštního vybavení V případě maximální hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení se jedná o hodnotu, která je vypočtena pro každý půdorys, na jejímž základě 
jsme omezili hmotnosti z výroby objednávaných balíčků a zvláštního vybavení. Tím chceme zajistit dodržení zákonem předepsané tak zvané minimální užitečné hmotnosti po dodání vozidla z výroby. 
Pokud dojde při konfiguraci následkem výběru balíčků a zvláštního vybavení k překročení výrobcem stanovených horních mezních hodnot, můžete v konfiguraci pokračovat pouze za předpokladu, 
že zrušíte výběr balíčků, zvláštního vybavení nebo bezpečnostním pásem jištěných míst k sezení, nebo pokud se rozhodnete pro zvýšení dovolené hmotnosti vozidla. V opačném případě není možné 
pokračovat v konfiguraci a takto konfigurované vozidlo ani nelze dodat. Pamatujte, že při výpočtu maximální hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení musíte vzít v úvahu také zvláštní charakteristiky 
výbavy pro vybranou variantu ve vaší zemi / pro vybraný zvláštní model.  
5 Velikost nádrže na čerstvou vodu (l) Pamatujte, že objem nádrže na čerstvou vodu je v jízdním režimu značeně omezen. Při dostatečném užitečném zatížení jednotlivého vozidla může být nádrž 
naplněna na svůj plný objem.



Polointegrovaná – Profila T Mercedes 31

All inclusive
Ať už se jedná o velkorysý úložný prostor, ochranu před povětrnostními

vlivy díky karoseriím ze kompozitního materiálu GRP, odolnost proti
zimě a komfort podlahového vytápění díky vyhřívaným dvojitým

podlahám, pojistné výhody nebo velkorysé záruky - mysleli jsme na
vše, abyste si mohli užít dovolenou bez starostí. 

 
 
 

Technologie Sealed Structure 
Princip vysoké kvality Eura Mobil: 
kompletně chráněná nástavba je 
výsledkem celoplošně lepené, 
beze zbytku konzervované 
karoserie s materiály odolnými 
proti hnilobě, použitými 
v podlaze, ve stěnách a na střeše.

Odolnost v zimním období 
Chceme, abyste si na cestách a 
na dovolené dopřáli dokonalé 
pohodlí a nezávislost. Všechny 
obytné automobily Eura Mobil 
proto nabízejí palubní techniku 
s odolností pro zimní období, 
která je prostorově úsporně 
vestavěna do promyšlené 
konstrukce s dvojitou podlahou. 

GRP tělo
Díky GRP karoserii jsou obytné 
vozy Eura Mobil obzvláště 
robustní představitelé své třídy. 
Komponenty vyrobené z GRP 
nabízejí nejlepší dlouhodobou 
kvalitu díky optimální ochraně 
proti mechanickým, chemickým 
nebo povětrnostním vlivům.

Konstrukce nábytku 
Věděli jste to? Jenom nábytková 
konstrukce velkého integrovaného 
provedení obsahuje téměř 
1000 dílů. Pro tento komplexní 
úkol vzniká nábytková architektu-
ra našich obytných vozidel na 
moderních pracovištích se 
systémy CAD. 

Dvojitá podlaha 
Abychom vám dopřáli naprostou 
svobodu, jsou všechny obytné au-
tomobily Eura Mobil připraveny 
k celoročnímu provozu a jsou 
speciálně vybavené na „velké 
cesty“. 

Pohodlný spánek 
Komfortní lůžka a matrace ve 
vašem vozidle Eura Mobil jsou 
výsledkem naší pečlivé vývo-
jářské práce a vašeho osobního 
výběru. 

Kuchyně 
Exkluzivní kuchyně Eura Mobil 
vám dopřejí nezávislosti, i když 
vaše stravovací návyky podléhají 
přísně nastavené pravidelnosti. 
Prostě se nasnídejte na pláži nebo 
si vezměte svůj oběd do hor...

Wellness 
Když každý den objevujete něco 
nového, prožíváte dobrodružství 
a získáváte nové dojmy, určitě vás 
potěší oáza klidu v obytném 
automobilu.  Pro relaxaci a 
odpočinek, osvěžení a požitek. 

Kvalita a pokrok má u Eura Mobil vysokou prioritu. 

https://www.euramobil.de/en/eura-mobil-world/quality-benefits/sealed-structure/
https://www.euramobil.de/en/eura-mobil-world/quality-benefits/doublefloor/
https://www.euramobil.de/en/eura-mobil-world/quality-benefits/sleeping-comfort/
https://www.euramobil.de/en/eura-mobil-world/quality-benefits/worlds-of-kitchens/
https://www.euramobil.de/en/eura-mobil-world/quality-benefits/wellness-area/
https://www.euramobil.de/en/eura-mobil-world/quality-benefits/winter-proof-quality/
https://www.euramobil.de/en/eura-mobil-world/quality-benefits/leightweight-architecture/
https://www.euramobil.de/en/eura-mobil-world/quality-benefits/furniture-expertise/


Eura Mobil 2024/202532

•  Mercedes Sprinter 415 CDI 
•  Panoramatická skleněná střecha Starlight Dome se zdvihem 

Smart-Lift a funkcí tlumeného zavírání Soft-Close (volitelně)
•  19,5 cm vysoká vyhřívaná dvojitá podlaha 
•  rozšíření úložného prostoru prostřednictvím podlahových přihrádek 

a snížených bočních úložných přihrádek (v závislosti na půdorysném 
uspořádání)

•  jednodílná stěna zádě z kompozitu GRP, trojrozměrně tvarovaná 
•  zadní směrová světla LED s efektem běžícího světla
•  Zadní LED světla
•  šasi s nízkopodlažním rámem AL-KO s nejvyšší technicky přípustnou 

maximální hmotností 4,5 t
•  teplovodní topení ALDE
•  lounge pohovka se zádovými polštáři a polstrováním sedací lavice
•  chladnička o objemu 177 litrů s mrazákem o objemu 35 litrů
•  kuchyně s dvoudílnou deskou na krájení využitou jako kryt dřezu
•  baterie s pružinovým ramenem nebo zasouvací vodovodní kohoutek
•  nádrže na čerstvou a odpadní vodu chráněné proti mrazu ve 

vyhřívané dvojité podlaze
•  vypouštěcí ventily, izolované a vyhřívané v centrální servisní komoře
•  elektricky ovládaný systém vyprazdňování nádrže na odpadní vodu
•  velké zadní garáže díky snížené zadní části s plně izolovanou podlaho-

vou vanou
•  zimní odolnost podle EN 1646-2 
•  stěny z bezdřevého materiálu s průběžnou izolací (odolné proti 

hnilobě)

•  robustní nábytek s výztuhami z hliníkových profilů (záruka 3 roky)
•  lepená a celoplošně utěsněná kompozitní karoserie z plastu 

vyztuženého skleněnými vlákny (GRP) s ochranou proti krupobití 
v technologii Eura Mobil Sealed Structure

•  10letá záruka na těsnost (až 150 000 km)
•  náhon na přední kola
•  motor 150 PS
•  větší prostor pro hlavu v kabině řidiče díky speciálně tvarovanému 

výřezu ve střeše
•  rozsáhlé a hlasově ovládané asistenční systémy (MBUX), bezpeč-

nostní systémy dostupné na přání
•  protihlukové okenní rolety
•  stmívatelné ambientní osvětlení
•  osvětlený vchod s odkládacími možnostmi
•  spodní kuchyňská skříňka s výsuvy místo dvířek
•  pohodlná dešťová sprcha s podsvíceným sprchovým sloupem 

(v závis. na půdorysném uspořádání)
•  sprchový rošt v umývárně
 •  dispozice s jednolůžky se zvedacím lamelovým roštem a možností 

přeměny na dvoulůžkovou postel
•  USB port pro nabíjení mobilních zařízení
•  kotvící lišta pro garáž v zadním prostoru
•  dveře nástavby s  oknem a odpadkovým košem
•  Mini-Heki nad lůžkem v zadním prostoru
•  čelo postele s ambientním osvětlením

Vítejte na hvězdné straně života. 
Luxusní polointegrované vozidlo s ušlechtilým interiérem 

a exkluzivní výbavou. K dispozici na bázi vozu Mercedes Sprinter  
s rozsáhlými asistenčními systémy pro komfort a bezpečnost. 

Contura
To nejlepší z vybavení 



360°

PA N O R A M A

Panoramatická střecha Starlight Dome 
O 20 % větší plocha než u zvedací/výklopné 
střechy a 100% nadšení – díky ovládací 
funkci Smartlift a Softclose se zaručeným 
sezením a výhledem jako v lóži pod 
hvězdnou oblohou. Není třeba točit klikou, 
stačí nadzvednout dvěma prsty! V kombina-
ci s panoramatickým prosklením kapoty 
střešního sání poskytuje zárukou celo-
denního světla v obytném prostoru.

Polointegrované provedení – Contura 33

Vítejte na hvězdné straně života. 
Luxusní polointegrované vozidlo s ušlechtilým interiérem 

a exkluzivní výbavou. K dispozici na bázi vozu Mercedes Sprinter  
s rozsáhlými asistenčními systémy pro komfort a bezpečnost. 

Contura
Příjemné cestování a odpočinek v pětihvězdičkovém prostředí.

Design zádi 
Trojrozměrně tvarovaná zadní část jako z 
jednoho "odlitku" včetně trendových LED 
ukazatelů směru s běžicím světlem, 
ukazuje třídu tohoto modelu Contura již z 
dálky.

Odkládací přihrádky horních skříněk  
Přihrádky pod horními skříňkami 
s nepřímým osvětlením jsou ideálními 
policemi na knihy, chytré telefony a další 
drobné předměty 

Výhody uspořádání vnitřního prostoru: Dokonale přizpůsobené vybrání střechy pro optimální prostor nad hlavou, ušlechtilý nábytek ve vysokém lesku, 
super pohodlná sedací souprava „Face to Face“ se skládacím stolkem, stylové čalounění s jemným ozdobným prošíváním.

 Příklad půdorysné dispozice: C 766 EF

https://my.matterport.com/show/?m=s5E6auNtXAE


360°
PA N O R A M A

360°
PA N O R A M A

Eura Mobil 2024/202534

Půdorysné náhledy a technické údaje provedení Contura

C 766 EB 

Celková délka:  7,84 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 4,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 2 (4)

   Jednolůžka v zadním prostoru
  Velká zadní garáž
  Prostorová koupelna se samostatnou sprchou 
  Výsuvný věšák na šaty
  Umývárna jako samostatná šatna, variabilně uzavíratelná 

posuvnými dveřmi na obou stranách
  Ergonomicky řešená rohová kuchyňská linka se 177litrovou 

chladničkou jednotlivě ustavená
  Pohodlná sedací lavice ve tvaru L s jedním sedadlem na straně 

spolujezdce

C 766 EF 

Celková délka:  7,84 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 4,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 4

   Komfortní sedací souprava s naproti sobě umístěnými dvoumíst-
nými pohovkami

  Stůl se skládací deskou, výškově nastavitelný
  Jednolůžka v zadním prostoru
  Velká zadní garáž
  Prostorová koupelna se samostatnou sprchou 
  Výsuvný věšák na šaty
  Umývárna jako samostatná šatna, variabilně uzavíratelná 

posuvnými dveřmi na obou stranách
  Ergonomicky řešená rohová kuchyňská linka se 177litrovou 

chladničkou jednotlivě ustavená
  Kuchyně se zasouvací vodovodní baterií a výklopným prodlouže-

ním pracovní desky 

C 766 EB C 766 EF
Základní vozidlo MB Sprinter 415 CDI MB Sprinter 415 CDI

Motorizace, Euro VI 103 kW (150 PS) 103 kW (150 PS)
Motorizace (volitelně) 125 kW (170 PS) 125 kW (170 PS)
Šasi Šasi s nízkopodlažním rámem AL-KO Šasi s nízkopodlažním rámem AL-KO
Palivová nádrž l 65 nafta + 22 L Ad Blue  65 nafta + 22 L Ad Blue  

Rozměry a hmotnosti
Výška dvojité podlahy cm 19,5 19,5
Objem ložného prostoru v zadním úložném prostoru l 3000 3000
Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 2 x 85 x 115 2 x 85 x 115
Rozvor m 4,45 4,45
Osazení pneumatikami 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. příp. maximální hmotnost  1) kg 4500  4500
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu 2) kg 3132 (2976 – 3289) 3197 (3037 – 3357)
Maximální hmotnost balíčků a zvláštního vybavení 4) kg 977 912
Přípojná hmotnost, brzděný přívěs* kg 2000 2000
Celková délka m 7,84 7,84
Celková šířka m 2,32 2,32
Celková výška m 2,92 2,92
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 115 x 105 100 x 65
Sedací souprava s možností přestavby na lůžko** cm 100 x 190 90 x 200
Rozměry lůžka(ek) v zadním prostoru cm 195 x 80 / 200 x 80 195 x 80 / 200 x 80
Rozměry podélné lavice cm 62 x 65 100 x 65
Počet míst na spaní 2 (4) 2 (4)
Dovolený počet osob s 3bodovým bezpečnostním 
pásem 3) 4 4

Počet systémů Isofix - 2
Rámová okna s ochranou proti hmyzu 3 3
Počet servisních klapek 4 4
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 
Nádrž na čistou / odpadní vodu 5) l 140/100 138/100
Nádrž na čerstvou vodu v jízdní poloze 5) l 10 10
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel
Chladnička l 177 177  

* dodržujte hmotnost jízdní soupravy   ** nelze v kombinaci s provedením 6430 stolek s chromovanou nohou  

https://my.matterport.com/show/?m=GHBGVaQRwWK
https://my.matterport.com/show/?m=X3SCRHzfno7


Polointegrované provedení – Contura 35

Nárazníky a namontované díly v barvě karoserie
Elektrická vnější zpětná zrcátka
Hliníkové ráfky 17“
Komfortní sedačky v kabině řidiče (Contura)
Naviceiver MBUX 10“ včetně dvojité couvací kamery
Elektrická parkovací brzda
Chromovaná mřížka chladiče
Automatická převodovka 9G-Tronic Mercedes-Benz
Motorizace 170PS (příplatek k 150PS)
Nádrž 92 l
Tepelně izolační sklo s filtračním pásem
Vnější design Carbon
Odkládací přihrádka pod cockpitem
Odklápěcí víko pro odkládací přihrádky
Akustický balíček

Balíček Luminary 
Volitelně pro: CONTURA

Aktivní asistent udržování v jízdním pruhu
Asistent dálkových světel
Snímače tlaku vzduchu v pneu.
Světlomety do mlhy
LED světlomety High-Performance

Balíček jízdních asistentů
Volitelně pro: CONTURA

Volitelné balíčky výbavy

Kobereček v kabině řidiče
Multifunkční vnější zásuvka
Venkovní sprcha (stud./teplá)
Venkovní plynová přípojka na straně spolujezdce

Automatická klimatizace Climatronic
Nabíjecí sada - palubní deska
Kůži potažený volant
Indukční nabíjecí stanice
Asistent dopravního značení
Aktivní asistent pro udržování odstupu Distronic
Střešní panoramatická kopule zvedací
Vnější lakování obsidian. černá
Přídavné dveře s 2bodovým zamykáním + centrální zamykání
Skleněná střecha Starlight Dome
Elektrický střešní ventilátor
Ruční zatemňovací systém pro kabinu řidiče
Dveře s ochranou proti hmyzu
Příprava kabelů pro solární zařízení
Odsávač par

Termo zástěna
Lithiová baterie
Truma DuoControl s ukazatelem vzdálenosti systémem Eis-Ex a senzorem 
nárazu Crashsensor

Balíček Luminary Plus (pouze v kombinaci s balíčkem Luminary)
Volitelně pro: CONTURA

Balíčky vybavení Contura

1 Technicky dovolená celková hmotnost (kg) V případě technicky dovolené celkové hmotnosti v naloženém stavu se jedná o výrobcem stanovenou celkovou hmotnost, kterou vozidlo nesmí za 
jízdy překročit.
2 Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu (kg)  Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu označuje hmotnost vozidla s palivovou nádrží naplněnou minimálně na 90 % svého objemu včetně 
hmotnosti řidiče, která je paušálně stanovena na 75 kg, paliva a kapalin, hmotnosti standardní výbavy podle údajů výrobce a hmotností nástavby, pokud je jí vozidlo vybaveno, kabiny řidiče, tažného 
zařízení a sady pro opravu defektů. Jedná se o vypočtenou hodnotu, která podléhá zákonem stanovené dovolené toleranci až ± 5 % (viz doplňující údaje v závorce). Vzhledem k tomu, že má tato 
zákonem dovolená tolerance vliv na užitečné zatížení vozidla, a tím i na hmotnost objednávaných balíčků a zvláštního vybavení, musí být výskyt tohoto kolísání hmotnosti zahrnuto do plánování už v 
rámci konfigurace a výběru balíčků a zvláštního vybavení.
3 Dovolený počet osob s 3bodovým bezpečnostním pásem Hmotnost spolujezdců je paušálně stanovena na 75 kg pro každé místo k sezení, přičemž musí být odečtena hmotnost řidiče, která 
již byla zohledněna ve hmotnosti vozidla v pohotovostním stavu. U vozidla se čtyřmi místy k sezení, která jsou vybavena bezpečnostním pásem, je tedy hmotnost spolujezdců 225 kg (3*75 kg).
4 Maximální hmotnost balíčků a zvláštního vybavení V případě maximální hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení se jedná o hodnotu, která je vypočtena pro každý půdorys, na jejímž základě 
jsme omezili hmotnosti z výroby objednávaných balíčků a zvláštního vybavení. Tím chceme zajistit dodržení zákonem předepsané tak zvané minimální užitečné hmotnosti po dodání vozidla z výroby. 
Pokud dojde při konfiguraci následkem výběru balíčků a zvláštního vybavení k překročení výrobcem stanovených horních mezních hodnot, můžete v konfiguraci pokračovat pouze za předpokladu, 
že zrušíte výběr balíčků, zvláštního vybavení nebo bezpečnostním pásem jištěných míst k sezení, nebo pokud se rozhodnete pro zvýšení dovolené hmotnosti vozidla. V opačném případě není možné 
pokračovat v konfiguraci a takto konfigurované vozidlo ani nelze dodat. Pamatujte, že při výpočtu maximální hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení musíte vzít v úvahu také zvláštní charakteristiky 
výbavy pro vybranou variantu ve vaší zemi / pro vybraný zvláštní model.  
5 Velikost nádrže na čerstvou vodu (l) Pamatujte, že objem nádrže na čerstvou vodu je v jízdním režimu značeně omezen. Při dostatečném užitečném zatížení jednotlivého vozidla může být nádrž 
naplněna na svůj plný objem.



Eura Mobil 2024/202536

PROFILA T PROFILA RS PROFILA T 
MERCEDES CONTURA

ŠASI
Motor 140 PS, Euro 6E, AE S S - -
Motor 150 PS, Euro VI - - S S
Širokorozchodný nízkopodlažní 
rám CCS (rozchod 1980 mm) S S - -

Šasi s nízkopodlažním rámem 
ALKO - - S S

ABS S S S S
Manuální klimatizace S S O O
Prodloužení rámu S S S S
Airbag řidiče a spolujezdce S S S S
Elektrické stahování oken, 
centrální zamykání kabiny řidiče S S S S

Opravná sada Fix and Go S S S S
Denní svícení S S S S
16” kola S S S S
ESP včetně systému Traction+ & 
Hill-Descent-Control (sjíždění z 
kopce) 

S S - -

ASR, EBV a ESP - - S S

KABINA ŘIDIČE
Kapota z kompozitu DRP, 
izolovaná s velkými odkládacími 
přihrádkami

S S S S

Závodně střižené blatníky 
přetažené daleko do nástavby S S S S

Ochranné potahy v nástavbě, 
čalounění sedadla řidiče a 
spolujezdce

S S S S

Úložné skříňky v kabině řidiče, 
opticky integrované do obytného 
prostoru

- - - S

Náběh střechy s elegantním 
přechodem k nástavbě - S - -

Střešní kazeta z kompozitu GRP s 
integrovaným zvedacím lůžkem - S - -

NÁSTAVBA
Lehká dvojitá průchozí podlaha, 
izolovaná a vytápěná S S S S

Hliníkový profil bez tepelného 
mostu pro spojení podlaha-stěna S S S S

Podlahové průlezy se sklopnou 
rukojetí S S S S

Lehký podlahový panel s 
hliníkovou vložkou  S S S S

Stěny z bezdřevého GRP  S S S S
Dvojitá podlaha z kompozitu GRP S S S S
Podlahová krytina PVC s tlumením 
kročejového hluku S S S S

Profil okraje střechy z práškově 
lakovaného hliníku s utěsněním 
spár 

S S S S

Střešní okno Mini-Heki nad 
předním prostorem S S S S

Robustní prahy karoserie z hliníku 
s práškově naneseným povlakem S S S S

Střecha, stěny, podlaha z 
kompozitního materiálu GRP, plně 
izolované 

S S S S

Tloušťka stěn stěny/střecha/
podlaha: 30/30/38 mm S S S S

Isofix, 2 x ve směru jízdy 
S ( jen 

modely EF/
QF)

S ( jen 
modely EF/

QF)

S ( jen 
modely EF/

QF)
S ( jen 

modely EF)

PROFILA T PROFILA RS PROFILA T 
MERCEDES CONTURA

Isofix, 1 x ve směru jízdy 
S (675 SB, 

695 EB, 720 
EB)

S (675 SB, 
695 EB, 720 

EB)
S (726 EB, 

696 EB)
jen 
EB

Integrovaný dvojitý nástupní 
schůdek, izolovaný S S - -

Protiskluzový povrch na podlaze 
garáže S S S S

Elektricky ovládané vstupní 
schůdky - - S S

Topení Trumatic Combi 4
(pro vozidla do délky 7m) S/- S/- - -

Teplovodní vytápění Alde (od 
délky 7,01 m) S/- S/- S S

Rámová okna Seitz zapuštěná do 
roviny s vnější stěnou s ochranou 
proti hmyzu 

S S S S

Servisní klapky s dvojitým 
těsněním, izolovanou vložkou a 
otočnými zámky s knoflíkem 

S S S S

Jednotný klíč pro celou nástavbu S S S S
Tlumení hluku pro 
klapky horních skříněk S S S S

Velká zadní světla LED v designu 
Integra S S S -

Velká zadní světla LED se 
směrovými světly s efektem 
běžícího světla

- - - S

Plně tvarovaná záď z kompozitního 
materiálu GRP - - - S

Prvky difuzoru v černém gelovém 
povlaku integrované do jednodílné 
partie zádí

- - - S

Přídavné, snížené boční a 
podlahové úložné přihrádky (v 
závis. na půdorysném uspořádání)

- - S S

Podlahové přihrádky v horní 
podlaze s přístupem z vnitřního 
prostoru 

S S S -

Vnější osvětlení nad dveřmi 
nástavby S S S S

Extra široké dveře nástavby s 
oknem a odpadkovým košem S S S S

Střešní kazeta pro do stropu 
zapuštěné zvedací lůžko - S - -

Lehká konstrukce horní podlahy S S S S
Dvojitě lisovaná sendvičová 
střecha z GRP S S S S

Snížení garáže s izolovanou vanou S S S S

OBYTNÝ SVĚT
Interiér „Chalet Rustico“ S S S -
Interiér „Natural Heritage“ - - O -
Interiér „Navarra“ - - - S
Potahová látka: Como nebo Dara  S S S S
Prostorná pohovka s podélným 
sedadlem na straně spolujezdce S S S S

Stůl s otočným kováním 360° S S S S
Dvoubarevný dekor nábytku S S S S
Dvířka horních skříněk s přít-
lačnými pružinovými uzávěry S S S S

Horní skříňky se zesílením 
hliníkovým profilem  - - - S

Horní skříňky v úpravě 
vysoký lesk a chromové aplikace - - - S

Horní skříňky s odkládacími 
přihrádkami, nepřímo osvětlené a 
zadním odvětráváním

- - - S

Vstupní prostor s osvětlenou 
rukojetí a snadno dostupnými 
úložnými přihrádkám

S S S S

Polointegrované standardní vybavení



Polointegrované standardní vybavení 37

PROFILA T PROFILA RS PROFILA T 
MERCEDES CONTURA

Úložné prostory v zadní části 
s kotvicími lištami, popruhy a 
úložnými boxy

- - - S

7zónové matrace ze studené pěny S S S S
Osvětlení okolí S S S S
Obytný svět s dekorativními prvky  S S S S
Mechanické zvedací lůžko 
integrované ve stropě - S S -

Mini-Heki nad lůžkem v zadním 
prostoru S S S S

Mini-Heki nad zvedacím lůžkem - S - -
Lounge pohovka se zádovými 
polštáři a polstrováním sedací 
lavice 

- - - S

Vysoce kvalitní vícezónové 
čalounění sedadel v obytném 
prostoru

- - - S

Čelo postele s chromovými 
aplikacemi a ambientním 
osvětlením

- - - S

KUCHYNĚ
Kuchyňská linka v designu 
Flow-Line s ergonomicky 
tvarovanou pracovní deskou 

- - - S

Plynulý přechod z přední části 
kuchyně k pohovce u modelů s 
rohovou kuchyňskou linkou

S S S S

Zakřivené čelo kuchyňské linky - - - S
Chladnička 140 l až 160 l (v závis. 
na půdorysném uspořádání) S S S S

Vařič se s elektrickým zapal-
ováním, skleněným krytem a 
velkou pracovní plochou, počet 
vařičů

2 2 2 3

Samozatahovací výsuvy s měkkým 
dorazem Soft-Stop a kovovými 
válečkovými pojezdy 

S S S S

Hluboké horní skříňky, dělené, s 
lištami proti vypadávání 
(uložených věcí) 

S S S S

Barevně odlišené horní skříňky  S S S S
Extra široká zásuvka S S S S
Chromovaná vodovodní baterie - - - S
Vodovodní baterie s otočnou 
výpustí proti odkapávání (varianty 
EF/QF se zasouvacím vodovodním 
kohoutkem)

S S S S

Pracovní deska s nepřímým 
osvětlením pro výsuvy - - - S

Dřez z minerálního materiálu s 
dvoudílnou deskou na krájení 
využitou jako kryt dřezu

- - - S

Dveře s intarzií s rákosovým 
motivem (v závis. na půdorysném 
uspořádání)

- - - S

UMÝVÁRNA
Středová umývárna s integr. 
prostorovou sprchou (660 EB, 
696 EB)

S S S -

Umývárna v zadním prostoru se 
samostatnou sprchovou kabinou 
(675 SB)

S S - -

Samostatná sprcha (720, 726, 
766) S S S S

Úložná skříň a zrcadlo S S S S
Velká nádrž na kolečkách pro 
kazetové WC S S S S

Zásuvka 230 V S S S S

PROFILA T PROFILA RS PROFILA T 
MERCEDES CONTURA

Lavičková toaleta se sklopnou 
dřevěnou sedací lavicí (v závis. na 
uspořádání)

S S S S

Prostorová koupelna se samostat-
nou sprchou 
(C 766 EB/EF/QB, PT/PRS 720 
EB/EF/QF, 726 EB/EF, QF) 

S S S S

Sprchová zástěna v břidlicovém 
vzhledu se stěnovým vytápěním a 
intarzií s rákosovým motivem (C 
766 EB/EF/QB, PT/PRS 720 EB/
EF)

S S S S

Umyvadlo z minerálního materiálu - - - S

INSTALACE VODY
Systém na čistou vodu z plastu 
Hartflex S S S S

Pevný potrubní systém pro 
odpadní vodu S S S S

Nádrž na čistou vodu 140 l, 
izolovaná a vyhřívaná ve dvojité 
podlaze

S S - -

Nádrž na čistou vodu 138 l příp. 
140 l a nádrž na odpadní vodu 100 
l, izolované a vyhřívané ve dvojité 
podlaze*

- - S S

Centrální servisní komora s 
přístupem ke kohoutkům pro 
vypouštění vody

S ( jen EF) S ( jen EF) S ( jen EF) S

Nádrž na odpadní vodu 100 l v 
izolované a vyhřívané podlahové 
vaně

S S - -

Stisknutím tlačítka elektricky 
ovládané vyprazdňování odpadní 
nádrže

S S S S

Vodovodní baterie s keramickými 
kartušemi  S S S S

Sifony proti zápachu S S S S
Tlakové vodní čerpadlo S S S S
2 vypouštěcí ventily pro soustavu 
čisté vody S S S S

Izolované a vyhřívané vypouštěcí 
ventily S S S S

ELEKTRICKÁ INSTALACE
Elektrická centrála snadno 
přístupná pod sedadlem 
spolujezdce

S S - -

Gelová baterie 80 Ah S S S S
Palubní ovládací panel se 
samostatnými ukazateli pro vodu, 
napětí baterie a nabíjecí napětí 

S S S S

Bodová čtecí světla LED S - S S
Systém spínačů světel s logikou 
pro domácnost S S S S

Stropní svítidlo s dvojí funkcí 
světla a/nebo LED ambientního 
osvětlení 

S S S -

Počet zásuvek 230 V: 3 S S S S
Počet zásuvek 12 V: 1  S S S S
Počet USB portů: 3 S S S S
Nabíječka 21 A S S S S
Stmívatelné a programovatelné 
ambientní osvětlení LED - - - S

Funkční světla LED ve středu na 
stropu a v bočních stropních 
podélnících

- - - S

P = obsah balíčku        
– = nedodává se

S = sériové        
O = volitelně       

Polointegrované standardní vybavení



Rozdíl 
hmotnosti

v kg

„Nezávazně 
doporučená cena 

(€) 
vč. 

19 % DPH“

BALÍČKY – BALÍČKY VYBAVENÍ
PSM01-25 Balíček Mondial Profila T Fiat O O O O O O - - - - - - - - - - - - 63,19 3590,00
PSM02-25 Balíček Mondial Profila RS - - - - - - O O O O O O - - - - - - 40,19 3590,00
PSM09-25 Balíček Mondial Profila T Mercedes-Benz - - - - - - - - - - - - O O O O - - 51,50 5290,00
PSM03-25 Balíček Mondial Plus Profila T Truma O O O - - - - - - - - - - - - - - - 0,16 5000,00
PSM04-25 Balíček Mondial Plus Profila T Alde - - - O O O - - - - - - - - - - - - -0,85 5000,00
PSM05-25 Balíček Mondial Plus Profila RS Truma - - - - - - O O O - - - - - - - - - 0,16 5000,00
PSM06-25 Balíček Mondial Plus Profila RS Alde - - - - - - - - - O O O - - - - - - -0,85 5000,00

PSM10-25 Balíček Mondial Plus Profila T Mercedes-
Benz - - - - - - - - - - - - O O O O - - 61,70 13 290,00

PSM11-25 Balíček Mondial S Profila T MB 696 EB - - - - - - - - - - - - O - - - - - 64,70 6390,00
PSM12-25 Balíček Mondial S PT MB 726 - - - - - - - - - - - - - O O O - - 70,70 6390,00
PLU47-25 Balíček Luminary Contura - - - - - - - - - - - - - - - - O O 173,60 21 190,00
PLU48-25 Balíček Luminary-Plus Contura - - - - - - - - - - - - - - - - O O 6,60 3190,00

2870-25 Balíček jízdních asistentů obytné automo-
bily Fiat O O O O O O O O O O O O - - - - - - 0,00 2790,00

2868-25 Balíček jízdních asistentů Mercedes-Benz 
Profila T - - - - - - - - - - - - O O O O - - 1,00 4380,00

2867-25 Balíček jízdních asistentů Mercedes-Benz 
Contura - - - - - - - - - - - - - - - - O O 1,00 4380,00

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – MOTOR
2112-25 Motor Fiat 180 PS (příplatek k 140 PS) O O O O O O O O O O O O - - - - - - 0,00 3510,00
2121-25 Motor Mercedes-Benz 170 PS - - - - - - - - - - - - O O O O O O 0,00 2700,00
2123-25 Motor Mercedes-Benz 150 PS - - - - - - - - - - - - S S S S S S 0,00 0,00
2160-25 Motor Fiat 140 PS S S S S S S S S S S S S - - - - - - 0,00 0,00

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – ZVÝŠENÍ POVOLENÉ HMOTNOSTI
2324-25 Zvýšení max. povolené hmotnosti na 3,65t O O O O O O O O O O O O - - - - - - 0,00 460,00
2329-25 Zvýšení max. povolené hmotnosti na 4,5t - - - - - - - - - - - - O O O O - - 0,00 990,00
2330-25 Snížení max. povolené hmotnosti na 3,5t O O O O O O O O O O O O - - - - - - 0,00 460,00
2311-25 Podvozek Maxi 4,25t O O O O O - O O O O O O - - - - - - 40,00 1990,00
2313-25 Podvozek Maxi 4,4t O O O O O O O O O O O O - - - - - - 40,00 1990,00
2358-25 Zesílená pruž. přední nápravy O O O O O O O O O O O O - - - - - - 0,00 990,00

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – DALŠÍ MOŽNOSTI

2132-25 Automatická převodovka 9G-Tronic 
Mercedes Benz - - - - - - - - - - - - O O O O O O 30,00 3390,00

2133-25 Automatická převodovka Fiat 
(140PS & Light Chassis) O O O O O O O O O O O O - - - - - - 35,00 3690,00

2134-25 Automatická převodovka Fiat 
(180PS & Light Chassis) O O O O O O O O O O O O - - - - - - 35,00 3690,00

2135-25 Automatická převodovka Fiat 
(140PS & Maxi Chassis) O O O O O O O O O O O O - - - - - - 15,00 3690,00

2136-25 Automatická převodovka Fiat
 (180PS & Maxi Chassis) O O O O O O O O O O O O - - - - - - -5,00 3690,00

2371-25 Palivová nádrž 90 litrů O O O O O O O O O O O O - - - - - - 25,00 0.00
2372-25 Palivová nádrž 92 litrů - - - - - - - - - - - - O O O O O O 22,10 620,00

VNĚJŠÍ DESIGN – LAKOVÁNÍ
2421-25 Lakování obsidián. černá - - - - - - - - - - - - O O O O O O 0,00 2090,00
2424-25 Lakování univerzální černá - - - - - - - - - - - - O O O O - - 0,00 1200,00
5451-25 Vnější dekor karbon - - - - - - - - - - - - - - - - O O 2,00 1190,00

Eura Mobil 2024/202538

Polointegrované zvláštní vybavení

P
T 

6
6

0
 E

F

P
R

S 
6

75
 S

B

P
T 

6
75

 S
B

P
R

S 
6

9
5 

EB

P
T 

6
9

5 
EB

P
R

S 
6

9
5 

H
B

P
T 

72
0

 E
F

P
T 

72
0

 E
F

P
R

S 
72

0
 E

F

P
R

S 
72

0
 E

B

C
 7

6
6 

EB

P
T 

6
9

6 
EF

C
 7

6
6 

EF

P
R

S 
72

0
 Q

F

P
T 

72
6 

EF

P
T 

72
6 

EF

P
T 

72
6 

Q
F

PROFILA T
MERCEDESPROFILA RSPROFILA T CONTURA

MERCEDES

P
T 

72
0

 Q
F



Rozdíl 
hmotnosti

v kg

„Nezávazně 
doporučená cena 

(€) 
vč. 

19 % DPH“

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – VNĚJŠÍ
2581-25 Dveře nástavby s centrálním zamykáním O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1,50 520,00
2834-25 Exkluzivní design zádi O O O O O O O O O O O O O O O O - - 0,10 1190,00
5111-25 Komfortní podpěry vzadu O O O O O O O O O O O O O O O O O O 8,00 690,00
5122-25 Tažné zařízení O O O O O O O O O O O O O O O O O O 35,00 2490,00
5412-25 Multifunkční zásuvka O O O O O O O O O O O O O O O O O O 2,00 390,00

5423-25 Podpodlahová kamera pro elektrické 
vyprazdňování nádrže - - - - - - - - - - - - - - - - O O 1,00 1230,00

5441-25 Venkovní sprcha (stud./teplá) O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1,00 350,00
5512-25 Okno v prostoru toalety - O - S S S O - - S S S - S S S S S 4,00 410,00
5521-25 Panoram. střeš.okno „Sunroof“ O O O O O O O O O O O O - - - - - - 24,50 1490,00

5522-25 Panoram.střeš.okno Starlight Dome funk. 
Smartlift/Softclose - - - - - - - - - - - - - - - - P P 30,00 1030.00

5523-25 Střešní kopule zvedací - - - - - - - - - - - - - - - - P P 12,60 1490.00

5524-25 Panoram. střešní okno „Sunroof“, izolované 
a zvedací - - - - - - - - - - - - O O O O - - 7,00 1350,00

5534-25 Elektrický střešní ventilátor O O O O O O O O O O O O O O O O O O 5,50 350,00
5535-25 Zvedací/výklopná střešní kopule (Heki) O O O O O O - - - - - - O O O O - - 23,00 1420,00
5576-25 Moskytiéra pro dveře nástavby O O O O O O O O O O O O O O O O O O 5,00 440,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – VNITŘNÍ
3541-25 Komfortní sedadla - - - - - - - - - - - - - - - - O O 14,40 1690,00
3613-25 Celoobvodová izolace. kab. řidiče O O O O O O O O O O O O O O O O O O 5,00 620,00
3671-25 Kobereček v kabině řidiče O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1,80 150,00
3680-25 Systém zatemňování kabiny řidiče O O O O O O O O O O O O O O O O O O 7,00 790,00
3884-25 Přehoz na postel Integra/Contura u EB - - - - - - - - - - - - - - - - O O 2,00 550,00
3885-25 Přehoz na postel u QB/ HB - O - - - O O - O - - O - - - O - - 2,00 550,00
3886-25 Přehoz na postel EB O - O O O - - O - O O - O O O - - - 2,00 550,00

6224-25 Přistýlka pro dvě osoby (přestavba sedací 
soupravy) O O O O O O O O O O O O O O O O O O 11,00 770,00

6225-25 Dětské lůžko v kabině řidiče O O O O O O O O O O O O O O O O O O 9,80 290,00

6236-25 Elektricky přestavitelné zvedací lůžko pro 2 
osoby - - - - - - O O O O O O - - - - - - 8,00 990,00

6237-25 Ručně nastavitelné zvedací lůžko - - - - - - S S S S S S O O O O - - 39,00 990,00
6354-25 Sedadlo: Páté místo k sezení - O O O - - O O O O - - - - - - - - 13,00 990,00
6356-25 4. Sedadlo na straně řidiče - - - - - - - - - - - - - - O O - - 26,00 990,00
6430-25 Stůl s chromovanou podnoží - - - - - - - - - - - - - - - - S S 2,00 420,00
7812-25 Osvětlení okolí S S S S S S S S S S S S S S S S S S 8,00 620,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – NOSIČ JÍZD. KOL

5143-25 Nosič jízd. kol pro 2 jízd. kola nebo 2 e-kola 
(do 60 kg) - - - - - - - - - - - - - - - - O O 9,40 650,00

5146-25 Rozšiřující sada pro nosič jízdních kol 
4násobná O O O O O O O O O O O O O O O O O O 2,00 170,00

5147-25 Nosič jízdních kol pro 2 kola O O O O O O O O O O O O O O O O - - 13,00 650,00
5148-25 Nosič jízdních kol pro e-kola spouštěcí O O O O O O O O O O O O O O O O - - 16,00 1860,00

Rozdíl 
hmotnosti

v kg

„Nezávazně 
doporučená cena 

(€) 
vč. 

19 % DPH“

BALÍČKY – BALÍČKY VYBAVENÍ
PSM01-25 Balíček Mondial Profila T Fiat O O O O O O - - - - - - - - - - - - 63,19 3590,00
PSM02-25 Balíček Mondial Profila RS - - - - - - O O O O O O - - - - - - 40,19 3590,00
PSM09-25 Balíček Mondial Profila T Mercedes-Benz - - - - - - - - - - - - O O O O - - 51,50 5290,00
PSM03-25 Balíček Mondial Plus Profila T Truma O O O - - - - - - - - - - - - - - - 0,16 5000,00
PSM04-25 Balíček Mondial Plus Profila T Alde - - - O O O - - - - - - - - - - - - -0,85 5000,00
PSM05-25 Balíček Mondial Plus Profila RS Truma - - - - - - O O O - - - - - - - - - 0,16 5000,00
PSM06-25 Balíček Mondial Plus Profila RS Alde - - - - - - - - - O O O - - - - - - -0,85 5000,00

PSM10-25 Balíček Mondial Plus Profila T Mercedes-
Benz - - - - - - - - - - - - O O O O - - 61,70 13 290,00

PSM11-25 Balíček Mondial S Profila T MB 696 EB - - - - - - - - - - - - O - - - - - 64,70 6390,00
PSM12-25 Balíček Mondial S PT MB 726 - - - - - - - - - - - - - O O O - - 70,70 6390,00
PLU47-25 Balíček Luminary Contura - - - - - - - - - - - - - - - - O O 173,60 21 190,00
PLU48-25 Balíček Luminary-Plus Contura - - - - - - - - - - - - - - - - O O 6,60 3190,00

2870-25 Balíček jízdních asistentů obytné automo-
bily Fiat O O O O O O O O O O O O - - - - - - 0,00 2790,00

2868-25 Balíček jízdních asistentů Mercedes-Benz 
Profila T - - - - - - - - - - - - O O O O - - 1,00 4380,00

2867-25 Balíček jízdních asistentů Mercedes-Benz 
Contura - - - - - - - - - - - - - - - - O O 1,00 4380,00

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – MOTOR
2112-25 Motor Fiat 180 PS (příplatek k 140 PS) O O O O O O O O O O O O - - - - - - 0,00 3510,00
2121-25 Motor Mercedes-Benz 170 PS - - - - - - - - - - - - O O O O O O 0,00 2700,00
2123-25 Motor Mercedes-Benz 150 PS - - - - - - - - - - - - S S S S S S 0,00 0,00
2160-25 Motor Fiat 140 PS S S S S S S S S S S S S - - - - - - 0,00 0,00

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – ZVÝŠENÍ POVOLENÉ HMOTNOSTI
2324-25 Zvýšení max. povolené hmotnosti na 3,65t O O O O O O O O O O O O - - - - - - 0,00 460,00
2329-25 Zvýšení max. povolené hmotnosti na 4,5t - - - - - - - - - - - - O O O O - - 0,00 990,00
2330-25 Snížení max. povolené hmotnosti na 3,5t O O O O O O O O O O O O - - - - - - 0,00 460,00
2311-25 Podvozek Maxi 4,25t O O O O O - O O O O O O - - - - - - 40,00 1990,00
2313-25 Podvozek Maxi 4,4t O O O O O O O O O O O O - - - - - - 40,00 1990,00
2358-25 Zesílená pruž. přední nápravy O O O O O O O O O O O O - - - - - - 0,00 990,00

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – DALŠÍ MOŽNOSTI

2132-25 Automatická převodovka 9G-Tronic 
Mercedes Benz - - - - - - - - - - - - O O O O O O 30,00 3390,00

2133-25 Automatická převodovka Fiat 
(140PS & Light Chassis) O O O O O O O O O O O O - - - - - - 35,00 3690,00

2134-25 Automatická převodovka Fiat 
(180PS & Light Chassis) O O O O O O O O O O O O - - - - - - 35,00 3690,00

2135-25 Automatická převodovka Fiat 
(140PS & Maxi Chassis) O O O O O O O O O O O O - - - - - - 15,00 3690,00

2136-25 Automatická převodovka Fiat
 (180PS & Maxi Chassis) O O O O O O O O O O O O - - - - - - -5,00 3690,00

2371-25 Palivová nádrž 90 litrů O O O O O O O O O O O O - - - - - - 25,00 0.00
2372-25 Palivová nádrž 92 litrů - - - - - - - - - - - - O O O O O O 22,10 620,00

VNĚJŠÍ DESIGN – LAKOVÁNÍ
2421-25 Lakování obsidián. černá - - - - - - - - - - - - O O O O O O 0,00 2090,00
2424-25 Lakování univerzální černá - - - - - - - - - - - - O O O O - - 0,00 1200,00
5451-25 Vnější dekor karbon - - - - - - - - - - - - - - - - O O 2,00 1190,00

Polointegrované zvláštní vybavení 39

Polointegrované zvláštní vybavení

S = sériové vybavení      
O = zvláštní příplatková výbava    
P = volitelné balíčky   
– = nedodává se

P
T 

6
6

0
 E

F

P
R

S 
6

75
 S

B

P
T 

6
75

 S
B

P
R

S 
6

9
5 

EB

P
T 

6
9

5 
EB

P
R

S 
6

9
5 

H
B

P
T 

72
0

 E
F

P
T 

72
0

 E
F

P
R

S 
72

0
 E

F

P
R

S 
72

0
 E

B

C
 7

6
6 

EB

P
T 

6
9

6 
EF

C
 7

6
6 

EF

P
R

S 
72

0
 Q

F

P
T 

72
6 

EF

P
T 

72
6 

EF

P
T 

72
6 

Q
F

PROFILA T
MERCEDESPROFILA RSPROFILA T CONTURA

MERCEDES

P
T 

72
0

 Q
F



Rozdíl 
hmotnosti

v kg

„Nezávazně 
doporučená cena 

(€) 
vč. 

19 % DPH“

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – MARKÝZY
5243-25 Markýza 4 m O O O - - - O O O - - - O - - - - - 33,00 1670,00
5244-25 Markýza 4,5 m - - - O O O - - - O O O - O O O - - 36,00 1910,00
5245-25 Markýza 5 m - - - - - - - - - - - - - - - - O O 42,00 2090,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – TOPENÍ

3617-25 Podlah. vytáp. kab. řidiče (vyhř. podlah. 
rohož/vyt. Alde) - - - O O O - - - O O O O O O O O O 4,40 1190,00

7220-25 Teplovzdušné vytápění S S S - - - S S S - - - - - - - - - 0,00 0,00
7227-25 Teplovodní vytápění - Alde - - - S S S - - - S S S S S S S S S 15,00 0,00
7228-25 Topení Combi 6 E O O O - - - O O O - - - - - - - - - 1,00 790,00
7510-25 Autarktní nabíječka e-bike O O O O O O O O O O O O O O O O O O 3,00 3730,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – KUCHYNĚ
7230-25 Odsávač par O O O O O O O O O O - - O O O O S S 3,00 580,00
7238-25 Trouba - O - O O O O - O O O O - O O O O O 15,00 1400,00
7255-25 Velká chladnička S S S S S S S S S S S S S S S S S S 18,00 1400,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – ZÁSOBOVACÍ TECHNOLOGIE
5221-25 Střešní klimatizace 230 V O O O O O O O O O O O O O O O O O O 35,00 3290,00

5223-25 Střešní klimatizace 230 V (příplatek k 
Mondial) O O O O O O O O O O O O - - - - - - 35,00 3290,00

7321-25 Lithiová baterie (1 kus) O O O O O O O O O O O O O O O O O O -13,00 3300,00
7324-25 Druhý Lithiová baterie O O O O O O O O O O O O O O O O O O 17,50 2990,00
7327-25 2. gelová baterie 80 Ah O O O O O O O O O O O O O O O O O O 27,00 600,00
7341-25 Příprava kabelů pro solární zařízení O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1,50 350,00
7512-25 Venkovní plynová přípojka O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1,00 330,00
7516-25 Duo Control CS s Eis-Ex O O O O O O O O O O O O O O O O S S 10,60 570,00

7655-25 Nádrž na odpadní vodu, izolovaná a 
vyhřívaná S S S S S S S S S S S S - - - - - - 8,90 990,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – TEXTILNÍ VYBAVENÍ

6111-25 Ochranné potahy v nástavbě, čalounění 
sedadla řidiče a spolujezdce S S S S S S S S S S S S S S S S S S 4,00 410,00

6113-25 Potahová látka „Milano“ O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0,00 590,00
6129-25 Potahová látka „Glendale“ O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0,00 990,00
6132-25 Potahová látka „Dara“ O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0,00 0,00
6135-25 Potahová látka „Bergamo“ O O O O O O O O O O O O O O O O - - 0,00 590,00
6136-25 Potahová látka „Pisa“ O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0,00 590,00
6137-25 Potahová látka „Béžová kůže“ - - - - - - - - - - - - - - - - O O 2,00 2900,00
6138-25 Potahová látka „Šedá kůže“ - - - - - - - - - - - - - - - - O O 2,00 2900,00
6153-25 Potahová látka „Como“ S S S S S S S S S S S S S S S S S S 0,00 0,00
6192-25 Dekorace „Maka“ S S S S S S S S S S S S S S S S S S 0,00 0,00
6193-25 Dekorace „Lasca“ O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0,00 0,00
6194-25 Dekorace „Rana“ O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0,00 0,00
6195-25 Dekorace „Evono“ O O O O O O O O O O O O O O O O - - 0,00 0,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – MULTIMÉDIA
3215-25 Reproduktory (2) v nástavbě O O O O O O O O O O O O O O O O - - 4,00 490,00
3230-25 MBUX s couvací kamerou (příp. k moniceiveru) - - - - - - - - - - - - O O O O - - 0,00 3990,00
3237-25 Moniceiver s couvací kamerou O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1,00 1490,00
3238-25 Naviceiver s couvací kamerou O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1,00 2630,00
3239-25 MBUX - - - - - - - - - - - - O O O O O O 1,00 2750,00

Eura Mobil 2024/202540

Mámě něco pro každý vkus. 
Jaká barva čalounění, jaký interiér a jaká výbava odpovídá 

vašim požadavkům?  Rozhlédněte se u nás a sestavte si online  
vlastní kombinaci svého osobního obytného automobilu. 

Polointegrované zvláštní vybavení

Eura Mobil 2024/202540

P
T 

6
6

0
 E

F

P
R

S 
6

75
 S

B

P
T 

6
75

 S
B

P
R

S 
6

9
5 

EB

P
T 

6
9

5 
EB

P
R

S 
6

9
5 

H
B

P
T 

72
0

 E
F

P
T 

72
0

 E
F

P
R

S 
72

0
 E

F

P
R

S 
72

0
 E

B

C
 7

6
6 

EB

P
T 

6
9

6 
EF

C
 7

6
6 

EF

P
R

S 
72

0
 Q

F

P
T 

72
6 

EF

P
T 

72
6 

EF

P
T 

72
6 

Q
F

PROFILA T
MERCEDESPROFILA RSPROFILA T CONTURA

MERCEDES

P
T 

72
0

 Q
F



Rozdíl 
hmotnosti

v kg

„Nezávazně 
doporučená cena 

(€) 
vč. 

19 % DPH“

3241-25 Zvukový systém - - - - - - - - - - - - - - - - O O 5,00 1260,00

3439-25 Nástěnný držák ploché obrazovky v předním 
prostoru - O O O O O O O O O O O O O O O O O 1,20 750,00

3441-25 Nástěnný držák ploché obrazovky v zadním 
prostoru - - - - - - - - - - - - - - - - O - 1,20 750,00

3460-25 Výsuvná plochá obrazovka v předním 
prostoru O - - - - - - - - - - - - - - - - - 4,00 750,00

VOLITELNÁ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – DEKOR NÁBYTKU
6475-25 Nábytkový dekor „Chalet Rustico“ S S S S S S S S S S S S S S S S - - 0,00 0,00
6480-25 Nábytkový dekor „Navarra“ - - - - - - - - - - - - - - - - S S 0,00 0,00
6481-25 Nábytkový dekor „Natural Heritage“ - - - - - - - - - - - - O O O O - - 0,00 0,00

MOŽNOSTI NÁSTAVEB – OSTATNÍ
9813-25 Omezení registrace vozidla o 1 osobu O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0,00 0,00
9814-25 Omezení registrace vozidla o 2 osoby O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0,00 0,00
9815-25 Omezení registrace vozidla o 3 osoby - O O O - - O O O O - - - - - - - - 0,00 0,00

OSTATNÍ

9009
Osvědčení o revizi plynu, dokument COC 
nebo doklady k vozidlu, přejímka TÜV a 
primární přepravné (povinné)

O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0,00 490,00

A801 Náklady na převod (povinné) O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0,00 1690,00

Polointegrované zvláštní vybavení 41

Vyzkoušejte a konfigurujte

S = sériové vybavení      
O = zvláštní příplatková výbava    
P = volitelné balíčky   
– = nedodává se

Mámě něco pro každý vkus. 
Jaká barva čalounění, jaký interiér a jaká výbava odpovídá 

vašim požadavkům?  Rozhlédněte se u nás a sestavte si online  
vlastní kombinaci svého osobního obytného automobilu. 

Konfigurátor obytného automobilu
Klepněte zde, vyberte si některý z našich 
modelů a upravte ho podle vlastního 
vkusu.

Všechny informace na první pohled
Klepnutím zde získáte další informace 
o výbavě, čalounění, interiérech a mnohé 
další...

Polointegrované zvláštní vybavení

Polointegrované zvláštní vybavení 41

P
T 

6
6

0
 E

F

P
R

S 
6

75
 S

B

P
T 

6
75

 S
B

P
R

S 
6

9
5 

EB

P
T 

6
9

5 
EB

P
R

S 
6

9
5 

H
B

P
T 

72
0

 E
F

P
T 

72
0

 E
F

P
R

S 
72

0
 E

F

P
R

S 
72

0
 E

B

C
 7

6
6 

EB

P
T 

6
9

6 
EF

C
 7

6
6 

EF

P
R

S 
72

0
 Q

F

P
T 

72
6 

EF

P
T 

72
6 

EF

P
T 

72
6 

Q
F

PROFILA T
MERCEDESPROFILA RSPROFILA T CONTURA

MERCEDES

P
T 

72
0

 Q
F

https://www.euramobil.de/unsere-wohnmobile/
https://www.euramobil.de/kaufen-mieten/konfigurator/
https://www.euramobil.de/en/our-motorhomes/
https://www.euramobil.de/en/buy-rent/configurator/


Eura Mobil 2024/202542

• Mercedes Sprinter s pohonem všech kol
• koncepce nástavby pro dálkové cestování a náročné trasy
• vybavení pro offroad a dálkové cesty 
• All-Season Performance 
• elektrická samostatnost až 30 dní (v závislosti na použití)
•  karoserie se zvýšenou světlou výškou a optimalizovaným 

nájezdovým úhlem
• moderní interiér s vysokým komfortem pro cestování
•  odolnost proti deformaci a odolnost proti nepříznivým povětrnost-

ním vlivům a chemickým vlivům
• tepelná izolace bez tepelných mostů / dlouhá životnost
• pneumatiky AT a kola Delta (volitelně)
• systém střešních nosičů pro zavazadla (volitelně)
• osvětlení okolí (volitelně)
•  teplovodní topení ALDE a teplovodní 

podlahové vytápění
• koncepce napájení energiemi „VICTRON“
• všechny palubní funkce jsou integrovány do systému GARMIN-Em-

pirBus™
• GARMIN-Tread-Overland (volitelně)
• zimní odolnost podle EN 1646-2 
• stěny z bezdřevého materiálu s průběžnou izolací (odolné proti 

hnilobě)
• zadní náprava s přídavnou pružinou 3 cm

• nová architektura nábytku v designu „Chalet Rustico“ (záruka 3 roky)
•  lepená a celoplošně utěsněná kompozitní karoserie z plastu 

vyztuženého skleněnými vlákny (GRP) s ochranou proti krupobití 
v technologii Eura Mobil Sealed Structure

• 10letá záruka na těsnost (až 150 000 km) 
•  vyhřívané a izolované vodní nádrže
• elektricky ovládaný systém vyprazdňování nádrže na odpadní vodu
• protihlukové okenní rolety (komfortní rolety Seitz)
• ambientní osvětlení
•  osvětlený vstupní prostor s místem pro TV až 32‘‘ 
• spodní kuchyňská skříňka s dvojitě zajištěnými výsuvy
• podsvícená pracovní deska pro osvětlení kuchyňských výsuvů
• umývárna s otočnou stěnou pro integrovaný sprchový kout
•  dispozice s jednolůžky se zvedacím lamelovým roštem a výsuvem pro 

přeměnu na dvoulůžkovou postel
• USB port pro nabíjení mobilních zařízení
• kotvící lišta pro garáž v zadním prostoru
• rámová okna Seitz zalícovaná s vnější stěnou
• dveře nástavby s  oknem a odpadkovým košem
• Mini-Heki nad lůžkem v zadním prostoru
• venkovní LED osvětlení nad dveřmi nástavby
• zásuvka 230 V v umývárně
• manuální klimatizace v kabině řidiče

Jděte svou vlastní cestou!
Nový model Xtura vám pomůže objevit prakticky neomezené možnosti

přechodu od mobility ve volném čase k mobilní svobodě. 
 Pohon 4x4 zajistí bezpečnou trakci i za nepříznivého stavu vozovky. 

 Použitím volitelných pneumatik typu allroad s dobrou trakcí a díky konstrukci
odolné proti zkrutu zdolá Xtura i nejtěžší terén mimo zpevněné vozovky. 

 

To nejlepší z vybavení



4x4 částečně integrované provedení – Xtura 43

Jděte svou vlastní cestou!
Nový model Xtura vám pomůže objevit prakticky neomezené možnosti

přechodu od mobility ve volném čase k mobilní svobodě. 
 Pohon 4x4 zajistí bezpečnou trakci i za nepříznivého stavu vozovky. 

 Použitím volitelných pneumatik typu allroad s dobrou trakcí a díky konstrukci
odolné proti zkrutu zdolá Xtura i nejtěžší terén mimo zpevněné vozovky. 

 

V interiéru vozu Xtura si s sebou na cesty berete svůj vlastní svět. 

Nájezdový úhel karoserieFilcové kapsyPlynový / indukční vařič

https://my.matterport.com/show/?m=s5E6auNtXAE


Eura Mobil 2024/202544

XT 686 EF
Základní vozidlo MB Sprinter 419 CDI

Motorizace, Euro VI 140 kW (190 PS)
Šasi Mercedes Sprinter 4x4
Palivová nádrž l 65 nafta + 22 L Ad Blue  

Rozměry a hmotnosti
Objem ložného prostoru v zadním úložném prostoru l 2700
Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 80 x 105
Rozvor m 3665
Osazení pneumatikami 225/75 R16C (265/60 R18C)
Techn. příp. maximální hmotnost  1) kg 4100 kg
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu 2) kg 3320 (3154 – 3486)
Maximální hmotnost balíčků a zvláštního vybavení 4) kg 481
Přípojná hmotnost, brzděný přívěs* kg 2000
Celková délka m 6,88
Celková šířka m 2,20
Celková výška m 3,05
Výška pro stojící osobu m 1,98
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 83 x 60
Sedací souprava s možností přestavby na lůžko cm neuv.
Rozměry lůžka(ek) v zadním prostoru cm 196 x 80 / 195 x 80
Rozměry podélné lavice cm 40 x 60
Počet míst na spaní 2 (3)
Dovolený počet osob s 3bodovým bezpečnostním pásem 3) 3
Rámová okna s ochranou proti hmyzu 4
Počet servisních klapek 3
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 85 
Nádrž na čistou/odpadní vodu 5) l 145/105
Nádrž na čerstvou vodu v jízdní poloze 5) l 10
Kapacita baterie Ah 330 (Lithium)
Chladnička l 146 

Půdorysné provedení Xtura

Technické údaje provedení Xtura

XT 686 EF 

Celková délka:  6,88 m
Celková šířka:  2,20 m
Kategorie hmotnosti: 4,1 t
Počet míst k sezení: 3
Počet míst na spaní: 2 (4)

   Jednolůžka v zadním prostoru
  Velká zadní garáž
  Sedací souprava Face to Face
  Plynový a indukční vařič
  Spodní kuchyňská skříňka s dvojitě zajištěnými výsuvy
  Středová umývárna s otočnou stěnou pro integrovaný 

sprchový kout
  Podlahové topení
  Funkce Bordcontrol ovládané pomocí sběrnice

 

* Dodržujte hmotnost jízdní soupravy 



4x4 částečně integrované provedení – Xtura 45

* v kombinaci s Xperience Line

** navíc pro Xperience Line

*** navíc pro Overland Line

Palivová nádrž 92 litrů
MBUX
Elektrický střešní ventilátor
Midi-Heki
Moskytiéra pro dveře nástavby
Příprava kabelů pro solární zařízení
Nabíjecí držák na chytrý telefon
Distronic
Odkládací přihrádky na palubní 
desce
Automatická klimatizace
Asistent dopravního značení

Xperience-Line  
Volitelně pro: XTURA

Aktivní asistent udržování v jízdním 
pruhu
Asistent dálkového osvětlení
Světlomety do mlhy
Světlomety LED

Balíček jízdních asistentů*
Volitelně pro: XTURA

Disky Delta + pneumatiky AllTerrain
Střešní nosič se solárními panely
Zadní lišta
Nosná deska zadní stěny

Overland-Line**
Volitelně pro: XTURA

Navigace All-Terrain Garmin Tread
Skládací solární modul
Podlahové vytápění kabiny řidiče

Adventure-Line***
Volitelně pro: XTURA

Volitelné balíčky výbavy

Balíčky vybavení Xtura

1 Technicky dovolená celková hmotnost (kg) V případě technicky dovolené celkové hmotnosti v naloženém stavu se jedná o výrobcem stanovenou celkovou hmotnost, kterou vozidlo nesmí za 
jízdy překročit.
2 Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu (kg)  Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu označuje hmotnost vozidla s palivovou nádrží naplněnou minimálně na 90 % svého objemu včetně 
hmotnosti řidiče, která je paušálně stanovena na 75 kg, paliva a kapalin, hmotnosti standardní výbavy podle údajů výrobce a hmotností nástavby, pokud je jí vozidlo vybaveno, kabiny řidiče, tažného 
zařízení a sady pro opravu defektů. Jedná se o vypočtenou hodnotu, která podléhá zákonem stanovené dovolené toleranci až ± 5 % (viz doplňující údaje v závorce). Vzhledem k tomu, že má tato 
zákonem dovolená tolerance vliv na užitečné zatížení vozidla, a tím i na hmotnost objednávaných balíčků a zvláštního vybavení, musí být výskyt tohoto kolísání hmotnosti zahrnuto do plánování už v 
rámci konfigurace a výběru balíčků a zvláštního vybavení.
3 Dovolený počet osob s 3bodovým bezpečnostním pásem Hmotnost spolujezdců je paušálně stanovena na 75 kg pro každé místo k sezení, přičemž musí být odečtena hmotnost řidiče, která 
již byla zohledněna ve hmotnosti vozidla v pohotovostním stavu. U vozidla se čtyřmi místy k sezení, která jsou vybavena bezpečnostním pásem, je tedy hmotnost spolujezdců 225 kg (3*75 kg).
4 Maximální hmotnost balíčků a zvláštního vybavení V případě maximální hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení se jedná o hodnotu, která je vypočtena pro každý půdorys, na jejímž základě 
jsme omezili hmotnosti z výroby objednávaných balíčků a zvláštního vybavení. Tím chceme zajistit dodržení zákonem předepsané tak zvané minimální užitečné hmotnosti po dodání vozidla z výroby. 
Pokud dojde při konfiguraci následkem výběru balíčků a zvláštního vybavení k překročení výrobcem stanovených horních mezních hodnot, můžete v konfiguraci pokračovat pouze za předpokladu, 
že zrušíte výběr balíčků, zvláštního vybavení nebo bezpečnostním pásem jištěných míst k sezení, nebo pokud se rozhodnete pro zvýšení dovolené hmotnosti vozidla. V opačném případě není možné 
pokračovat v konfiguraci a takto konfigurované vozidlo ani nelze dodat. Pamatujte, že při výpočtu maximální hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení musíte vzít v úvahu také zvláštní charakteristiky 
výbavy pro vybranou variantu ve vaší zemi / pro vybraný zvláštní model.  
5 Velikost nádrže na čerstvou vodu (l) Pamatujte, že objem nádrže na čerstvou vodu je v jízdním režimu značeně omezen. Při dostatečném užitečném zatížení jednotlivého vozidla může být nádrž 
naplněna na svůj plný objem.

* Dodržujte hmotnost jízdní soupravy 



Eura Mobil 2024/202546

Xtura
MERCEDES

ŠASI
Mercedes Sprinter, 190 PS S
Automatická převodovka 9- G Tronic MB S
Sekvenční pohon všech kol S
ABS S
Manuální klimatizace S
Prodloužení rámu S
Airbag řidiče a spolujezdce S
Elektrické stahování oken, centrální zamykání kabiny řidiče S
Opravná sada Fix and Go S
Denní svícení S
16” kola S
ASR, EBV a ESP S

KABINA ŘIDIČE
Kapota z kompozitu DRP, izolovaná s velkými odkládacími 
přihrádkami S

Závodně střižené blatníky přetažené daleko do nástavby S
Ochranné potahy v nástavbě, čalounění sedadla řidiče a 
spolujezdce S

NÁSTAVBA
Lehká průchozí podlaha, izolovaná a vyhřívaná S
Hliníkový profil bez tepelného mostu pro spojení podlaha-stěna S
Lehký podlahový panel s hliníkovou vložkou  S
Stěny z bezdřevého GRP  S
Podlahová krytina PVC s tlumením kročejového hluku S
Profil okraje střechy z práškově lakovaného hliníku s utěsněním 
spár S

Střešní okno Mini-Heki nad předním prostorem S
Střecha, stěny, podlaha z kompozitního materiálu GRP, plně 
izolované S

Zešikmená záď pro optimalizovaný nájezdový úhel S
Tloušťka stěn stěny/střecha/podlaha: 30/30/85 mm S
Isofix, 1 x ve směru jízdy S
Podlaha v garáži slzičkový plech S
Elektricky ovládané vstupní schůdky S
Teplovodní vytápění Alde S
Rámová okna Seitz zapuštěná do roviny s vnější stěnou s 
ochranou proti hmyzu S

Servisní klapky s dvojitým těsněním, izolovanou vložkou a 
otočnými zámky s knoflíkem S

Jednotný klíč pro celou nástavbu S
Velká zadní světla LED v designu Integra-Line S
Přídavné, snížené boční a podlahové úložné přihrádky (v závis. na 
půdorysném uspořádání) S

Vnější osvětlení nad dveřmi nástavby S
Extra široké dveře nástavby s oknem a odpadkovým košem S
Dvojitě lisovaná sendvičová střecha z GRP S
Snížení garáže s izolovanou vanou S

OBYTNÝ SVĚT
Interiér „Chalet Rustico“ S
Design čalounění: Trail S
Pohovka s podélným sedadlem na straně spolujezdce S
Skládací stůl s otočným a posuvným kováním 360° S
Dvoubarevný dekor nábytku S
Dvířka horních skříněk s přítlačnými pružinovými uzávěry S
Vstupní prostor s osvětlenými klikami S
Zadní úložný prostor s kotevními vázacími lištami S
Jednolůžka se 7zónovými matracemi ze studené pěny S

Xtura
MERCEDES

Ve spacím prostoru lampičky na husím krku s porty USB S
Obytný svět s dekorativními prvky  S
Mini-Heki nad lůžkem v zadním prostoru S
Filcové kapsy na stěnách S
Clony v oknech ve vzhledu filcu S
Čelo postele s odkládacím prostorem S

KUCHYNĚ
Kuchyně s ergonomicky tvarovou pracovní deskou S
Chladnička 146 l S
Vařič s elektrickým zapalováním, velká pracovní plocha, počet 
vařičů plyn/indukce 2/1

Samozatahovací výsuvy s měkkým dorazem Soft-Stop a kovovými 
válečkovými pojezdy S

Spodní skříňka s dvojitě zajištěnými výsuvy S
Hluboké horní skříňky, dělené, s lištami proti vypadávání (uložených 
věcí) S

Barevně odlišené horní skříňky  S
Extra široká zásuvka S
Přihrádka na kořenky S
Kompresorová chladnička S
Vodovodní baterie s otočnou výpustí proti odkapávání S
Pracovní deska s nepřímým osvětlením pro výsuvy S

UMÝVÁRNA
Středová umývárna s otočnou stěnou pro integrovaný sprchový 
kout S

Úložná skříň a zrcadlo S
Velká nádrž na kolečkách pro kazetové WC S
Zásuvka 230 V S
Lavičková toaleta S
Otočné umyvadlo S

VODOVODNÍ INSTALACE
Systém na čistou vodu z plastu Hartflex S
Pevný potrubní systém pro odpadní vodu S
Nádrž na čistou vodu 145 l, izolovaná a vyhřívaná S
Centrální servisní komora s přístupem ke kohoutkům pro 
vypouštění vody S

Nádrž na odpadní vodu 105 l v izolované a vyhřívané podlahové 
vaně S

Stisknutím tlačítka elektricky ovládané vyprazdňování odpadní 
nádrže S

Vodovodní baterie s keramickými kartušemi  S
Sifony proti zápachu S
Tlakové vodní čerpadlo S
2 vypouštěcí ventily pro soustavu čisté vody S
Izolované a vyhřívané vypouštěcí ventily S

ELEKTROINSTALACE
Elektrocentrála dobře přístupná v garáži S
Lithiová baterie 330 Ah S
Palubní ovládací panel se samostatnými ukazateli pro vodu, 
napětí baterie a nabíjecí napětí S

Bodová čtecí světla LED S
Systém spínačů světel s logikou pro domácnost S
Počet zásuvek 230 V: 3 S
Počet zásuvek 12 V: 1  S
Počet USB portů: 3 S
Nabíječka 120 A S
LED ambientní osvětlení S

Sériové vybavení Xtura



Rozdíl 
hmotnosti 

v kg

„Nezávazně 
doporučená 

cena (€) 
vč.19 % DPH“

BALÍČKY – BALÍČKY VYBAVENÍ
E-PXP02-25 Xperience-Line O 59,00 8.900,00
E-POL01-25 Overland-Line O 111,00 9.900,00
E-PAD02-25 Adventure-Line O 17,00 2.990,00
E-2869-25 Balíček jízdních asistentů MB pro Xtura O 0,00 4.380,00

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – MOTOR
2124-25 Motor Mercedes-Benz 190 PS S 0,00 0,00

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – DALŠÍ MOŽNOSTI

2132-25 Automatická převodovka 9G-Tronic 
Mercedes Benz S 30,00 0,00

2372-25 Palivová nádrž 92 litrů O 22,10 620,00

VNĚJŠÍ DESIGN - DISKY
2226-25 Pneumatiky, disky Delta + BFG O 40,00 7990,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – VENKOVNÍ
2581-25 Dveře nástavby s centrálním zamykáním S 1,50 520,00
5111-25 Komfortní podpěry vzadu O 8,00 690,00
5122-25 Tažné zařízení O 35,00 2490,00
5227-25 Zadní lišta O 6,80 490,00

5324-25 Střešní nosič se solárními panely a 
pracovním osvětlením O 64,30 3690,00

5412-25 Multifunkční zásuvka O 2,00 390,00
5441-25 Venkovní sprcha (stud./teplá) O 1,00 350,00

5524-25 Panoram. střešní okno „Sunroof“, 
izolované a zvedací S 7,00 1350,00

5534-25 Elektrický střešní ventilátor O 5,50 350,00
5536-25 Midi-Heki O 3,00 520,00
5576-25 Moskytiéra pro dveře nástavby O 5,00 440,00
6656-25 Servis. klapa garáž. dveří S 4,00 690,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – VNITŘNÍ

4x4 částečně integrované provedení – Xtura 47

Zvláštní vybavení Xtura
Rozdíl 

hmotnosti 
v kg

„Nezávazně 
doporučená 

cena (€) 
vč.19 % DPH“

3613-25 Celoobvodová izolace. kab. řidiče O 5,00 620,00
3671-25 Kobereček v kabině řidiče O 1,80 150,00
3680-25 Systém zatemňování kabiny řidiče S 7,00 790,00

6220-25 Přistýlka pro 1 osobu (přestavba 
sedací soupravy) O 6,00 650,00

6225-25 Dětské lůžko v kabině řidiče O 9,80 290,00
7812-25 Osvětlení okolí S 8,00 620,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – MARKÝZY
5243-25 Markýza 4 m O 33,00 1670,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – TOPENÍ

3617-25 Podlah. vytáp. kab. řidiče (vyhř. 
podlah. rohož/vyt. Alde) O 4,40 1190,00

7227-25 Teplovodní vytápění - Alde S 15,00 0,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – KUCHYNĚ
7230-25 Odsávač par O 3,00 580,00
7238-25 Trouba O 15,00 1400,00
7255-25 Velká chladnička S 18,00 1400,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – ZÁSOBOVACÍ TECHNOLO-
GIE

5221-25 Střešní klimatizace 230 V O 35,00 3290,00
7341-25 Příprava kabelů pro solární zařízení O 1,50 350,00
7512-25 Venkovní plynová přípojka O 1,00 330,00
7516-25 Duo Control CS s Eis-Ex O 10,60 570,00
7655-25 Nádrž na odpadní vodu, izolovaná a vyhřívaná S 8,90 990,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – TEXTILNÍ VYBAVENÍ

6111-25
Ochranné potahy v nástavbě, 
čalounění sedadla řidiče a 
spolujezdce

S 4,00 410,00

6130-25 Potahová látka „Trail“ S 0,00 0,00
6131-25 Potahová látka „Trail kůže šedá“ O 2,00 2900,00
6133-25 Potahová látka „Trail kůže béžová“ O 2,00 2900,00
6134-25 Potahová látka „Trail Glendale“ O 0,00 990,00
6195-25 Dekorace „Evono“ O 0,00 0,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – MULTIMÉDIA
3215-25 Reproduktory (2) v nástavbě O 4,00 490,00
3232-25 Navigace All-Terrain Garmin Tread Overland O 3,20 1990,00
3239-25 MBUX O 1,00 2750,00

3439-25 Nástěnný držák ploché obrazovky v 
předním prostoru O 1,20 750,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – DALŠÍ MOŽNOSTI
7270-25 Skládací solární modul O 9,00 990,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – DEKOR NÁBYTKU
6475-25 Nábytkový dekor „Chalet Rustico“ S 0,00 0,00

OSTATNÍ

9009
Osvědčení o revizi plynu, dokument COC nebo 
doklady k vozidlu, přejímka TÜV a primární 
přepravné (povinné)

0,00 490,00

A801 Náklady na převod (povinné) 0,00 1690,00

S = sériové vybavení      
O = zvláštní příplatková výbava    
P = volitelné balíčky   
– = nedodává se



Eura Mobil 2024/202548

•  automobilový design
•  koncepce výhledu „Short Cabin“ s krátkou přední partií pro mimořád-

ně velké zorné pole
•  výkonné hlavní LED světlomety (volitelně v závislosti na výbavě)
•  zadní světla LED
•  pilotní sedadla s loketními opěrkami a integrovanými bezpečnostní-

mi pásy
•  Elektricky nastavitelná a vyhřívaná autobusová zrcátka
•  Zvedací lůžko 193x150 cm v kabině řidiče s prostorem pro hlavu 

78 cm
•  11 cm vysoká vyhřívaná dvojitá podlaha s úložnými podlahovými 

přihrádkami 
•  Pohodlný přístup do postele díky zvedacímu lůžku, které lze spouštět 

ve velkém rozsahu
•  velké zadní garáže díky snížené zadní části s plně izolovanou podlaho-

vou vanou
•  zimní odolnost podle EN 1646-2
•  stěny z bezdřevého materiálu s průběžnou izolací (odolné proti 

hnilobě)
•  robustní nábytek s výztuhami z hliníkových profilů (záruka 3 roky)
•  lepená a celoplošně utěsněná kompozitní karoserie z plastu 

vyztuženého skleněnými vlákny (GRP) s ochranou proti krupobití 
v technologii Eura Mobil Sealed Structure

•  10letá záruka na těsnost (až 150 000 km) 
•  vyhřívané a izolované nádrže na vodu ve dvojité podlaze nebo ve 

vyhřívané vaně

•  elektricky ovládaný systém vyprazdňování nádrže na odpadní vodu
•  centrální technická komora
•  vytápění teplou vodou ALDE
•  přístrojová deska a obložení dveří s karbonovým vzhledem 
•  ambientní osvětlení 
•  kola 16“ 
•  ESP
•  Mini-Heki nad předním prostorem a lůžkem v zadním prostoru
•  světlo na čtení a orientační světlo v kabině řidiče 
•  zvukově izolované okenní rolety 
•  osvětlený vstupní prostor s odkládacími možnostmi 
•  spodní kuchyňská skříňka s výsuvy 
 •  podsvícená pracovní deska pro osvětlení kuchyňských výsuvů 
•  kryt dřezu s 2dílnou deskou na krájení (v závislosti na půdorysném 

uspořádání) 
•  pohodlná dešťová sprcha s podsvíceným sprchovým sloupem 

(v závis. na půdorysném uspořádání) 
•  sprchový rošt v umývárně 
 •  dispozice s jednolůžky se zvedacím lamelovým roštem a výsuvem pro 

přeměnu na dvoulůžkovou postel 
•  USB porty pro nabíjení mobilních zařízení 
•  kotvící lišta pro garáž v zadním prostoru 
•  rámová okna Seitz zalícovaná s vnější stěnou 

Optimální volba!
Integra Line reprezentuje ideální kombinaci technologie lehké konstrukce,

moderního designu a komfortního vybavení.  Svou univerzální nabídkou
půdorysného provedení ve třídě 7 m ztělesňuje především u provedení

„integrace Midsize“ prémiový vůz na míru s vynikajícím poměrem ceny a výkonu.   

Integra Line
To nejlepší z vybaveníTo nejlepší z vybavení



360°

PA N O R A M A

Integrovaná – Integra Line 49

Optimální volba!
Integra Line reprezentuje ideální kombinaci technologie lehké konstrukce,

moderního designu a komfortního vybavení.  Svou univerzální nabídkou
půdorysného provedení ve třídě 7 m ztělesňuje především u provedení

„integrace Midsize“ prémiový vůz na míru s vynikajícím poměrem ceny a výkonu.   

Integra Line V obytné části vás překvapí fantastický prostorový efekt. 

Praktický box 
Na straně spolujezdce v kabině řidiče je 
praktická odkládací přihrádka na cestovní 
literaturu, nabíječky nebo jiné drobné 
předměty. Samozřejmě, jak je typické pro 
vozy Eura Mobil, v stylovém a stabilním 
provedení Dub Chalet. 

Zadní garáž  
Ve snížené zadní garáži najdete pod 
postelí místo i pro objemná zavazadla 
nebo jízdní kola. 

Výhody vnitřního prostoru jsou skvělý prostorový efekt při kompaktní délce, prostorná koupelna variabilní rozměrnou šatní skříní, kuchyně se sklopným 
krytem a spouštěcí baterií, otočná sedadla s bezpečnostními pásy a loketní opěrkou v kabině řidiče. 

 Příklad půdorysné dispozice: IL 720 EF   

https://my.matterport.com/show/?m=Di9nR2vgw3J


360°
PA N O R A M A

360°
PA N O R A M A

360°
PA N O R A M A

360°
PA N O R A M A

Eura Mobil 2024/202550

Integra Line – Půdorysná uspořádání

IL 720 EB 

Celková délka:  7,41 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení:  3 (4) (5) (volitelně)
Počet míst na spaní: 4 (6) (volitelně)

   Jednolůžka v zadním prostoru
   Velká zadní garáž
   Prostorová koupelna se samostatnou sprchou 
   Umývárna jako samostatná šatna s variabilně uzavíratelnými 

posuvnými dveřmi na obou stranách
   Ergonomicky řešená rohová kuchyňská linka se 142litrovou 

chladničkou jednotlivě ustavená
   Pohodlná sedací lavice ve tvaru L s jedním sedadlem na 

straně spolujezdce

IL 720 EF 

Celková délka:  7,41 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 2 (4) (volitelně)
Počet míst na spaní: 4 (6) (volitelně)

  Komfortní sedací souprava s naproti sobě umístěnými 
dvoumístnými pohovkami

  Stůl se skládací deskou, výškově nastavitelný
  Jednolůžka v zadním prostoru
  Velká zadní garáž
  Prostorová koupelna se samostatnou sprchou 
  Umývárna jako samostatná šatna s variabilně uzavíratelnými 

posuvnými dveřmi na obou stranách
  Kuchyně se zasouvací vodovodní baterií a výklopným 

prodloužením pracovní desky 

IL 720 QF 

Celková délka:  7,57 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 2 (4) (volitelně)
Počet míst na spaní: 4 (6) (volitelně)

   Komfortní sedací souprava s naproti sobě umístěnými 
dvoumístnými pohovkami

  Stůl se skládací deskou, výškově nastavitelný
  Centrální královská postel v zadní části
  Postel s posuvným lamelovým roštem, nastavitelným čelem 

a přihrádkou na prádlo
  2 šatní skříně
  Velká zadní garáž díky výškově nastavitelnému lůžku
  Prostorová koupelna se samostatnou sprchou 
  Umyvárna s variabilně uzavíratelnými posuvnými dveřmi na 

obou stranách

IL 730 EF 

Celková délka:  7,57 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 2 (4) (volitelně)
Počet míst na spaní: 4 (6) (volitelně)

   Jednolůžka s nízkou nástupní výškou
  Velké úložné prostory pod postelemi
  Zadní umývárna přes celou šířku vozidla se samostatnou 

sprchou 
  Ložnice a šatna oddělené od obytného prostoru posuvnými 

dveřmi
  Komfortní sedací souprava s naproti sobě umístěnými 

dvoumístnými pohovkami
  Stůl se skládací deskou
  Kuchyně se zasouvací baterií a výklopným prodloužením 

pracovní desky 

https://my.matterport.com/show/?m=nWWHzhq96n2
https://my.matterport.com/show/?m=hML7nxmc2eZ
https://my.matterport.com/show/?m=uX1Z4vrnvXZ
https://my.matterport.com/show/?m=dHCLNuJGBGr


Integrovaná – Integra Line 51

Balíčky Integra Line

Elektrická parkovací brzda
Ovládací prvky na volantu
Hliníkové disky 16“
Volant a hlavice řadicí páky v kůži 
Panel přístrojové desky s chromovanými větracími otvory
Moniceiver s couvací kamerou
Sedačky Comfort Integra Line včetně nastavení výšky a bederní opěrky

Balíček Mondial 
Volitelně pro: INTEGRA LINE

Volitelné balíčky výbavy

Automatická převodovka
Motorizace 180 PS
Podvozek - Maxi místo 3,5 t / 4,4 t (příplatek)
Rozšíření palivové nádrže 90 litrů.
Automatická klimatizace
Indukční nabíjecí stanice
Digitální palubní deska 7“ 
Naviceiver s couvací kamerou

Ruční zatemňovací systém
Střešní okno Heki
Přídavné dveře s 2bodovým zamykáním + centrální zamykání
Elektrický střešní ventilátor
Dveře s ochranou proti hmyzu
Příprava kabelů pro solární zařízení

Kobereček v kabině řidiče
Multifunkční vnější zásuvka
Venkovní sprcha (stud./teplá)
Venkovní plynová přípojka na straně spolujezdce
Tepelně izolační dvojité prosklení bočních oken
Elektrická čelní clona předního skla
Lithiová baterie

Balíček Mondial Plus (pouze v kombinaci s balíčkem Mondial)
Volitelně pro: INTEGRA LINE



Eura Mobil 2024/202552

IL 720 EB IL 720 EF IL 720 QF IL 730 EF
Základní vozidlo Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t

Motorizace, Euro 6d-Final 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS)
Motorizace (volitelně) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS)
Šasi Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS
Palivová nádrž l 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue

Rozměry a hmotnosti
Výška dvojité podlahy cm 11 11 11 11
Objem ložného prostoru v zadním úložném 
prostoru l 3000 3000 1500 1700

Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 80 x 115 80 x 115 80 x 115 85 x 55
Rozvor m 4,04 4,04 4,04 4,04
Osazení pneumatikami 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. příp. maximální hmotnost  1) kg 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně)
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu 2) kg 3154 (2996 – 3311) 3203 (3042 – 3363) 3228 (3067 – 3390) 3204 (3043 – 3364)
Maximální hmotnost balíčků a zvláštního 
vybavení 4) kg 45 80 52 78

Přípojná hmotnost, brzděný přívěs* kg 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně)
Celková délka m 7,41 7,41 7,57 7,57
Celková šířka m 2,32 2,32 2,32 2,32
Celková výška m 2,88 2,88 2,88 2,88
Šířka vnitřního prostoru m 2,17 2,17 2,17 2,17
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98 1,98
Výška nad zvedacím lůžkem cm 78 78 78 78
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 115 x 105 100 x 65 100 x 65 100 x 65
Sedací souprava s možností přestavby na 
lůžko** cm 200 x 115 200 x 100 200 x 100 200 x 100

Rozměry lůžka v zadním prostoru cm 2 x 203 x 84 2 x 203 x 83 190 x 147 200 x 75, 197 x 75
Rozměry zvedacího lůžka cm 193 x 150 193 x 150 193 x 150 193 x 150
Rozměry podélné lavice nebo sedací 
soupravy v zadním prostoru cm 55 x 65 100 x 65 100 x 65 100 x 65

Počet míst na spaní 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně
Dovolený počet osob s 3bodovým 
bezpečnostním pásem 3) 3 (4) (5) volitelně*** 2 (4) volitelně*** 2 (4) volitelně*** 2 (4) volitelně***

Počet systémů Isofix 1 2 2 2
Rámová okna s ochranou proti hmyzu 4 4 4 4
Počet servisních klapek 2 2 2 2
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Nádrž na čistou / odpadní vodu 5) l 140/100 138/100 138/100 138/100
Nádrž na čerstvou vodu v jízdní poloze 5) l 10 10 10 10
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel
Chladnička l 142 142 142 142

Integra Line – Technické údaje

1 Technicky dovolená celková hmotnost (kg) V případě technicky dovolené celkové hmotnosti v naloženém stavu se jedná o výrobcem stanovenou celkovou hmotnost, kterou vozidlo nesmí za 
jízdy překročit.
2 Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu (kg)  Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu označuje hmotnost vozidla s palivovou nádrží naplněnou minimálně na 90 % svého objemu včetně 
hmotnosti řidiče, která je paušálně stanovena na 75 kg, paliva a kapalin, hmotnosti standardní výbavy podle údajů výrobce a hmotností nástavby, pokud je jí vozidlo vybaveno, kabiny řidiče, tažného 
zařízení a sady pro opravu defektů. Jedná se o vypočtenou hodnotu, která podléhá zákonem stanovené dovolené toleranci až ± 5 % (viz doplňující údaje v závorce). Vzhledem k tomu, že má tato 
zákonem dovolená tolerance vliv na užitečné zatížení vozidla, a tím i na hmotnost objednávaných balíčků a zvláštního vybavení, musí být výskyt tohoto kolísání hmotnosti zahrnuto do plánování už v 
rámci konfigurace a výběru balíčků a zvláštního vybavení.
3 Dovolený počet osob s 3bodovým bezpečnostním pásem Hmotnost spolujezdců je paušálně stanovena na 75 kg pro každé místo k sezení, přičemž musí být odečtena hmotnost řidiče, která 
již byla zohledněna ve hmotnosti vozidla v pohotovostním stavu. U vozidla se čtyřmi místy k sezení, která jsou vybavena bezpečnostním pásem, je tedy hmotnost spolujezdců 225 kg (3*75 kg).



Integrovaná – Integra Line 53

IL 720 EB IL 720 EF IL 720 QF IL 730 EF
Základní vozidlo Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t

Motorizace, Euro 6d-Final 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS)
Motorizace (volitelně) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS)
Šasi Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS
Palivová nádrž l 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue 60 nafta + 19 l Ad Blue

Rozměry a hmotnosti
Výška dvojité podlahy cm 11 11 11 11
Objem ložného prostoru v zadním úložném 
prostoru l 3000 3000 1500 1700

Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 80 x 115 80 x 115 80 x 115 85 x 55
Rozvor m 4,04 4,04 4,04 4,04
Osazení pneumatikami 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. příp. maximální hmotnost  1) kg 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně) 3500 // 4250 // 4400 (volitelně)
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu 2) kg 3154 (2996 – 3311) 3203 (3042 – 3363) 3228 (3067 – 3390) 3204 (3043 – 3364)
Maximální hmotnost balíčků a zvláštního 
vybavení 4) kg 45 80 52 78

Přípojná hmotnost, brzděný přívěs* kg 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně) 2000 // 1800 // 1750 (volitelně)
Celková délka m 7,41 7,41 7,57 7,57
Celková šířka m 2,32 2,32 2,32 2,32
Celková výška m 2,88 2,88 2,88 2,88
Šířka vnitřního prostoru m 2,17 2,17 2,17 2,17
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98 1,98
Výška nad zvedacím lůžkem cm 78 78 78 78
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 115 x 105 100 x 65 100 x 65 100 x 65
Sedací souprava s možností přestavby na 
lůžko** cm 200 x 115 200 x 100 200 x 100 200 x 100

Rozměry lůžka v zadním prostoru cm 2 x 203 x 84 2 x 203 x 83 190 x 147 200 x 75, 197 x 75
Rozměry zvedacího lůžka cm 193 x 150 193 x 150 193 x 150 193 x 150
Rozměry podélné lavice nebo sedací 
soupravy v zadním prostoru cm 55 x 65 100 x 65 100 x 65 100 x 65

Počet míst na spaní 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně
Dovolený počet osob s 3bodovým 
bezpečnostním pásem 3) 3 (4) (5) volitelně*** 2 (4) volitelně*** 2 (4) volitelně*** 2 (4) volitelně***

Počet systémů Isofix 1 2 2 2
Rámová okna s ochranou proti hmyzu 4 4 4 4
Počet servisních klapek 2 2 2 2
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Nádrž na čistou / odpadní vodu 5) l 140/100 138/100 138/100 138/100
Nádrž na čerstvou vodu v jízdní poloze 5) l 10 10 10 10
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel
Chladnička l 142 142 142 142

Integra Line – Technické údaje

Klepnutím zde získáte další 
informace o půdorysném 
provedení, čalounění, 
interiérech a mnohé další...

Více informací

4 Maximální hmotnost balíčků a zvláštního vybavení V případě maximální hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení se jedná o hodnotu, která je vypočtena pro každý půdorys, na jejímž základě 
jsme omezili hmotnosti z výroby objednávaných balíčků a zvláštního vybavení. Tím chceme zajistit dodržení zákonem předepsané tak zvané minimální užitečné hmotnosti po dodání vozidla z výroby. 
Pokud dojde při konfiguraci následkem výběru balíčků a zvláštního vybavení k překročení výrobcem stanovených horních mezních hodnot, můžete v konfiguraci pokračovat pouze za předpokladu, 
že zrušíte výběr balíčků, zvláštního vybavení nebo bezpečnostním pásem jištěných míst k sezení, nebo pokud se rozhodnete pro zvýšení dovolené hmotnosti vozidla. V opačném případě není možné 
pokračovat v konfiguraci a takto konfigurované vozidlo ani nelze dodat. Pamatujte, že při výpočtu maximální hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení musíte vzít v úvahu také zvláštní charakteristiky 
výbavy pro vybranou variantu ve vaší zemi / pro vybraný zvláštní model.  
5 Velikost nádrže na čerstvou vodu (l) Pamatujte, že objem nádrže na čerstvou vodu je v jízdním režimu značeně omezen. Při dostatečném užitečném zatížení jednotlivého vozidla může být nádrž 
naplněna na svůj plný objem.

* dodržujte hmotnost jízdní soupravy   ** ne 
v kombinaci se stolem 6430 s chromovanou nohou  
*** čísla v závorkách pouze v kombinaci s podvozkem 
2324 „Zvýšení dovolené hmotnosti na 3,65 t“ nebo 
s podvozkem 2311/2313 Maxi 

Vyhledejte svého nejbližšího 
prodejce Eura Mobil! 

https://www.euramobil.de/en/motorhomes/integra-line/
https://www.euramobil.de/en/buy-rent/dealer-search/


• světlomety s kompletní LED výbavou
• směrová světla LED s efektem běžícího světla (záď vozidla)
• jednodílná plně tvarovaná záď
• zadní LED světla
•  automobilový design s konstrukčními díly RIM a galvanicky chromo-

vanými prvky
•  profesionální kuchyně s 9 výsuvy, ergonomicky tvarovaná s komplet-

ním vybavením
• prostorná koupelna s dešťovou sprchou a atmosférou wellness
•  sprchová zástěna v břidlicovém vzhledu, se stěnovým vytápěním a 

osvětlenou intarzií s rákosovým motivem
• luxusní ložnice se světelnými nebesy a chromovými aplikacemi
• obytný svět s exkluzivní lounge atmosférou
• přední elektrická plisovaná roleta
• elektricky ovládané zvedací lůžko
• 19,5 cm vysoká vyhřívaná dvojitá podlaha 
•  rozšíření úložného prostoru prostřednictvím podlahových přihrádek 

a snížených bočních úložných přihrádek (v závislosti na půdorysném 
uspořádání)

• šasi s nízkopodlažním rámem AL-KO s nejvyšší technicky přípustnou 
maximální hmotností 5,5 t

• teplovodní topení ALDE
•  lounge pohovka se zádovými polštáři, týlovou opěrkou a polstrová-

ním sedací lavice

• chladnička o objemu 153 litrů s mrazákem o objemu 29 litrů 
•  povrch kuchyňské linky z minerálního materiálu s dvoudílnou deskou 

na krájení využitou jako kryt dřezu
• elektrický výtah pro kávovar ve spouštěcí skleněné vitríně
• nádrže na čerstvou a odpadní vodu chráněné proti mrazu ve 

vyhřívané dvojité podlaze
• vypouštěcí ventily, izolované a vyhřívané v centrální servisní komoře
• elektricky ovládaný systém vyprazdňování nádrže na odpadní vodu
•  velké zadní garáže díky snížené zadní části s plně izolovanou podlaho-

vou vanou
• zimní odolnost podle EN 1646-2
• stěny z bezdřevého materiálu s průběžnou izolací (odolné proti 

hnilobě)
• robustní nábytek s výztuhami z hliníkových profilů (záruka 3 roky)
•  lepená a celoplošně utěsněná kompozitní karoserie z plastu 

vyztuženého skleněnými vlákny (GRP) s ochranou proti krupobití 
v technologii Eura Mobil Sealed Structure

• 10letá záruka na těsnost (až 150 000 km) 
• dveře nástavby s  oknem a odpadkovým košem 
• Mini-Heki nad lůžkem v zadním prostoru 
• přístrojová deska a obložení dveří s karbonovým vzhledem 
• elektricky nastavitelná autobusová zrcátka, vyhřívaná
• ambientní osvětlení  

Potvrzení představy Krásněji žít. 
Model Integra je integrovaný luxus s moderním komfortním a bezpečnostním

vybavením, který splňuje nejvyšší nároky na atmosféru vnitřního
prostoru a funkčnost. Především při pasažéři při dlouhodobém

cestování a světoběžníci ocení u modelu Integra vynikající vlastnosti pro
celoroční využití, které jimnabídnou mobilní domov. 

 

Integra
To nejlepší z vybavení

Eura Mobil 2024/202554



360°

PA N O R A M A

Vše je easy  
Elektricky ovládané zvedací lůžko se 
stisknutím tlačítka spustí do pohodlné 
vstupní výšky a snadno se pak k němu 
dostanete přes sedadla.

Potvrzení představy Krásněji žít. 
Model Integra je integrovaný luxus s moderním komfortním a bezpečnostním

vybavením, který splňuje nejvyšší nároky na atmosféru vnitřního
prostoru a funkčnost. Především při pasažéři při dlouhodobém

cestování a světoběžníci ocení u modelu Integra vynikající vlastnosti pro
celoroční využití, které jimnabídnou mobilní domov. 

 

Integra
 Na cestách s modelem Integra...  s bezpečností na prvním místě.

Užitečné zatížení na míru 
Model Integra 760 je volitelně k dispozici s 
podvozkem AL-KO jako dvou nebo 
třínápravové vozidlo. Pokud hledáte snazší 
ovladatelnost, zvolte dvounápravovou 
verzi, pokud je důležité užitečné zatížení, 
můžete zvolit třínápravovou verzi. 

Příkladné svícení  
LED světlomety nadchnou svým 
osvětlením vozovky, které s blíží dennímu 
světlu. Statická zatáčecí světla pomáhají 
při odbočování a průjezdu zatáčkami.

Výhody uspořádání vnitřního prostoru: Prostorový dojem, který vás nadchne a přídavný úložný prostor s volitelnými skříněmi (místo zvedacího lůžka), 
sedací soupravou Lounge s výsuvným televizorem na straně spolujezdce, sedačkami typu Pilot s bederní opěrkou a s velkým stolem s dělenou deskou pro 
pohodlný průchod (I 760 EF/QF).

 Příklad půdorysné dispozice: I 760 QF   

Integrované provedení Integra 55

https://my.matterport.com/show/?m=N94vVqwT9vm


360°
PA N O R A M A

360°
PA N O R A M A

360°
PA N O R A M A

360°
PA N O R A M A

Eura Mobil 2024/202556

I 760 EF

Celková délka:  7,89 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 4,5 / 5,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 4

   Komfortní sedací souprava s 
naproti sobě umístěnými 
dvoumístnými pohovkami

   Stůl se skládací deskou, 
výškově nastavitelný

   Jednolůžka v zadním prostoru 
se zvedacím lamelovým roštem 
a výsuvem pro přeměnu na 
dvoulůžkovou postel

   Velká zadní garáž s kotvící 
lištou

   Prostorová koupelna se 
samostatnou sprchou 

   Výsuvný věšák na šaty
   Umývárna jako samostatná 

šatna, variabilně uzavíratelná 
posuvnými dveřmi na obou 
stranách

   Ergonomicky řešená rohová 
kuchyňská linka se 177litrovou 
chladničkou v samostatné 
instalaci

   Kuchyně se zasouvací 
vodovodní baterií a výklopným 
prodloužením pracovní desky 

   Prosklená vitrína ve vstupní 
části

   Televizní výsuv za sedací lavicí

I 890 QB

Celková délka:  8,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 5,5 t
Počet míst k sezení: 4 (5) (volitelně)
Počet míst na spaní: 4 (6) (volitelně)

  3nápravové šasi AL-KO
  Prostorná sedací souprava 

Lounge až pro 7 osob
  Centrálně umístěná královská 

postel v zadní části s přihrádkou 
na prádlo

  Postel s posuvným lamelovým 
roštem a nastavitelným čelem

  Dvě šatní skříně
  Velká zadní garáž díky 

nastavitelné výšce lůžka
  Prostorová koupelna se 

samostatnou sprchou 
  Lékárenský výsuv
  Umývárna jako samostatná 

šatna, variabilně uzavíratelná 
posuvnými dveřmi na obou 
stranách

  Pohodlná sedací lavice ve tvaru 
L s pohovkou na straně 
spolujezdce

  Prosklená vitrína ve vstupní 
části

  Televizní výsuv za sedací lavicí

I 760 QF

Celková délka:  7,89 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 4,5 / 5,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 4 

  Komfortní sedací souprava s 
naproti sobě umístěnými 
dvoumístnými pohovkami

  Stůl se skládací deskou, 
výškově nastavitelný

  Centrálně umístěná královská 
postel v zadní části s 
přihrádkou na prádlo

  Postel s posuvným lamelovým 
roštem a nastavitelným čelem

  Dvě šatní skříně
  Velká zadní garáž díky 

nastavitelné výšce lůžka
  Prostorová koupelna se 

samostatnou sprchou 
  Umývárna jako samostatná 

šatna, variabilně uzavíratelná 
posuvnými dveřmi na obou 
stranách

  Kuchyně se zasouvací 
vodovodní baterií a výklopným 
prodloužením pracovní desky 

  Prosklená vitrína ve vstupní 
části

  Televizní výsuv za sedací lavicí

I 890 EB

Celková délka:  8,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 5,5 t
Počet míst k sezení: 4 (5) (volitelně)
Počet míst na spaní: 4 (6) (volitelně) 

   3nápravové šasi AL-KO
   Prostorná sedací souprava 

Lounge až pro 7 osob
   Jednolůžka v zadním prostoru 

se zvedacím lamelovým roštem 
a výsuvem pro přeměnu na 
dvoulůžkovou postel

   Velká zadní garáž s kotvící 
lištou

   Prostorová koupelna se 
samostatnou sprchou 

   Lékárenský výsuv
   Výsuvný věšák na šaty
   Umývárna jako samostatná 

šatna, variabilně uzavíratelná 
posuvnými dveřmi na obou 
stranách

   Ergonomicky řešená velká 
profesionální kuchyňská linka 
se 153litrovou chladničkou 
v samostatné instalaci

   Pohodlná sedací lavice ve tvaru 
L s pohovkou na straně 
spolujezdce

   Prosklená vitrína ve vstupní 
části

   Televizní výsuv za sedací lavicí

Půdorysná uspořádán Integra

https://my.matterport.com/show/?m=Ys85vkoKhmP
https://my.matterport.com/show/?m=bU2QiUvm2ux
https://my.matterport.com/show/?m=N94vVqwT9vm
https://my.matterport.com/show/?m=k5CSiWASz96
https://my.matterport.com/show/?m=z11kJsDpW7o


Integrované provedení Integra 57

Klepnutím zde získáte 
další informace o půdorys-
ném provedení, čalounění, 
interiérech a mnohé 
další...

Více informací

Balíčky Integra

Ovládací prvky na volantu
16" hliníkové ráfky
Volant a hlavice řadicí páky v kůži
Automatická klimatizace
Indukční nabíjecí stanice
Digitální palubní deska 7“
Komfortní sedačky v kabině řidiče (Integra)
Naviceiver s couvací kamerou
Příprava kabelů pro solární zařízení
Kobereček v kabině řidiče

Balíček Luminary 
Volitelně pro: INTEGRA

Volitelné balíčky výbavy

Multifunkční vnější zásuvka
Venkovní sprcha (stud./teplá)
Venkovní plynová přípojka na straně spolujezdce
Tepelně izolační dvojité prosklení bočních oken

Vnější design Carbon
Chromované prvky na přídi i zádi
Odbočovací světla LED
Světlomety do mlhy LED
Výsuvný TV v přední části
Nástěnný držák TV v zadní části
Organiz. syst. pro zad. garáž
Zvukový systém

Lithiová baterie
Markýza 6 m mechanická
Vyhřívatelné čelní sklo
Podpodlahová kamera pro elektrické vyprazdňování nádrže

Balíček Luminary Plus (pouze v kombinaci s balíčkem Luminary)
Volitelně pro: INTEGRA

https://www.euramobil.de/en/motorhomes/integra/


Eura Mobil 2024/202558

Integra – Technické údaje

I 760 EF I 760 QF I 890 EB I 890 QB
Základní vozidlo Fiat Ducato Maxi Fiat Ducato Maxi Fiat Ducato Maxi Fiat Ducato Maxi

Motorizace, Euro 6, Heavy Duty 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS)  130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS)

Šasi
Nízkopodlažní rám AL-KO, 

2 nápravy / 3 nápravy 
(volitelně)

Nízkopodlažní rám AL-KO, 
2 nápravy / 3 nápravy 

(volitelně)

Nízkopodlažní rám AL-KO, 
2 nápravy / 3 nápravy 

(volitelně)

Nízkopodlažní rám AL-KO, 
2 nápravy / 3 nápravy 

(volitelně)
Palivová nádrž l 90 nafta + 19 l Ad Blue 90 nafta + 19 l Ad Blue 90 nafta + 19 l Ad Blue 90 nafta + 19 l Ad Blue

Rozměry a hmotnosti
Výška dvojité podlahy cm 19,5 19,5 19,5 19,5
Objem ložného prostoru v zadním úložném 
prostoru l 3000 1700 3000 1700

Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 2 x 115 x 85 2 x 105 x 80 2 x 85 x 115 2 x 85 x 105
Rozvor m 4,45 / 4,04 + 0,8 (volitelně) 4,45 / 4,04 + 0,8 (volitelně) 4,5 + 0,8 4,5 + 0,8
Osazení pneumatikami 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. příp. maximální hmotnost  1) kg  4500 / 5500 (volitelně)  4500 / 5500 (volitelně)  5500  5500
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu 2) kg 3584 (3405 – 3763)*** 3606 (3426 – 3787)*** 4023 (3821 – 4224) 4043 (3841 – 4245)
Maximální hmotnost balíčků a zvláštního 
vybavení 4) kg 519 496 1062 1041

Přípojná hmotnost, brzděný přívěs* kg 1890 / 1600 1890 / 1600 1600 1600
Celková délka m 7,89 7,89 8,99 8,99
Celková šířka m 2,32 2,32 2,32 2,32
Celková výška m 2,92 2,92 2,92 2,92
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98 1,98
Výška nad zvedacím lůžkem cm 78 78 78 78
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 115 x 65 115 x 65 160 x 105 160 x 105
Sedací souprava s možností přestavby na lůžko** cm 190 x 100 190 x 100 130 x 200 130 x 200
Rozměry lůžka(ek) v zadním prostoru cm 195 x 80 / 200 x 80 195 x 150 195 x 80 / 200 x 80 195 x 150
Rozměry zvedacího lůžka cm 150 x 193 150 x 193 150 x 193 150 x 193
Rozměry podélné lavice nebo sedací soupravy v 
zadním prostoru cm 100 x 60 100 x 60 135 x 65 135 x 65

Počet míst na spaní 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně
Dovolený počet osob s 3bodovým bezpečnost-
ním pásem 3) 4 4 4 (5) volitelně 4 (5) volitelně

Rámová okna s ochranou proti hmyzu 4 4 4 4
Počet servisních klapek 4 4 4 4
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Nádrž na čistou/odpadní vodu 5) l 140/100 140/100 140/100 140/100
Nádrž na čerstvou vodu v jízdní poloze 5) l 10 10 10 10
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel
Chladnička l 177  177   153   153

1 Technicky dovolená celková hmotnost (kg) V případě technicky dovolené celkové hmotnosti v naloženém stavu se jedná o výrobcem stanovenou celkovou hmotnost, kterou vozidlo nesmí za 
jízdy překročit.
2 Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu (kg)  Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu označuje hmotnost vozidla s palivovou nádrží naplněnou minimálně na 90 % svého objemu včetně 
hmotnosti řidiče, která je paušálně stanovena na 75 kg, paliva a kapalin, hmotnosti standardní výbavy podle údajů výrobce a hmotností nástavby, pokud je jí vozidlo vybaveno, kabiny řidiče, tažného 
zařízení a sady pro opravu defektů. Jedná se o vypočtenou hodnotu, která podléhá zákonem stanovené dovolené toleranci až ± 5 % (viz doplňující údaje v závorce). Vzhledem k tomu, že má tato 
zákonem dovolená tolerance vliv na užitečné zatížení vozidla, a tím i na hmotnost objednávaných balíčků a zvláštního vybavení, musí být výskyt tohoto kolísání hmotnosti zahrnuto do plánování už v 
rámci konfigurace a výběru balíčků a zvláštního vybavení.
3 Dovolený počet osob s 3bodovým bezpečnostním pásem Hmotnost spolujezdců je paušálně stanovena na 75 kg pro každé místo k sezení, přičemž musí být odečtena hmotnost řidiče, která 
již byla zohledněna ve hmotnosti vozidla v pohotovostním stavu. U vozidla se čtyřmi místy k sezení, která jsou vybavena bezpečnostním pásem, je tedy hmotnost spolujezdců 225 kg (3*75 kg).

* dodržujte hmotnost jízdní soupravy   ** nelze v kombinaci s provedením 6430 stolek s chromovanou nohou   *** 2nápravové provedení



Integrované provedení - sériové vybavení 59

Integrované provedení - standardní vybavení

Integra 
Line Integra

ŠASI
140 PS, Euro 6d final S -
Motor 180 PS, Euro VI O S
Širokorozchodný nízkopodlažní rám CCS (rozchod 1980 mm) s 
prodloužením rámu S -

Šasi s nízkopodlažním rámem AL-KO - S
ABS S S
Airbag řidiče a spolujezdce S S
Manuální klimatizace S S
ESP včetně systému Traction+ & Hill-Descent-Control (sjíždění 
z kopce) S S

Tempomat S S
16” kola S S
Opravná sada Fix and Go S S
Denní svícení S -
LED světla pro denní svícení P S
Světlomety LED P S
Potkávací světla LED P S
Zadní světla LED S S
Směrová světla LED s efektem běžícího světla (záď vozidla) - S

KABINA ŘIDIČE
Ochranné potahy v nástavbě, čalounění sedadla řidiče a 
spolujezdce S S

Přední maska vyrobená z tvarovaného GRP výlisku S S
Exkluzivní světelná jednotka s integrovaným indikátorem S S
Panoramatické čelní sklo (pro velký výhled) S S
Eura Mobil „Short Cabin“ S S
Krátká přední partie s integrovanou originální ochranou proti 
nárazu Fiat S S

Krátká přístrojová deska se širokým úhlem pohledu dopředu S S
Široce otevíratelná, úzká kapota motoru s přímým přístupem k 
plnicím hrdlům pro vodu do stěračů a pro olej S S

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná autobusová zrcátka S S
Přístrojová deska a obložení dveří s karbonovým vzhledem - S
Zvedací lůžko s výškou sezení 78 cm S S
Elektricky ovládané zvedací lůžko O S
Úložné skříně pod zvedacím lůžkem S S
Ambientní osvětlení pod zvedacím lůžkem S S
Mini-Heki nad zvedacím lůžkem S S
Dveře řidiče s velkými odkládacími přihrádkami S S
Elektrická centrála snadno dostupná v kryté schránce na 
straně spolujezdce S -

Elektrické stahování oken u dveří řidiče S S
Rozsáhlá zvuková izolace S S
Kabina řidiče s automobilovým designem  S S
Přední maska z kompozitu GRP s kryty světlometů v 
technologii RIM S S

Obrysová světla za čelním sklem - S

Integra 
Line Integra

Snížený můstek chladiče pro snadný přístup do motorového 
prostoru S S

Kapota motoru s podporou plynové pružiny S S
Prvky difuzoru v černém gelovém povlaku integrované do 
jednodílné přední masky - S

Tvarované výlisky pod zvedacím lůžkem pro plynulý optický 
přechod k obytnému prostoru - S

Pilotní sedadla s loketními opěrkami a integrovanými 
bezpečnostními pásy S S

Dveře kabiny řidiče s dvojitým zamykáním a centrálním 
rádiovým zamykáním S S

Posuvné okno na straně spolujezdce S S
Skládací zatemňovací systém kabiny řidiče O S
Přední elektrická plisovaná roleta O S 
Sluneční clony s plynule nastavitelnými roletami, integrované v 
obložení stropu - S

Přihrádka na mapy s praktickým výklopným víkem na straně 
spolujezdce S S

Světlo na čtení a orientační světlo v kabině řidiče S S

NÁSTAVBA
Lehká dvojitá průchozí podlaha izolovaná a vytápěná S S
Hliníkový profil bez tepelného mostu pro spojení podlaha-stě-
na S S

Lehký podlahový panel s hliníkovou vložkou S S
Izolované podběhy kol S S
Stěny z bezdřevého GRP  S S
Dvojitá podlaha s povlakem z GRP S S
Střecha, stěny, podlaha z kompozitního materiálu GRP, plně 
izolované S S

Tloušťka stěn stěny/střecha/podlaha: 30/30/38 mm S S

Isofix, 2 x ve směru jízdy S (modely 
EF + QF) -

Isofix, 1 x ve směru jízdy 
S (kromě 
modelů 
EF/QF)

S

Profil okraje střechy z práškově lakovaného hliníku s utěsněním 
spár S S

Robustní prahy karoserie z hliníku S S
Elektricky ovládané schůdky - S
Integrované dvoustupňové schůdky S -
Teplovodní vytápění Alde S S
Duo Control s dálkovým ukazatelem, ice Ex a snímačem 
nárazu O S

Servisní klapky s dvojitým těsněním, izolovanou vložkou a 
samozavíracími zámky S S

Extra široké dveře nástavby s oknem a odpadkovým košem S S
Horní skříňky s výztuhou z hliníkového profilu  S S
Cirkulace teplého vzduchu v dvojité podlaze s efektem 
podlahového vytápění S S

Vnější osvětlení nad dveřmi nástavby S S
Nádrže na čistou a odpadní vodu ve vyhřívané a izolované 
podlahové vaně S -

P = obsah balíčku        
– = nedodává se

S = sériové        
O = volitelně       

4 Maximální hmotnost balíčků a zvláštního vybavení V případě maximální hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení se jedná o hodnotu, která je vypočtena pro každý půdorys, na jejímž základě 
jsme omezili hmotnosti z výroby objednávaných balíčků a zvláštního vybavení. Tím chceme zajistit dodržení zákonem předepsané tak zvané minimální užitečné hmotnosti po dodání vozidla z výroby. 
Pokud dojde při konfiguraci následkem výběru balíčků a zvláštního vybavení k překročení výrobcem stanovených horních mezních hodnot, můžete v konfiguraci pokračovat pouze za předpokladu, 
že zrušíte výběr balíčků, zvláštního vybavení nebo bezpečnostním pásem jištěných míst k sezení, nebo pokud se rozhodnete pro zvýšení dovolené hmotnosti vozidla. V opačném případě není možné 
pokračovat v konfiguraci a takto konfigurované vozidlo ani nelze dodat. Pamatujte, že při výpočtu maximální hmotnosti balíčků a zvláštního vybavení musíte vzít v úvahu také zvláštní charakteristiky 
výbavy pro vybranou variantu ve vaší zemi / pro vybraný zvláštní model.  
5 Velikost nádrže na čerstvou vodu (l) Pamatujte, že objem nádrže na čerstvou vodu je v jízdním režimu značeně omezen. Při dostatečném užitečném zatížení jednotlivého vozidla může být nádrž 
naplněna na svůj plný objem.



Eura Mobil 2024/202560

Integra 
Line Integra

Nádrže na čistou a odpadní vodu ve vyhřívané dvojité podlaze - S
Trojrozměrně zaoblená stěna zádě z kompozitu GRP S S
Prvky difuzoru v černém gelovém povlaku integrované do 
jednodílné partie zádí S S

Přídavné, snížené boční a podlahové úložné přihrádky (v závis. 
na půdorysném uspořádání) S S

Extra široké dveře nástavby s oknem a odpadkovým košem S S
Lehká konstrukce horní podlahy S S
Dvojitě lisovaná sendvičová střecha z GRP S S
Snížení garáže s izolovanou vanou S S
Prvky difuzoru v černém gelovém povlaku integrované do 
jednodílné partie zádi - S

Centrální servisní komora s přístupem ke kohoutkům pro vypouštění vody - S
Přídavné, snížené boční a podlahové úložné přihrádky (v závis. 
na půdorysném uspořádání) - S

Dveře do garáže na straně řidiče a spolujezdce S S
Úložné prostory v zadní části s kotvicími lištami, popruhy a 
úložnými boxy - S

Protiskluzový povrch na podlaze garáže S S
Moskytiéra pro dveře nástavby P S
Střešní okno Heki nad sedací soupravou P S
Mini-Heki nad lůžkem v zadním prostoru S S
Mini-Heki nad předním prostorem S S
Izolovaná rámová okna Seitz zapuštěná do roviny s vnější 
stěnou s ochranou proti hmyzu  S S

Okenní rolety s tlumením hluku S S
Kobercová podlaha v nástavbě O S
Snížení garáže s izolovanou vanou S S

OBYTNÝ SVĚT
Interiér „Chalet Rustico“ S -
Interiér Navarra - S
Potahová látka: Como nebo Dara S S
Stůl s o 360° otočným a posuvným kováním S -
Dvousloupkový stůl (u I 890 EB a I 890 QB) s chromovanými 
nohami stolu a deskou stolu s mramorovou optikou - S

Obytný svět s dekorativními prvky (a nástěnnými kapsami) S S
7zónové matrace ze studené pěny S S
Stabilní lamelové rošty, odvětrávané S S
Klapy horních skříněk s masivními přítlačnými pružinovými uzávěry - S
Tlumení hluku pro klapky horních skříněk S S
Osvětlení okolí S S
Centrální ovládací jednotka za krycí deskou nad vstupními dveřmi - S
Horní skříně s vysokým leskem 
a chromovými aplikacemi - S

Horní skříňky s odkládacími přihrádkami, nepřímo osvětlené a 
zadním odvětráváním - S

Profil horních skříněk z hliníku s integrovanou tlumením dorazu 
pro nábytkové klapy S S

Vstupní prostor s osvětlenou rukojetí a snadno dostupnými 
úložnými přihrádkam - S

Skříňka na víno s držáky na sklenice a láhve vína - S
Přihrádka na boty ve vstupní části - S
Podlahové přihrádky v horní podlaze s přístupem z vnitřního prostoru  S S
Lounge pohovka se zádovými polštáři a polstrováním sedací lavice  - S
Vysoce kvalitní vícezónové čalounění sedadel v obytném prostoru - S
Vysoce kvalitní opěrky hlavy a týlové opěrky na sedadlech 
s bezpečnostními pásy - S

Čelo postele s chromovými aplikacemi a ambientním osvětlením - S
Výškově nastavitelné lůžko v zadním prostoru u všech variant QB P S

KUCHYNĚ
Chladnička 138 l až 153 l (v závis. na půdorysném uspořádání) S -
Chladnička o objemu 153/177 l s mrazákem o objemu 29/35 l - S
2 hořáky s elektrickým zapalováním, skleněným krytem a 
velkou pracovní plochou, Počet sporáků 2 S -

Integra 
Line Integra

Volně postavený vařič se 3 hořáky a dvoudílným skleněným 
krytem - S (1890 

EB/QB)
Výsuvy s kovovými válečkovými pojezdy  S S
Extra široké zásuvky se samozatahováním a měkkým dorazem Soft-Stop S -
7 výsuvů se samozatahováním a měkkým dorazem Soft-Stop - S
Vodovodní baterie s otočnou výpustí proti odkapávání S -
Chromovaná vodovodní baterie s pružinovým ramenem - S
Ergonomicky tvarovaný kuchyňský blok  - S
Pracovní deska s nepřímým osvětlením pro výsuvy - S
Trouba O S
Odsávač par O S
Nerezový dřez s dvoudílným prkénkem na krájení jako krytem dřezu - S
Osvětlené odkládací přihrádky s břidlicovým vzhledem - S
Elektrický výtah pro kávovar ve spouštěcí skleněné vitríně - S
Výsuvný věšák na šaty na přechodu k umývárně (v závis. na 
půdorysném uspořádání) - S

Dveře s intarzií s rákosovým motivem - S

UMÝVÁRNA
Samostatná sprcha IL 720 QF, IL 730 EF, IL 720 EB S -
Úložná skříň a zrcadlo S -
Kazetový záchod s velkou nádrží na kolečkách S S
Zásuvky 230 V S S
Prostorová koupelna se samostatnou sprchovou kabinou u IL 
720 EF, QF, I 760 EF, I 760 QF, I 890 EB a I 890 QB S S

Pohodlná dešťová sprcha s podsvíceným sprchovým sloupem 
(v závis. na půdorysném uspořádání) S S

Sprchová zástěna v břidlicovém vzhledu, se stěnovým 
vytápěním a osvětlenou intarzií s rákosovým motivem - S

Prostor toalety se zrcadlovou a spodní skříňkou S S
Okno v prostoru toalety (v závis. na půdorysném uspořádání) O S
Umyvadlo z minerálního materiálu - S
Dveře do prostoru pro spaní u IL 720, 730, Integra S S

INSTALACE VODY
Systém na čistou vodu z plastu Hartflex S S
Pevný potrubní systém pro užitkovou vodu / odpadní vodu S S
Nádrž na čistou vodu 140 l, izolovaná a vyhřívaná ve dvojité podlaze* S -
Nádrž na čistou vodu 150 l, izolovaná a vyhřívaná ve dvojité podlaze* S -
2 vypouštěcí ventily pro soustavu čisté vody S -
Vypouštěcí ventily izolované a vyhřívané v centrální servisní komoře - S
Nádrž na odpadní vodu 100 l v izolované a vyhřívané podlahové vaně S -
Nádrž na odpadní vodu 100 l, izolovaná a vyhřívaná ve dvojité podlaze - S
Stisknutím tlačítka elektricky ovládané vyprazdňování odpadní nádrže S S
Vodovodní baterie s keramickými kartušemi  S S
Sifony proti zápachu S S

ELEKTRICKÁ INSTALACE
Elektrická centrála dobře přístupná v krytu u sedadla spolujezdce S -
Gelová baterie 80 Ah S S
Palubní ovládací panel se samostatnými ukazateli pro vodu, 
napětí baterie a nabíjecí napětí S S

Bodová čtecí světla LED se skutečným sklem S S
Systém spínačů světel s logikou pro domácnost S S
Stropní svítidlo LED  S -
Počet zásuvek 230 V: 3 S S
Počet zásuvek 12 V: 1 S S
Nabíječka 21 A S S
Stmívatelné a programovatelné ambientní osvětlení LED - S
Funkční světla LED ve středu na stropu a v bočních stropních podélnících - S
Nabíjecí porty USB v obývacím prostoru a prostoru pro spaní S S
Příprava pro TV S S

Integrované provedení - standardní vybavení

P = obsah balíčku        
– = nedodává se

S = sériové        
O = volitelně       



Integrované provedení – zvláštní vybavení 61

Integrované provedení – zvláštní vybavení

INTEGRA LINE INTEGRA

IL
 7

20
 E

F

IL
 7

20
 Q

F

IL
 7

30
 E

F

I 7
6

0
 E

F

I 7
6

0
 Q

F

I 8
9

0
 E

B

I 8
9

0
 Q

B

IL
 7

20
 E

B Rozdíl 
hmotnosti

v kg

„Nezávazně 
doporučená cena 

(€) 
vč. 

19 % DPH“

BALÍČKY - BALÍČKY VYBAVENÍ
PSM07-25 Balíček Mondial Integra Line O O O O - - - - 40,14 4590,00
PSM08-25 Balíček Mondial Plus Integra Line O O O O - - - - 93,16 9900,00
PLU49-25 Balíček Luminary Integra 760 2nápravová - - - - O O - - 23,76 9900,00
PLU50-25 Balíček Luminary Integra 760 3nápravová - - - - O O - - 27,00 9900,00
PLU51-25 Balíček Luminary Integra 890 - - - - - - O O 33,90 9900,00
PLU52-25 Balíček Luminary-Plus I760 - - - - O O - - 68,10 6250,00
PLU53-25 Balíček Luminary-Plus Integra 890 - - - - - - O O 72,10 6250,00

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – MOTOR
2112-25 Motor Fiat 180 PS (příplatek k 140 PS) O O O O - - - - 0,00 3510,00
2116-25 Motor Fiat 180 PS - - - - S S S S 20,00 0,00
2160-25 Motor Fiat 140 PS S S S S - - - - 0,00 0,00

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – ZVÝŠENÍ POVOLENÉ HMOTNOSTI
2324-25 Zvýšení max. povolené hmotnosti na 3,65t O O O O - - - - 0,00 460,00
2330-25 Snížení max. povolené hmotnosti na 3,5t O O O O - - - - 0,00 460,00
2358-25 Zesílená pruž. přední nápravy O O O O S S S S 0,00 990,00

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – DALŠÍ MOŽNOSTI
2133-25 Automatická převodovka Fiat (140PS & Light Chassis) O O O O - - - - 55,00 3690,00
2134-25 Automatická převodovka Fiat (180PS & Light Chassis) O O O O - - - - 35,00 3690,00
2136-25 Automatická převodovka Fiat (180PS & Maxi Chassis) - - - - O O O O -5,00 3690,00
2311-25 Podvozek Maxi 4,25t O O O O - - - - 40,00 1990,00
2313-25 Podvozek Maxi 4,4t O O O O - - - - 40,00 1990,00
2361-25 3náprav. místo 2náprav. - - - - O O - - 150,00 6990,00
2371-25 Palivová nádrž 90 litrů O O O O S S S S 25,00 0,00
2590-25 Vyhřívatelné čelní sklo - - - - O O O O 1,00 620,00

VNĚJŠÍ DESIGN – LAKOVÁNÍ
5451-25 Vnější dekor karbon - - - - S S S S 2,00 1190,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – VNĚJŠÍ
2581-25 Dveře nástavby s centrálním zamykáním O O O O S S S S 1,50 520,00
2830-25 Exkluzivní designová sada O O O O S S S S 1,00 2530,00
5111-25 Komfortní podpěry vzadu O O O O O O O O 8,00 690,00
5112-25 Podpěrný systém ALKO - - - - O O O O 72,00 7990,00
5122-25 Tažné zařízení O O O O O O O O 35,00 2490,00
5412-25 Multifunkční zásuvka O O O O O O O O 2,00 390,00
5423-25 Podpodlahová kamera pro elektrické vyprazdňování nádrže - - - - O O O O 1,00 1230,00
5441-25 Venkovní sprcha (stud./teplá) O O O O O O O O 1,00 350,00
5512-25 Okno v prostoru toalety S S S - S S S S 4,00 410,00
5534-25 Elektrický střešní ventilátor O O O O S S S S 5,50 350,00
5535-25 Zvedací/výklopná střešní kopule (Heki) O O O O S S S S 23,00 1420,00
5576-25 Moskytiéra pro dveře nástavby O O O O S S S S 5,00 440,00

S = sériové vybavení      
O = zvláštní příplatková výbava    
P = volitelné balíčky   
– = nedodává se



Eura Mobil 2024/202562

Rozdíl 
hmotnosti

v kg

„Nezávazně 
doporučená cena 

(€) 
vč. 

19 % DPH“

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – VNITŘNÍ
3541-25 Komfortní sedadla O O O O O O O O 14,40 1690,00
3611-25 Izolační rohož pro podlahu kabiny řidiče O O O O O O O O 1,60 250,00
3616-25 Izolační dvojskla O O O O O O O O 12,40 1270,00
3671-25 Kobereček v kabině řidiče O O O O O O O O 1,80 150,00
3680-25 Systém zatemňování kabiny řidiče O O O O - - - - 7,00 790,00
3883-25 Přehoz na postel Integra/Contura u QB, HB - - - - - O - O 2,00 550,00
3884-25 Přehoz na postel Integra/Contura u EB - - - - O - O - 2,00 550,00
3885-25 Přehoz na postel u QB/ HB - - O - - - - - 2,00 550,00
3886-25 Přehoz na postel EB O O - O - - - - 2,00 550,00
6224-25 Přistýlka pro dvě osoby (přestavba sedací soupravy) O O O O O O O O 11,00 770,00
6236-25 Elektricky přestavitelné zvedací lůžko pro 2 osoby O O O O S S S S 8,00 990,00
6237-25 Ručně nastavitelné zvedací lůžko S S S S - - - - 39,00 990,00
6354-25 Sedadlo: Páté místo k sezení O - - - - - O O 13,00 990,00
6430-25 Stůl s chromovanou podnoží - - - - S S S S 2,00 420,00
6431-25 Úlož. skříně místo zved. lůž. O O O O O O O O -8,00 1400,00
6657-25 Organiz. syst. pro zad. garáž - - - - O O O O 4,80 510,00
7812-25 Osvětlení okolí S S S S S S S S 8,00 620,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – NOSIČ JÍZD. KOL
5143-25 Nosič jízd. kol pro 2 jízd. kola nebo 2 e-kola (do 60 kg) - - - - O O O O 9,40 650,00
5146-25 Rozšiřující sada pro nosič jízdních kol 4násobná O O O O O O O O 2,00 170,00
5147-25 Nosič jízdních kol pro 2 kola O O O O - - - - 13,00 650,00
5148-25 Nosič jízdních kol pro e-kola spouštěcí O O O - - - - - 16,00 1860,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – MARKÝZY
5245-25 Markýza 5 m O O O O - - - - 42,00 2090,00
5246-25 Markýza 5,5 m - - - - O O - - 62,70 2300,00
5250-25 Markýza 6 m - - - - - - O O 66,70 2520,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – TOPENÍ
3617-25 Podlah. vytáp. kab. řidiče (vyhř. podlah. rohož/vyt. Alde) O O O O O O O O 4,40 1190,00
7227-25 Teplovodní vytápění - Alde S S S S S S S S 15,00 0,00
7510-25 Autarktní nabíječka e-bike O O O O O O O O 3,00 3730,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – KUCHYNĚ
7230-25 Odsávač par O O O O S S S S 3,00 580,00
7238-25 Trouba O O O O S S S S 15,00 1400,00
7255-25 Velká chladnička S S S S S S S S 18,00 1400,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – ZÁSOBOVACÍ TECHNOLOGIE
5221-25 Střešní klimatizace 230 V O O O O O O O O 35,00 3290,00
5223-25 Střešní klimatizace 230 V (příplatek k Mondial) O O O O - - - - 35,00 3290,00
7321-25 Lithiová baterie (1 kus) O O O O O O O O -13,00 3300,00
7324-25 Druhý Lithiová baterie O O O O O O O O 17,50 2990,00

Integrované provedení – zvláštní vybavení

INTEGRA LINE INTEGRA

IL
 7

20
 E

F

IL
 7

20
 Q

F

IL
 7

30
 E

F

I 7
6

0
 E

F

I 7
6

0
 Q

F

I 8
9

0
 E

B

I 8
9

0
 Q

B

IL
 7

20
 E

B

Vyhledejte svého nejbližšího 
prodejce Eura Mobil! 

https://www.euramobil.de/en/buy-rent/dealer-search/


Integrované provedení – zvláštní vybavení 63

Rozdíl 
hmotnosti

v kg

„Nezávazně 
doporučená cena 

(€) 
vč. 

19 % DPH“

7327-25 2. gelová baterie 80 Ah O O O O O O O O 27,00 600,00
7341-25 Příprava kabelů pro solární zařízení O O O O O O O O 1,50 350,00
7512-25 Venkovní plynová přípojka O O O O O O O O 1,00 330,00
7516-25 Duo Control CS s Eis-Ex O O O O S S S S 10,60 570,00
7655-25 Nádrž na odpadní vodu, izolovaná a vyhřívaná S S S S - - - - 8,90 990,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – TEXTILNÍ VYBAVENÍ
6111-25 Ochranné potahy v nástavbě, čalounění sedadla řidiče a spolujezdce S S S S S S S S 4,00 410,00
6113-25 Potahová látka „Milano“ O O O O O O O O 0,00 590,00
6129-25 Potahová látka „Glendale“ O O O O - - - - 0,00 990,00
6132-25 Potahová látka „Dara“ O O O O O O O O 0,00 0,00
6135-25 Potahová látka „Bergamo“ O O O O - - - - 0,00 590,00
6136-25 Potahová látka „Pisa“ O O O O O O O O 0,00 590,00
6137-25 Potahová látka „Béžová kůže“ O O O O O O O O 2,00 2900,00
6138-25 Potahová látka „Šedá kůže“ O O O O O O O O 2,00 2900,00
6153-25 Potahová látka „Como“ S S S S S S S S 0,00 0,00
6192-25 Dekorace „Maka“ S S S S S S S S 0,00 0,00
6193-25 Dekorace „Lasca“ O O O O O O O O 0,00 0,00
6194-25 Dekorace „Rana“ O O O O O O O O 0,00 0,00
6195-25 Dekorace „Evono“ O O O O - - - - 0,00 0,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – MULTIMÉDIA
3215-25 Reproduktory (2) v nástavbě O O O O - - - - 4,00 490,00
3237-25 Moniceiver s couvací kamerou O O O O O O O O 1,00 1490,00
3238-25 Naviceiver s couvací kamerou O O O O O O O O 1,00 2630,00
3241-25 Zvukový systém - - - - O O O O 5,00 1260,00
3439-25 Nástěnný držák ploché obrazovky v předním prostoru O O O O O O - - 1,20 750,00
3441-25 Nástěnný držák ploché obrazovky v zadním prostoru - - - O O O O O 1,20 750,00
3460-25 Výsuvná plochá obrazovka v předním prostoru - - - - - - O O 4,00 750,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – DALŠÍ MOŽNOSTI
3681-25 Před. elek. plisovaná roleta O O O O S S S S 6,70 1310,00

VOLITELNÁ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – DEKOR NÁBYTKU
6475-25 Nábytkový dekor „Chalet Rustico“ S S S S - - - - 0,00 0,00
6480-25 Nábytkový dekor „Navarra“ - - - - S S S S 0,00 0,00

MOŽNOSTI NÁSTAVBY – JINÉ
9813-25 Omezení registrace vozidla o 1 osobu O O O O O O O O 0,00 0,00
9814-25 Omezení registrace vozidla o 2 osoby O O O O O O O O 0,00 0,00
9815-25 Omezení registrace vozidla o 3 osoby O - - - - - O O 0,00 0,00

OSTATNÍ

9009 Osvědčení o revizi plynu, dokument COC nebo doklady k vozidlu, přejímka TÜV a 
primární přepravné (povinné) O O O O O O O O 0,00 490,00

A801 Náklady na převod (povinné) O O O O O O O O 0,00 1690,00

Integrované provedení – zvláštní vybavení

S = sériové vybavení      
O = zvláštní příplatková výbava    
P = volitelné balíčky   
– = nedodává se

INTEGRA LINE INTEGRA

IL
 7

20
 E

F

IL
 7

20
 Q

F

IL
 7

30
 E

F

I 7
6

0
 E

F

I 7
6

0
 Q

F

I 8
9

0
 E

B

I 8
9

0
 Q

B

IL
 7

20
 E

B



  

Vyhledejte svého nejbližšího
prodejce Eura Mobil! 

Všechny údaje v této brožuře se týkají zde uvedených produktů a nevztahují se na jiné produkty společnosti Eura Mobil GmbH.  
Modely vyobrazené v této brožuře ukazují vybavení pro Německo. Některé z nich obsahují také zvláštní vybavení a příslušenství, které není součástí 
standardního rozsahu dodávky.  
V různých zemích jsou možné odchylky od zde popsaných modelových variant a výbav, které vyplývají z zákonných předpisů. O přesném rozsahu a 
dostupném sortimentu jak pro daný model specifického, tak také na modelu nezávislého vybavení se prosím informujte u svého obchodníka společnosti 
Eura Mobil. Chyby a změny v konstrukci, vybavení a zvláštním vybavení vyhrazeny. 
Neustále pracujeme na zvyšování kvality našich vozidel. Z tohoto důvodu si vyhrazujeme právo na provedení změn vybavení/zvláštního vybavení i v průběhu 
modelového roku. Informace o nejnovějším aktuálním vybavení, zvláštní výbavě a obsahu balíčků proto najdete výhradně v konfigurátoru online na 
euramobil.de.
U nástaveb a přestaveb respektujte a dodržujte pokyny výrobce nástavby, požadavky výrobců a legislativní požadavky nařízení o technické způsobilosti k 
silničnímu provozu a pravidla silničního provozu.
Vydáním této brožury pozbývají platnosti všechny předchozí katalogy.

© Eura Mobil GmbH 2025
Přetisk, včetně výňatků, pouze s písemným souhlasem společnosti Eura Mobil GmbH.  
Informace o výrobě Eura Mobil GmbH. PEM – 2025   CZ_INT_01
Stav: únor 2025 
 
Eura Mobil GmbH · Kreuznacher Straße 78 · 55576 Sprendlingen (Rheinhessen)  
Tel. +49 6701 / 203 200 · Fax +49 6701 / 203 210 · info@euramobil.de · www.euramobil.de

https://www.euramobil.de/en/buy-rent/dealer-search/

	Schaltfläche 420: 
	Schaltfläche 330: 
	Schaltfläche 332: 
	Schaltfläche 333: 
	Schaltfläche 331: 
	Schaltfläche 378: 
	Schaltfläche 379: 
	Schaltfläche 380: 
	Schaltfläche 326: 
	Schaltfläche 335: 
	Schaltfläche 327: 
	Schaltfläche 328: 
	Schaltfläche 329: 
	Schaltfläche 337: 
	Schaltfläche 338: 
	Schaltfläche 341: 
	Schaltfläche 343: 
	Schaltfläche 419: 
	Schaltfläche 346: 
	Schaltfläche 347: 
	Schaltfläche 350: 
	Schaltfläche 349: 
	Schaltfläche 417: 
	Schaltfläche 418: 
	Schaltfläche 353: 
	Schaltfläche 324: 
	Schaltfläche 354: 
	Schaltfläche 356: 
	Schaltfläche 357: 
	Schaltfläche 410: 
	Schaltfläche 411: 
	Schaltfläche 412: 
	Schaltfläche 413: 
	Schaltfläche 414: 
	Schaltfläche 415: 
	Schaltfläche 416: 
	Schaltfläche 201: 
	Schaltfläche 358: 
	Schaltfläche 1012: 
	Schaltfläche 1013: 
	Schaltfläche 202: 
	Schaltfläche 203: 
	Schaltfläche 359: 
	Schaltfläche 360: 
	Schaltfläche 361: 
	Schaltfläche 362: 
	Schaltfläche 363: 
	Schaltfläche 366: 
	Schaltfläche 364: 
	Schaltfläche 365: 
	Schaltfläche 204: 
	Schaltfläche 205: 
	Schaltfläche 370: 
	Schaltfläche 325: 
	Schaltfläche 371: 
	Schaltfläche 372: 
	Schaltfläche 373: 
	Schaltfläche 374: 
	Schaltfläche 206: 
	Schaltfläche 209: 
	Schaltfläche 208: 


